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 قیمت خانه در اصفهان
 ثابت است
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خبرگزارى صدا و ســیما: رئیس ستاد مرکزى اربعین 
حسینى گفت: دارندگان ویزاى اربعین مى توانند از اول 

ماه صفر از کشور خارج و به عتبات اعزام شوند.
حسین ذوالفقارى در نشست خبرى افزود: صدور ویزاى 
اربعین از یک هفته قبل آغاز شده است و تا دو روز قبل از 

اربعین حسینى ادامه خواهد داشت.
وى گفت: هم اکنون، صدور ویزاى اربعین غیر از سفارت 
عراق در تهران، در دفاتر کنسولى سفارت و در شهرهاى 

مشهد،  کرمانشاه و اهواز صورت مى گیرد و از 15 مهر ماه، 
12 شهر دیگر نیز به شهرهاى موجود افزوده خواهد شد.

ذوالفقارى افزود: با پیش بینى هاى صورت گرفته امکان 
خروج زائران از مرزهاى چذابه ، شــلمچه و مهران وجود 
دارد و در تلاشــیم با هماهنگى هاى طرف عراقى مرز 
سومار- مندلى را نیز به مرزهاى زمینى اضافه کنیم، البته 
مرز هوایى نیز کماکان فعال است و تعدادى از زائران از 

طریق مرز هوایى به عتبات اعزام مى شوند.

خودروها چطور
 نام مى گیرند؟

دارندگان ویزاى اربعین از اول صفر وارد عراق شوند

موضوع «نامگذارى» در صنعت خودروى کشور، 
اگرچه از سال 80 و با طراحى اولین خودرو ملى 
(سمند) شکلى سازمان یافته به خود پیدا کرد، اما 
به گواه تاریخ، در سال هاى اولیه عمر صنعت 
خودروى کشور نیز «نامگذارى» مرسوم بوده...

در صفحه  استان بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

ورشکستگى دامدارى هاى اصفهان نزدیک استازدواجتان ثبت نشود، مجازات مى شوید
فقط خانه و ماشین و ملک و املاك نیست که باید ثبت شوند. بعضى 
اتفاق هاى مهــم زندگى هم نیاز به این دارند که ششــدانگ به نام ما 
بخورند. دیده اید آدم تا اموالش ششدانگ به نامش نخورد خیالش راحت 

نمى شود! ازدواج هم همینطور است و تا ثبت نشود... 

رئیس اتحادیه دامداران اصفهان گفت: در حال حاضر تمام دامدارى ها 
در حال ورشکستگى هستند و با برپایى جلسات، مشکلى حل نمى شود. 
موسى رهنمایى اظهار داشت: در حال حاضر هشــت هزار دامدارى 

صنعتى، نیمه صنعتى و سنتى در...
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29 سال پیش 
با 1000تومان چه 
مى توانستید بخرید؟

     

4

آلودگى شدید هوا، بارندگى زیرنرمالآلودگى شدید هوا، بارندگى زیرنرمال
واقعیت هاى جوى پاییز و زمستان اصفهانواقعیت هاى جوى پاییز و زمستان اصفهان

بیایید جهان را 
از وهابیت 
نجات دهیم

فعالیت قرارگاه 
اقتصاد مقاومتى 

در شهردارى
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تعیین تکلیف 
حساب هاى 

مخدوش بانکى
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تغییر «استاندار»  با «تدبیر» دولت؟
4

وزارت کشور بررسى برکنارى زرگرپور را تأیید کرد
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ایسنا: «ارنست مونیز» وزیر انرژى آمریکا در نشستى 
در بنیــاد کارنگى که با موضوع چالش هاى هســته اى 
جهان برگزار شد، به توافق هسته اى ایران و گروه 5+1 
که در تابستان 2015 حاصل شد اشاره کرد و آن را یکى 
از دســتاوردهاى دولت «باراك اوباما» در حوزه انرژى 

هسته اى دانست.
وى در ادامه سخنان خود به بررسى ویژگى هاى برجام 
پرداخت و گفت: اول اینکه برجام، برنامه هسته اى ایران 
را به مدت 15 ســال محدود مى کند و ایران در این دوره 
زمانى مى تواند ســطحى از فعالیت هاى هسته اى خود 
را حفظ کند و به برنامه هســته اى صلح آمیز ادامه دهد. 

دومین ویژگى این اســت که در نتیجه توافق هسته اى 
مدت زمان گریز هسته اى ایران براى ده سال، دستکم 
یکسال خواهد بود که بسیار بیشتر از زمانى است که پیش 

از این ارزیابى مى شد.
وى در ادامه اظهاراتش با بیان اینکه اقدامات شفاف ساز 
و راستى آزمایى فوق العاده در خصوص برنامه هسته اى 
ایران به مدت 25 سال توسط آژانس بین المللى انرژى 
اتمى انجام مى شــود ادعــا کرد که «آژانــس در طول 
این مدت براى بازرســى بــه چرخه هســته اى ایران 
دسترسى دارد که یک مســئولیت بزرگى براى آژانس

 است».

تســنیم: دبیرکل جامعه روحانیت مبــارز گفت: اینکه 
چــرا آقایان هاشــمى ، ناطــق  و روحانى در جلســات 
جامعــه شــرکت نمى کنند براســاس میل خودشــان 

است.
آیــت ا... محمدعلــى موحدى کرمانى دبیــرکل جامعه 
روحانیت مبارز در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه برخى 
رسانه هاى اصلاح طلب مدعى پیوستن شش عضو جدید 
به جامعه روحانیت به  جاى آقایان هاشمى رفســنجانى، 
ناطق نورى و  حسن روحانى شده اند، گفت: چنین چیزى 
صحت ندارد، اینکه آنها در جلسات جامعه حضور ندارند 
به خودشان مربوط مى شود و براساس میل خودشان در 

جلسات شرکت نمى کنند.
دبیرکل جامعــه روحانیت مبارز دربــاره زمان دیدارش 
با آیت ا...  محمد یــزدى، گفت: هنوز زمــان دیدارم با 
آیــت ا... یزدى مشــخص نشــده و تاکنــون نیز هیچ 
قــرارداد انتخاباتــى بیــن جامعتین صــورت نگرفته 

است.
آیت ا... موحدى کرمانى در پاسخ به سئوالى مبنى بر  اینکه 
آیا شما معتقد هستید که نامزدهاى اصولگرا باید کابینه 
خود را در زمان انتخابات معرفى کنند، گفت: خیر، بنده به 
این موضوع معتقد نیستم، این موضوع نه مطرح شده و نه 

ما نظرى به آن داریم.

مونیز: ایران به تعهداتش 
پایبند مانده است

پاسخ به یک سئوال 
درباره این 3 نفر 

احتمال دیدار 
وزیران«1+5» و ایران 

جام جم آنلاین: «ضمیر قبولف» نماینده ویژه رئیس 
جمهور در امور افغانستان و مدیر اداره دوم آسیا در وزارت 
خارجه روسیه در مصاحبه با خبرگزارى «ریا نووستى» 
اعلام کرد که ممکن است نشست وزیران گروه«5+1» 
و ایران در حاشیه اجلاس مجمع عمومى سازمان ملل 

متحد برگزار شود.
ضمیر قبولف ضمن اعلام این مطلب خاطرنشان کرد: 
«سرگئى لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه حتماً در 
حاشیه اجلاس مجمع عمومى سازمان ملل با محمد 
جواد ظریف همتاى ایرانى خود دیــدار خواهد کرد و 
«امکان نشســت وزیران گروه"1+5" و ایران در آنجا 

تحت بررسى قراردارد».

کاچى بهتر از هیچى!
تابناك: پاســخ عباس عبدى به این پرسش که چرا 
احمدى نژاد مــى خواهد در انتخابات شــرکت کند: 
چاره اي جز فعالیت ندارند، چون عدم فعالیت به منزله 
خودکشی است. فعالیت می کنند تا تنور خود را گرم نگه 
دارند، بعد که متوجه عدم صدور جواز ورود می شوند، به 
نحوي کنار می روند با این عنوان که رأي داشتیم، ولی 
نگذاشتند بیاییم و این را ســرمایه آینده سیاسی خود 

خواهند کرد. به هر حال، کاچى بهتر از هیچى!

عصبانیت کوچک زاده
تابناك: مهدى کوچک زاده در اعتراضى تلگرامى به 
نامه عذرخواهى سعید مرتضوى دادستان سابق تهران 
در پرونده بازداشــتگاه کهریزك، نوشت: مگر ممکن 
است هم ایثارگرانی که خون پاکشــان در راه دفاع از 
این نظام مقدس و مظلوم ریخته شده «شهید» باشند

 و هم یاغیان فتنه گري کــه در برابر این نظام قد علم 
کرده اند؟! جل الخالق!

پیشنهاد بازنشستگى 
آیت ا... هاشمى

راه دانا: سعید قاسمى در نامه اى سرگشاده به آیت ا... 
هاشمى نوشت: ملت بزرگ و شهید پرور ایران، آیا آقاى 
هاشمى با این همه خطا و اشــتباه در اعلام نظر هنوز 
خود را شایسته مصلحت سنجى براى نظام مى داند؟ آیا 
بهتر نیست براى خدمت به مردم خود را بازنشسته کند 
و کار را به عالمانى جوان تر که حواس جمع ترى براى 
مصلحت سنجى کشور دارند بسپارند. پیشنهاد من این 
است که تا دیر نشده آقاى هاشمى مسئولیت ها را به 
نیروهاى با نشاط و عالم واگذارند و براى اظهار نظر در 

موارد ملى با کارشناسان امین، مشورت کند .

دلیل جالب عارف
آفتاب یزد: عارف مى گوید ممکن است بپرسید چرا 
بعد از کناره گیرى ام، موضع صریح در قبال رأى دادن 
به روحانى نگرفتم. چون اگر موضــع واضح در قبال 
حمایت از روحانى با بردن نام او مى گرفتم رقیب هم 
به عمل مشابه دست مى زد. مثلاً در موضعگیرى که 
در روز 23 خرداد گرفتم توصیه کردم مردم به کسى که 
رویکرد امید و اصلاحات دارد رأى دهند و به نظرم با این 

موضعگیرى دیدگاه من کاملاً روشن بیان شد.

عذرخواهى با برنامه
ایلنا: عضو کمیســیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس دهم با بیان اینکــه همچنان جاى خالى یک 
برنامه جامع براى ترمیم خسارت هاى ناشى از سال 88 
احساس مى شود، گفت: عذرخواهى مرتضوى بخشى 

از همین برنامه نانوشته است.
علیرضا رحیمى در پاســخ به ســئوال دیگرى درباره 
انگیزه مرتضوى از اســتفاده از عنوان «شهید» براى 
جانباختگان حوادث سال 88، یادآور شد: مرتضوى باید 
با روشنگرى بیشترى با افکار عمومى روبه رو شود و 
خطاب به خانواده هاى داغ دیده صریح تر اظهارنظر کند 
که از چه زمانى متوجه اشتباه ها شده اند و فهمیده اند که 

این قربانیان «شهید» هستند.

توئیتر

انتخاب: هفته گذشــته که محمود احمدي نژاد براي 
نشــان دادن «روحیه» خود به کوه رفت، کمتر کسی 
می دانست براســاس ادعاهاي منتشــره در کانال ها و 
چهره هاي اصولگرا، او ملاقات مهمی را پشــت ســر 
گذاشته اســت. ملاقاتی که بنابر ادعاي این چهره ها، 
در آن احمدي نژاد بعد از آنکه «کسب اجازه» می کند، با 

پاسخ «منفی» روبه رو می شود. 
رفته رفته زمزمه هاي این موضوع به خبر تبدیل شــد. 
منتشــر کننده اخبار هم از روزنامه نگاران سرشــناس 
چند رسانه وابسته به اصولگرایان بودند: یاسر جبرائیلی 
از فارس و محمد ایمانی از کیهان. این روزنامه نگاران 
مدعی شدند جلســه مهمی میان احمدي نژاد و به گفته 
آنها «یک مقام عالی» برگزار شده است و به احمدي نژاد 

گفته شده نباید در انتخابات شرکت کند. 
محمد ایمانی در یادداشت کوتاهی که در تلگرام خودش 
منتشــر کرد، در واقع یک بیانیه نوشــت. اما مخاطب 
او عامه مردم نبودند، بلکه او طوري نوشــت که بیشتر 

احمدي نژاد و حلقه اطراف متوجه این هشدار شوند. 
ایمانی اشاره می کند که در ادوار گذشته نیز کسانی بودند 
که بدون اجازه ثبت نام کردند. او می نویسد: «در همین 
دوره هاى اخیر هم کسانى بدون استیذان، نامزد شدند و 
کسى معترض آنان نشد.»  موضوعی که به نظر می رسد 
مخاطبش سعید جلیلی باشد که گفته شده بود بدون هیچ 
اطلاعی در ساعات پایانی ثبت نام به وزارت کشور رفت.

نویسنده ســرمقاله هاي کیهان در ادامه اما معتقد است 
«اگر کســى درخواســت وقت کرد و محضر مولایش 

رفت و نهى شد، از منظر اهل ولایت در معرض آزمون 
مهمى قرار گرفته اســت.» این همان بخشی است که 
نشان می دهد (براساس ادعاي فوق) احمدي نژاد براي 
گرفتن اجازه «درخواست وقت ملاقات» کرده و براي 

این موضوع به دیدار رفته بود. 
همانطور که این فعــالان رســانه اي اصولگرا مطرح 
کردند، عموماً رهبري در مورد حضور افراد در انتخابات 
«نفیاً» یا «اثباتــاً» توصیه نمی کند. بــراي درك این 
موضوع می توان به ماجراي تلفن آقاي هاشمی پیش از 
ثبت نام در سال 92 اشاره کرد. پاسخی که آقاي هاشمی 
دریافت کردند این بود «پشت تلفن نمی شود صحبت 
کرد. بعداً همدیگر را می بینیم صحبت می کنم.» آنطور 
که خود آقاي هاشمی گفته از این سخن برداشت کرده 
که ایشان «مخالف» نیســت و براي همین با عجله به 

وزارت کشور رفت. 
این یکی از نمونه هاي ماجراست که محمد ایمانی هم 
به گونه دیگري به آن اشاره کرده و معتقد است رهبري 
تنها در ســال 88 از آقاي قالیباف خواست در انتخابات 

شرکت نکند. 
او می نویســد: «همراهى مولا، همیشه به انجام کارى 
نیست؛ گاه به انجام ندادن کارى و تبعیت از نهى است. 
کم نیســتند آنها که از ابتداى انقلاب، نامزد انتخابات 
ریاست جمهورى شــده باشــند، بى آنکه اذن گرفته 
باشند. امام خمینى(ره) و امام خامنه اى هم در این موارد 
معترض آنها نشــده اند. مواردى هم بوده که افراد نظر 
خواسته اند اما بنابر مصلحت هایى، پاسخ نفیى یا اثباتى 

نشنیده اند. برخى موارد هم نهى صریح بوده، مانند اولین 
دوره انتخابات ریاست جمهورى و نهى امام ( ره)؛ یا نهى 
انجام گرفته نسبت به آقاى قالیباف در انتخابات 1388.»
تا اینجاى مطلب ممکن است کسی باور نکند که این فرد 
محمود احمدي نژاد است. اما ایمانی در ادامه با صراحت 
بیشتري حرف می زند و می نویســد: «دیدار اخیر یک 
دولتمرد پیشین و نهى او از نامزدى، از همین جنس است. 
این نهى، عین امر اســت. مى توان بر خلاف میل اولیه 
خود، دل به نهى مولا سپرد و مى توان تغافل کرد و مانند 

همه آن اذن نگرفته ها عمل کرد.»
او در ادامه به «حلقه اطراف احمدي نژاد و ستاد هایش» 
تذکر می دهد که مراقب باشــند چه راهــی را انتخاب 
خواهند کرد: «پس از چنین رویکرد سکولاریستى، دیگر 
نمى شــود با عواطف قاطبه امت حزب اللهى و انقلاب 
بازى کرد. این مقام ســابق و حلقه و ستاد اطرافش یا از 
خود تولا نشــان مى دهند و  بخشى از خطاهاى بزرگ 
گذشــته را با اعتمادســازى  جبران مى کنند. یا خداى 
ناکرده خود را به تغافــل و تحریف مى زنند و راه خود را 

مى روند؛ شبیه کارى که دست اندرکاران بدعاقبت فتنه 
88 کردند و یا مشابه ماجراى معاون اولى رئیس جمهور 
و عدم تمکین به نهى رهبر انقلاب  که به انتشار «نامه 
نهى» ( با تأکید رهبــرى) انجامید. راه دوم البته خلاف 

حکمت و عقل و نقض غرض است.»
بخش هاي آخر نوشته سرمقاله نویس کیهان، تهدیدي 
آشکار از ســوي هواداران ســابق محمود احمدي نژاد 
 براي او اســت. اما مهمتر از آن اینکه چرا حلقه اطراف 
احمدي نژاد نسبت به انتشار این خبرها واکنشی نشان 
ندادند؟ کانال ها و گروه هاي منتســب به احمدي نژاد و 
فعالان رسانه اي او که در هر موردي سریعاً واکنش نشان 
می دهند در این باره به ســکوتی معنادار فرو رفته اند. با 
این حال یک حرکت دیگر صورت گرفته که مهم است. 
احمدي نژاد تصمیم گرفته سفر استانی خود به گرگان را 
انجام دهد. شاید همین موضوع باعث شده تا این خبر به 

صورت علنی اینگونه منتشر شود.
ســکوت حلقه اطراف و ستادهاي رســانه اي او نشان 
می دهد یا آنها به جمع بندي نرســیدند که نســبت به 
این موضوع چه واکنشی نشــان دهند و یا اینکه منتظر 
هستند خود احمدي نژاد در مورد این ماجرا موضعگیري 
رســمی انجام دهد. آنچه تا این لحظه می توان به طور 
قطع درباره آن داوري کرد این است که «احمدي نژاد در 
انتخابات 96 جزو لیست کسانی که مردم می توانند به او 
رأي دهند نخواهد بود» و سئوال مهمی که از کیهان تا 
دولتی ها و حتی هوادارانش می خواهند بدانند این است: 
«آیا او بعد از اتفاقات ادعایی، تمکین خواهد کرد یا نه؟»

انتخاب:  درحالی که رویترز روز سه شنبه از «تماس 
تلفنى» امیر قطر با حسن روحانى با هدف ایجاد بهبود 
در روابط ایران با اعراب خلیج فارس خبر داد، تنش میان 

ایران و سعودي روز به روز بیشتر می شود. 
امیر قطر در تماســى تلفنى با روحانى بر لزوم حُســن 
همجوارى و «روابط همســایگى خوب» تأکید کرده 

است.
به نوشته رویترز، فاجعه منا در مکه که به مرگ چند صد 
ایرانى انجامید و پــس از آن حمله به اماکن دیپلماتیک 
عربستان سعودى در دو شهر تهران و مشهد در دى ماه 
سال 1394 به قطع کامل روابط دیپلماتیک این کشور و 

تعدادى از متحدانش با ایران منجر شد.

اما تنش در روابط این دو کشور بار دیگر و پس از ماه ها، 
زمانى زبانه کشیده است. حال طبق گزارش خبرگزارى 
رسمى قطر، امیر این کشــور از در آشتى و میانجیگرى 
وارد شده و عید قربان را که مســلمانان در روز دوشنبه 
جشن گرفتند به حســن روحانى رئیس جمهور تبریک 

گفته است.
بنا بر این گزارش، «شــیخ تمیم بن حمــد آل ثانى» 
در تماس تلفنــى خود تأکید کرده اســت کــه روابط 
ایران بــا همســایگان عرب خــود در خلیــج فارس 
«باید بر اصول حســن همجوارى، احتــرام متقابل و 
نیاز به حل و فصــل اختلافــات از راه گفتگو متمرکز

 باشد».

تلاش براي میانجیگري میان ایران با سعودي 

تابناك: ســتوان «دیوید نارتکــر» تاکنون به دلیل 
عملکــردش در هنــگام ورود بــه آب هــاى ایران 
و بازداشــت به دســت نیروهاى ســپاه پاسداران 

عذرخواهى نکرده است.
نارتکر در گفتگویــى اختصاصى با فارین پالیســى 
از نقش خــود در حادثــه 12 ژانویه دفــاع کرده و 
مدعى شــده اســت که جان نیروهایــش را حفظ 
کــرده و از بــروز جنــگ احتمالى بین دو کشــور 
بر ســر یک خطــاى ناوبــرى پیشــگیرى کرده 

است.
در حالى که نیروى دریایى آمریکا تاکنون مدعى شده 
که نارتکر به دلیل کوتاهى در انجام وظیفه از خدمت 
معلق شده است، نارتکر در اولین اظهار نظر عمومى 
خود در این بــاره به فارین پالیســى روایتى متفاوت 
را ارائه داده و از برخورد دلهــره آور با دو قایق ایرانى 
مسلح به تیربار در اطراف جزیره فارسى سخن گفته

 است. 
به گفته نارتکر وى تنها چند ثانیه فرصت داشته است 
تا تصمیم بگیرد که نیروهایش دست به سلاح ببرند 

یا اینکه راهى براى خروج از ماجرا پیدا کند.
به گفته فرمانده قایق هاى آمریکایى، با نزدیک شدن 
قایق هاى گشتى سپاه، نیروهاى آمریکایى فرصتى 
براى اجتناب از برخورد نداشته اند و وى در حالى که 
از فاصله 3 مترى مسلســل خود را به سوى یکى از 
نظامیان ایرانى هدف گرفته اســت، امکان شلیک و 
کشــتن یکى از نظامیان ایرانى را داشــته است ولى 
مى دانسته که در فاصله هشــت تا ده مایلى رسیدن 
به آب هاى بین المللى در معرض گلوله هاى دو تیربار 

قایق هاى ایرانى قرار دارد.
نارتکر با مردود دانســتن این اقــدام در این باره به 
فارین پالیسى گفته اســت که «قرار نیست به دلیل 
یک خطاى لعنتــى ناوبرى، یک نفر را بکشــم. در 
آن صورت یک ایرانى در آب هاى ایران کشــته شده 
بود و هیچ راهى هم وجود نداشــت کــه بتوان ادعا 
کرد این اتفاق در آب هاى بین المللى افتاده اســت. 
همچنین این تهدید وجود داشــت کــه قایق هاى 
ایرانى دیگرى هم از راه برســند و درگیرى گسترش 
یابد. قرار نبود من بر ســر این موضوع یک درگیرى 
ایجاد کنــم، من صلاحیت شــروع یــک جنگ را

 نداشتم.»

«نارتکر» مانع جنگ ایران 
و آمریکا شد!

میزان:  محمدجواد ظریف با تأکید بر اینکه بیشتر خشونت هاى اعمال شده با سوء استفاده از نام اسلام ریشه 
در وهابیت دارد، گفت: ما از حاکمان ســعودى مى خواهیم تبلیغات مبتنى بر اتهام و هراس را رها نموده و با 
سایر اعضاى جامعه جهانى در از بین بردن آفت تروریسم و خشونت که همه ما را تهدید مى کند، همکارى 

کنند.
وزیر امور خارجه کشورمان در مقاله اى که در شماره دیروز (چهارشنبه) روزنامه نیویورك تایمز منتشر شده، 
آورده است: حملات اخیر در شهرهاى نیس، پاریس و بروکســل باید دنیاى غرب را متقاعد ساخته باشد که 
تهدید سمى وهابیت را نباید مورد غفلت قرار داد. بعد از ســالى که هر هفته اش مملو از اخبار فاجعه بار بود، 
لازم است جامعه جهانى دســت به اقدامى فراتر از ابراز انزجار، ناراحتى و تسلیت بزند. گرچه بیشتر خشونت 
هاى اعمال شده با سوء استفاده از نام اسلام ریشــه در وهابیت دارد، لیکن به هیچ عنوان پیشنهاد نمى کنم 
که عربستان سعودى نمى تواند بخشى از راه حل باشــد. کاملاً برعکس، ما از حاکمان سعودى مى خواهیم 
تبلیغات مبتنى بر اتهام و هراس را رها نموده و با سایر اعضاى جامعه جهانى در از بین بردن آفت تروریسم و 

خشونت که همه ما را تهدید مى کند همکارى کنند.
وهابیت گرچه بخش بســیار ناچیزى از مسلمانان را جذب نموده، لیکن آثار بســیار ویران کننده اى برجاى 
گذاشته است. تقریباً تمامى گروه هاى تروریستى که از نام اسلام سوءاستفاده مى کنند (از القاعده و انشعابات 

آن در سوریه تا بوکوحرام در نیجریه) متأثر از این فرقه مرگبار بوده اند.

بیایید جهان را 
از وهابیت 
نجات دهیم

ظریف در نیویورك تایمزیادداشت نوشت

جر بن

ان را 
ت 
یم

 تایمزیادداشت نوشت

عصر ایران: اصولگرایان بعد از شکســت در انتخابات 
ریاست جمهورى یازدهم در خرداد 92 تصمیم گرفتند به 
هر شکل ممکن زیر یک چتر واحد جمع شوند و سمفونى 
وحدت را فارغ از تفکرات متفاوت اصولگرایى بنوازند. براى 
همین مجبور شدند آیت ا... مصباح یزدى را وارد سازوکار 

وحدت کنند.
درگذشت دو زعیم بزرگ این جریان یعنى آیت ا...  مهدوى 
کنى و حبیب ا... عسگراولادى، حاشیه نشینى ناطق نورى 
و سکوت عجیب دیگر بزرگان اصولگرا، باعث شده بود تا 
جریان راست ایران براى بقا در فضاى سیاسى ایران دست 
خود را به سمت آیت ا...  مصباح یزدى رئیس مؤسسه امام 

خمینى(ره) و رهبر معنوى جبهه پایدارى دراز کند.
حضور پررنگ اصلاح طلبان برخلاف دوره هاى گذشته 
باعث شده بود تا جریان محافظه کار ایران فکر کند براى 
چند صباحى مى تواند با «آیت ا...   قم نشــین» به وحدت 
برسد. ترس از رقیب مشــترك عامل خوبى براى راضى 

کردن مصباح براى وحدت بود.
وحدت تا حدودى شکل گرفت و همه جریان هاى راست 
ایران پشــت یک میز نشســتند اما خروجى این داستان 
برخلاف میل محافظه کاران بود. بیشــترین ســهم در 
فهرســت اصولگرایان براى انتخابــات مجلس دهم به 
جریان منتســب به آیت ا...   مصباح یــزدى یعنى جبهه 

پایدارى رسیده بود.
 مصباح یزدى قبل از این هم نشان داده بود زیاد اهل وحدت 
نیست و دوست دارد در سمفونى اصولگرایى، ساز خود را 
کوك کند و کارى به دیگر نوازنــدگان ندارد. مرورى به 

نظرات او در مورد جبهه پایدارى و وحدت با اصولگرایان به 
خوبى حکایت از این معنا دارد. 

 مصباح یزدى در مورد اصولگرایى نظر مشــخصى دارد 
و رسماً اعلام کرده اســت که جبهه پایدارى را به دیگر 

جریان هاى اصولگرایى ترجیح مى دهد.
آیت ا... قم نشــین زمانى که با دعوت ســیدرضا تقوى از 
اعضاى جامعه روحانیت براى وحدت روبه رو مى شــود 
مى گوید: «همانطورى کــه توقع یکى بودن فتاواى همه 
مراجع در احکام شرعى بیجاست، توقع اینکه در مسائل 
اجتماعى نیز بین افراد، وحدت نظر حقیقى حاصل شود، 

واقع بینانه نیست.»
او با این تفکر و در چانه زنى هاى سیاسى بیشترین سهم را 
براى جریان متبوع خود در انتخابات مجلس گرفت. حاصل 
این وحدت در تهران البته شکست سنگین بود. هیچکدام 

از 30 نامزد جریان اصولگرا به پارلمان راه پیدا نکردند.
به نظر مى رسد براى انتخابات ریاست جمهورى دوازدهم 
در اردیبهشت 96، محافظه کاران تصمیم گرفته اند راه را 
بر آیت ا...  مصباح ببندند و دیگر نه او و نه جریان منتسب 
به او را وارد بازى وحدت نکننــد. امروز اصولگرایان حتى 
سنتى ترین آنها به دلیل نزدیکى به پایدارى هاى متهم به 
تندروى مى شوند. اصولگرایان مى خواهند با دور شدن از 

مصباح، لکه تندروى را از لباس خود پاك کنند.
تشــکیل جلســات وحــدت میــان آیــات موحدى 
کرمانى و یزدى به عنوان رؤســاى جامعــه روحانیت و 
جامعه مدرســین بدون آیت ا...  مصبــاح حکایت از این 

معنا دارد.

تنهاترین «مصباح» دوران

ملاقات مهم احمدى نژاد
رئیس جمهور سابق از حضور در انتخابات نهى شده است؟
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ایسنا: معاون و سخنگوى ســتاد مبارزه با مواد مخدر با 
اشــاره به آمارهاى بین المللى گفت: ســهم اقتصاد مواد 
مخدر در اقتصــاد جهانى بین 550 تــا 700 میلیارد دلار 
است. این پول ســیاه که با مکانیزم هاى خاصى تطهیر 
مى شــود، اثرات مخربى بر اقتصاد مى گذارد. این پول در 
شــریان هاى اقتصادى و معادلات سیاسى و ارتباط بین 
کشورها، تغییرات زیادى را ایجاد مى کند. تزریق این پول 

به بخشى از بدنه اقتصاد یک کشور، خلأ ایجاد مى کند.
افشار درباره وضعیت اقتصاد مواد مخدر گفت: مواد مخدر 
در کنار چند اقتصاد مهم دیگر مانند اقتصاد نفت، دارو، مواد 

غذایى و قاچاق اسلحه، جزو پنج اقتصاد پر سود دنیاست.

وى خاطرنشــان کرد: از میان پنج اقتصاد پر ســود دنیا، 
دو اقتصاد، ســیاه هستند؛ تجارت اســلحه و مواد مخدر. 
متأسفانه سهم قاچاق مواد مخدر در اکثر سنوات گذشته، 
اول یا دوم بوده اســت. معاون و سخنگوى ستاد مبارزه با 
مواد مخدر ریاست جمهورى با تصریح بر اهمیت اقتصاد 
مواد مخدر، اظهار داشت: متأسفانه در مناطق جغرافیایى که 
ناآرامى هاى سیاســى و کانون هاى بحران هستند، یک 
خطر جدى دیگرى نیز وجــود دارد و آن اینکه این اقتصاد 
سیاه مواد مخدر، با گروه هاى شبه نظامى و تروریستى پیوند 
بخورد که اگر این مسئله رخ دهد، خطرات شدیدترى نیز 

خواهد داشت. 

میزان: معاون مشارکت هاى مردمى کمیته امداد  امام 
خمینى(ره) گفت: جشن عاطفه هاى امسال در دو نوبت 
برگزار خواهد شد و پنج شنبه (امروز) نیکوکاران مى توانند 

کمک هاى خود را به مراکز کمیته امداد ارائه دهند.
على محمد ذوالفقارى در رابطه با برپایى مراسم جشن 
عاطفه ها در سراسر کشور در یک برنامه زنده تلویزیونى 
گفت: یکى از اصلى ترین برنامه هاى کمیته امداد امام 
خمینى(ره) کمک به دانش آموزان و دانشجویان براى 

ادامه تحصیل است.
معاون مشارکت هاى مردمى کمیته امداد امام خمینى(ره) 
با اشاره به برپایى مراسم جشن عاطفه ها در سراسر کشور 

اظهار داشت: مقرر شده امســال این جشن دو بار برگزار 
شود.

ذوالفقارى در خصوص برپایى مراسم جشن عاطفه ها در 
مدارس سراسر کشور خاطر نشان کرد: روز 10 مهر ماه 
زنگ جشن عاطفه ها در مدارس سراسر کشور زده خواهد 

شد ودانش آموزان کمک هاى خود را ارائه مى کنند.
معاون مشارکت هاى مردمى کمیته امداد امام خمینى(ره) 
از فراهم شدن شرایط براى کمک پیامکى نیکوکاران به 
دانش آموزان نیازمند خبر داد و گفت: افراد مى توانند با 
شماره گیرى کددستورى #1*8877* کمک هاى خود 

را با ارسال یک پیامک واریز کنند.

آغاز مرحله نخست 
جشن عاطفه ها

نقش اقتصاد مواد مخدر در 
تغییر روابط بین کشورها

وقتى مدیران بیدار بودند
نصف جهان بیدار شـدن آن هـم در فرصتى که دیگر 
دوسـتان در خواب هسـتند،  خود مغتنم و قابل ارزش 
اسـت نه بخاطر بیدارى آن هم این موقع سـال، بلکه 
بخاطراینکـه دیگر خوابشـان نبرده یا انگار جایشـان 

تنگ است یا شرایط خواب مهیا نیست!
نایـب رئیـس اول مجلـس شـوراى اسـلامى گفت: 
علت بیـکارى فزاینده، بى عرضگى امثال ماسـت که 
کارشناسانه برنامه ریزى نکردیم و امروز شاهد بیکارى 

در بین جوانان فارغ التحصیل هستیم.
پزشکیان خاطرنشان کرد: مسئله مهمى که در کشور 
وجود دارد ناشى از فسـاد، رانت، قاچاق، زمین خوارى 
و ...اسـت کـه اگـر اطلاعـات و داده هاى درسـت در 
دسترس باشد هیچ وقت در کشور شاهد رانت و فساد 
اجتماعى و اقتصادى در سطوح مختلف کشور نیستیم و 

تا این حد رشوه خوارى در کشور بیداد نمى کرد.
وى تصریح کرد: با شایعه، داد و بیداد کردن و چسباندن 
برچسـب به افراد در جامعـه نمى توان کشـور را اداره 
کرد، اگر بـا داد و بیـداد مى تـوان کشـور را اداره کرد 
پس چرا تاکنون و بعد از گذشـت 38 سـال از پیروزى 
انقلاب، هنوز این همه با مشکلات اقتصادى، صنعتى، 

کشاورزى، سیاسى، فرهنگى و ... مواجه هستیم؟ 
وى افزود: آیا براى مبارزه با فسـاد اقتصادى، درسـت 
کردن اداره، سازمان و نهاد لازم است یا اطلاعاتى که 
در اختیـار قانونگذاران و برنامه ریـزان مى گذاریم باید 
درست، جامع و دقیق باشد تا بر اساس این اطلاعات و 

داده ها تصمیمات درستى اتخاذ شود. 

شیوه بیدارى بازیگران 
نصف جهان ایشـان نه اینکه خودشان زمانى مسئول 
بیدار کردن فطرت هاى خاموش بوده اند،  براى همین 
روى اخلاقشان مانده و دیگر عادت کرده اند به روشن 
کردن فطرت هاى خاموش.آدم ها در طول عمرشان 
گاهى شـغل عوض مى کنند و گاهى هم به اشتباه به 

یک شغلى مى رسند!
مسـعود ده نمکى به تازگى گفتگویى داشته است که 
در میـان صحبت هایش به خاطـره جالبى نیز اشـاره 
کرده؛ یکى از بخش هاى قابل توجه این گفتگو روش 
برخورد عجیبى است که این کارگردان براى کشاندن 
بازیگران به فیلم هـاى برخى ارگان ها پیشـنهاد داده 

است!
پیشـنهاد حضـور بازیگران به روشـى عجیـب: «اگر 
بخواهنـد مى توانند. آقایـان یک بازیگـر را در خیابان 
یا محفل خـاص مى گیرند به جاى زنـدان که جریمه 
مردم عوام و بیچاره است بگویند در فیلم فلان ارگان 
یا نهاد باید بـازى کنید. خیلى از اینهـا علایق دارند... 
خیلى هایشـان براى اینکه زمینه کار داشـته باشـند و 
خیلى ها هم بـراى اینکه علایـق دارند و لازم اسـت 
کسـى حس فطرتشـان را بیدار کند و تلنگرى به آنها 

بزند، حتماً در این زمینه ها کار مى کنند.»
این حـرف ده نمکى ناخـودآگاه ایـن فکـر را به ذهن 
مى آورد که حضور در فیلم هاى برخى ارگان ها در واقع 
نوعى مجازات براى هنرمندان اسـت، خدا صبرشـان 

بدهد!

جوان ایرانى «پیر» شد
نصف جهـان حالا که قرار نشـد وام ازدواج را جوان ها 
بگیرند، آن را  با وام مسـکن جمع کنید یک آسایشگاه 
سالمندان بسازید لا اقل آخر پیرى جوان هاى ایرانى 
بدون استرس سرشان را بگذارند. آنچه مسلم است از 
جوان ایرانى دیگر نه نامى مانده،نه نشانى که سراغى از 
او بگیرند پس لطفاً در ایام پیرى آنها را فراموش نکنید.

عضو هیئت علمى دانشگاه توانبخشى با بیان اینکه در 
حال حاضر، جوانان 20 تا 30 سـاله بیشترین جمعیت 
کشـور را شـامل مى شـوند، گفت: جمعیت ایـران به 

سرعت در حال پیر شدن است.
سـید هادى معتمدى با اشـاره به تعریف سالمندى در 
سازمان بهداشـت جهانى گفت: سالمندى سنى است 

که به بالاى 65 سال اطلاق مى شود.
وى با بیان اینکـه در دنیاى امروزى امیـد به زندگى و 
سـن حیات افراد در حال افزایش اسـت، افزود: طبق 
تقسیم بندى سازمان بهداشت جهانى سالمندان به دو 
بخش جوان و پیر تقسیم مى شوند، بر این اساس 65 تا 
70 سال را سالمند جوان و 70 تا 85 سال را سالمند پیر 

یا کهنسال مى نامند. 

چرك نویس

جام جم آنلاین: فقط خانه و ماشین و ملک و املاك نیست که باید ثبت شوند. بعضى 
اتفاق هاى مهم زندگى هم نیاز به این دارند که ششدانگ به نام ما بخورند. دیده اید 
آدم تا اموالش ششدانگ به نامش نخورد خیالش راحت نمى شود! ازدواج هم همینطور 

است و تا ثبت نشود رسمیت ندارد. 
حتماً مى پرسید اگر رسمى نباشد چه اتفاقى مى افتد؟

اگر ازدواجتان رسمى نباشد مورد حمایت قانون نیست؛ یعنى اگر بخواهید به موجب 
این ازدواج دعوایى در دادگاه مطرح کنید، چون ازدواج  جایى ثبت نشده است اصلاً به 

این موضوع رسیدگى نمى شود، مهمتر اینکه ثبت نکردن ازدواج، مجازات هم دارد.
مجبورى ثبت کنى

همه چیز حساب و کتاب دارد، دیگر چه برســد به ازدواج و طلاق و اینجور حرف ها. 
البته قبل از ورود به بحث باید این نکته را هم گوشزد کنیم که اجبارى بودن ثبت، فقط 
براى آنهایى است که ازدواج دائم مى کنند. ثبت ازدواج موقت یا همان صیغه، همچنان 
اختیارى است و به ثبت در دفاتر رســمى ازدواج و طلاق نیاز ندارد مگر اینکه ارتباط 

باردارى شده باشــد یا در ازدواج موقت، عروس خانم شرط زن و مرد منجر به 
کرده باشد که ازدواج ثبت شود.

شما هم مجازات مى شوید!
شــانه هایتان را بالا نیاندازیــد و فکر نکنید 
ماجراى ثبت نشــدن یــک ازدواج با تنبیه 
کردن دفتردار حل مى شــود. ثبت ازدواج 
اجبارى اســت و در واقع بــراى حفظ کیان 

خانواده، ثبت ازدواج دائم، طلاق و 

رجوع طبق مقررات باید انجام شود.
حالا اگر مردى به ســرش بزند و این کار را انجام ندهد، یعنى بــدون ثبت در دفاتر 
رسمى، ازدواج دائم کند ضمن الزام به ثبت واقعه به جزاى نقدى درجه 5 (بیش از80 

میلیون ریال) یا حبس تعزیرى درجه 7 (از 91 روز تا شش ماه) محکوم مى شود.
قابل توجه خانم ها

براى اینکه سند ازدواج، رسمى محسوب شود انجام مراحلى نیاز است و باید علاوه بر 
زن و شوهر، افراد دیگر یعنى مجرى یا مجریان صیغه (عاقد) و سه شاهد و دو معرف 

هم آن را امضا کنند.
اما اگر زن و مرد بى سواد باشند باید یک نفر مطلع باسواد که معتمد شخص بى سواد 
است در دفترخانه حاضر شود و ثبت سند ازدواج را براى شخص بى سواد بخواند بعد 
از آن، فرد بى سواد باید سند ازدواج را انگشت بزند. براى رسمى کردن ثبت ازدواج در 

کنار امضاى زوجین حداقل امضاى سه شاهد لازم است.
قانون حتى مشــکلات شــنوایى و بینایى را هم بهانه اى براى ثبت نکردن ازدواج 

نمى داند و زوجینى که از این مشــکلات رنج مى برنــد باید همراه 
خود معتمدى را داشته باشــند تا مطلب را بتواند به آنها 

بفهماند.

ازدواجتان ثبت نشود، مجازات مى شوید

خبرآنلاین: نمایشگاه عکس هاى «گئورگ گرستر» هنرمند سوئیسى که یکى از پیشروان عکاسى هوایى جهان به شمار 
مى رود، 26 شهریور در نگارخانه اصلى فرهنگسراى نیاوران گشایش مى یابد. این هنرمند اروپایى، بین سال هاى 1355 تا 
1357 خورشیدى، هفت بار به ایران آمد و با صد پرواز، در مجموع 300 ساعت، ایران را از فراز آسمان دید و عکس هاى هوایى 

بى نظیرى را تهیه کرد.
اینک، گئورگ گرستر بعد از گذشت چهاردهه، با حضور در تهران، عکس هایش را در گالرى فرهنگسراى نیاوران در معرض 

دید عموم قرار مى دهد.
در این نمایشگاه که با مشارکت بنیاد آفرینش هاى هنرى نیاوران با عنوان «ایران از چشم هاى هما» برگزار مى شود، تعداد 

130 عکس کم نظیر به نمایش گذاشته خواهد شد.
گرستر که به همراه دو تن از شاگردانش براى حضور در این نمایشگاه به تهران سفر کرده است، در باره سفر دوباره به ایران 
پس از 40 سال گفت: «بعد از چهار دهه که به ایران آمده ایم، باید بگویم همه چیز تغییر کرده است؛ این را زمانى متوجه شدم 
که در هواپیما وارد آسمان ایران شدیم و هزاران کیلومتر در آسمان پرواز کردیم تا به تهران برسیم. ایران براى من همیشه 
خاطره انگیز است و این سرزمین زیبا را به خوبى مى شناسم. با گذشت 40 سال به اینجا آمده ایم تا تصاویر به جا مانده از آن 

سال ها را به نمایش بگذاریم و باید بگویم این آثار، هدیه اى است از جانب من به همه ملت ایران.»
نمایشگاه «ایران از چشــم هاى هما» عصر روز جمعه 26 شــهریور ســاعت 17 با حضور هنرمندان، جمعى از مقامات 

سفارت خانه هاى اروپایى مستقر در تهران گشایش مى یابد و تا 10 مهر میزبان علاقه مندان خواهد بود.

خبرآنلایــن: به یــاد داریــد در ســال 1366 با 
هــزار تومــان چــه میــزان کالا مى توانســتید
 بخریــد؟ 50 ســیخ کبــاب یــا بیــش از 30 
دیــزى آمــاده، شــاید قــدرت خرید 
30 ســال پیــش یکهزار 
تومــان بــراى ایرانیان 
امروز،کمــى رؤیاگونــه 
و دور از ذهــن بــه نظــر 

برسد .
تورم در ســال هــاى اخیــر جزئى 
ایــران  اقتصــاد  از  نشــدنى  جــدا 
بــوده اســت بــه طــورى کــه در ایــن 
ســال ها ارزش پــول ایــران به دلیــل تورم 
غالبــاً دو رقمــى به شــدت تنزل کرده اســت. 
هزارتومــان در ســال 1366 بخــش مهمــى از 
حقــوق ماهیانــه افــراد را بــه خــود اختصاص 

مى داد .  
در ایــن مقطــع زمانى حداقــل دســتمزد تعیین 
شــده در هــر مــاه دو هــزار و280 تومــان بود 
که بــا این رقــم مــى تــوان اهمیت هــر هزار 
تومانــى را در زندگــى 30 ســال پیــش ایرانیان

 دریافت .
بــى اغــراق ایــن پــول کفــاف 

هزینــه هــاى 15 روز از زندگى خانــوار ایرانى را 
مــى داد، خانــوارى به مراتــب پرجمعیــت تر از 
خانوارهاى امــروز ایرانى . در ســال 1395 حداقل 
دستمزد 812 هزار و 165 تومان است به این ترتیب 
هزار تومان یک هشتصد و دوازدهم حداقل دستمزد 

محسوب مى شود.
اگر رقم دریافتى هر فــرد متأهل را مبنا بگیریم این 
نســبت متفاوت مى شــود چراکه دریافتى کارگر 
متأهل حداقل 972 هزار تومان اســت . همچنین 
در ســال 1366 هر یکهزار تومان با حدود ده دلار 

برابرى مى کرد.
  این گزارش به شــما نشــان مى دهد هزار تومان 
قدرت خرید چــه حجم کالایــى را در برخى اقلام 

داشت .

 بلیت سینما
 قیمت بلیت سینما در این سال 15 تومان بود . به این 
ترتیب هر هزار تومان مى توانســت 66 نفر را راهى 
سینما کند. در حال حاضر بلیت سینما  بین پنج تا 15 

هزار تومان در روزهاى عادى و نیم بها قیمت دارد .

بنزین
 هر لیتر بنزین در ســال 1366 برابر با ســه تومان 
قیمت داشــت . به این ترتیب هــزار تومان قدرت 
خرید 333 لیتر بنزین را داشــت . در حال حاضر هر 
هزار تومان با قیمت یک لیتر بنزین در کشور برابرى 

مى کند .

قیمت طلا
در سال 1366 هر هزار تومان اندکى کمتر از قیمت 
یک گرم طلا بود . هر گرم طلا در این ســال هزار 
و212 تومان بود . در حال حاضر قیمت هر گرم طلا 

به حدود 113 هزار تومان رسیده است .

دلار
در ســال 1366 هر دلار در حدود 99 تومان بود به 
این ترتیب هر یکهزار تومان با حدود ده دلار برابرى 
مى کرد این در حالى است که در شرایط کنونى هر 
دلار در حدود ســه هزار و500 تومــان در بازار آزاد 

قیمت دارد .

 کباب کوبیده و دیزى
هر ســیخ کباب کوبیــده در این ســال 20 تومان 
قیمت داشــت . طبق بخشــنامه اســتاندارى در 
ســال 1366 هر دیزى با مخلفات نیــز حدود 30 
تومان قیمت داشــت . بــه این ترتیب بــا هر هزار 
تومان امکان خرید 50 ســیخ کباب کوبیده فراهم 
بود و هزار تومــان به اندازه 33 دیــزى با مخلفات 

مى ارزید.

 تخم مرغ
هر شــانه تخم مــرغ در ایــن ســال 40 تومان 
قیمــت داشــت به ایــن ترتیب بــا هــزار تومان 
مى شــد 25 شــانه تخم مــرغ خرید . هــر تخم 
مرغ در حــال حاضر  حــدود 350تومــان قیمت 

دارد .
هزار تومانى در سال 1366 درشت ترین پول ایران 
محسوب مى شــد. همین یک اســکناس هزینه 
نیمى از ماه را براى یک خانوار تأمین مى کرد در حالى 
که این روزها ده هزار تومانى ، درشت ترین اسکناس 
ایران نمى تواند حتى خرید یک روز زندگى ایرانى را 
تأمین کند از این رو است که چک پول در بسیارى 
از موارد جایگزین پول نقد مورد نیاز در ایران شــده 
اســت. بایــد توجــه داشــت کارت هــاى 
اعتبــارى در ایــن ســال هــا بــه شــدت جاى 
پــول نقــد را در مــراودات مالــى روزمــره 

گرفته اند .

خبرآنلایــن: به یــاد داریــد در س
هــزار تومــان چــه میــزان کالا
 بخریــد؟ 50 ســیخ کبــاب یــ
دیــزى آمــاده، شــاید
30 ســال
تومــان بـ
امروز،کمـ
و دور از ذهــ

برسد.
ســال هــاى تورم در
اقتص از  نشــدنى  جــدا 
بــوده اســت بــه طــورى
ســال ها ارزش پــول ایــران
غالبــاً دو رقمــى به شــدت تنزل
6هزارتومــان در ســال1366 بخــ
حقــوق ماهیانــه افــراد را بــه خـ

مى داد .  
در ایــن مقطــع زمانى حداقــل دس
شــده در هــر مــاه دو هــزار و80
که بــا این رقــم مــى تــوان اهم
0تومانــى را در زندگــى 30 ســال پ

 دریافت .
پ بــى اغــراق ایــن

2929 سال پیش با  سال پیش با 10001000تومان تومان 
چه مى توانستید بخرید؟چه مى توانستید بخرید؟

طلاق نیاز ندارد مگر اینکه ارتباط  اختیارى است و به ثبت در دفاتر رســمى ازدواج و
باردارى شده باشــد یا در ازدواج موقت، عروس خانم شرط زن و مرد منجر به 

کرده باشد که ازدواج ثبت شود.
شما هم مجازات مى شوید!

بالا نیاندازیــد و فکر نکنید  شــانه هایتان را
ماجراى ثبت نشــدن یــک ازدواج با تنبیه 
کردن دفتردار حل مى شــود. ثبت ازدواج 
اجبارى اســت و در واقع بــراى حفظ کیان 

دائم، طلاق و خانواده، ثبت ازدواج

قانون حتى مشــکلات شــنوایى و بینایى را هم بهانه اى براى ثبت نکردن ازدواج
نمى داند و زوجینى که از این مشــکلات رنج مى برنــد باید همراه 

خود معتمدى را داشته باشــند تا مطلب را بتواند به آنها 
بفهماند.

مهر: در حالى که طبق نظرسنجى ها چیزى برابر 28 میلیون نفر عضو تلگرام بوده و از هر صد مرد 
ایرانى 55 نفر و از هر صد زن ایرانى 51 نفر عضو شبکه هاى اجتماعى هستند، مدیر مؤسسه مطالعات 
و تحقیقات اجتماعى دانشگاه تهران مى گوید در ایران، جوانان دنبال دوست یابى و تعاملات مجازى 

هستند.
محمدمهدى فتوره چى افزود: کشور فرانسه بین کشورهاى اروپایى جایگاه چهارم را از لحاظ تعداد 
کاربران و نحوه استفاده از شبکه هاى مجازى دارد. شاید دو سوم مردم فرانسه از اینترنت براى انجام 
امور روزمره استفاده مى کنند و حدود 90 درصد دانش آموخته ها از اینترنت با کارکردهاى مختلف 
استفاده مى کنند. وى ادامه داد: تحقیقات نشان مى دهد کاربردهاى فرهنگى مثل استفاده از موسیقى 
یا استفاده از بازى هاى مجازى، در اولویت کاربران نوجوان است.کاربردهاى ارتباطى بین جوانان 18 
تا 25 سال بیشتر است و بیشترین وابستگى کاربران نوجوان فرانسوى مربوط به بازى هاى خلاقانه 

است اما در ایران جوانان دنبال دوست یابى و تعاملات مجازى هستند.

میزان: مدیر مجموعه فرهنگى-تاریخى و میراث جهانى کاخ گلستان گفت: 35 تابلوى رنگ و روغن کمال 
الملک موجود در کاخ گلستان، در فهرست آثار ملى منقول به ثبت رسید.

مسعود نصرتى گفت: تابلوهاى یاد شده مربوط به فاصله زمانى 1240 تا 1330 هجرى- قمرى است که 
محوطه و عمارت و حوض جوشان کاخ گلستان نیز در زمره آنهاست. 

وى با اشاره به اینکه برخى از این آثار در نگارخانه مجموعه به نمایش درآمده است، افزود: کمال الملک، 
170 تابلو کشید که معروف ترین آنها «تالار آیینه» است. این تابلو که اولین تابلوى وى با امضاى «کمال 
الملک» است از جمله نخستین آثار ملى منقول با شماره 42 است که سال گذشته در این فهرست قرار 

گرفته است. 
به گفته  نصرتى  دیگر آثار این نقاش بزرگ نزد خاندان وى، در مجموعه فرهنگى- تاریخى سعدآباد، موزه 
مجلس و موزه ملک است که  تابلوهایى که طى مدت سه ساله حضورش در ایتالیا، فرانسه و اتریش از آثار 
نقاشان برجسته چون «رامبراند»، «روبنس» و... کپى نقاشى کرده است در موزه ملک نگهدارى مى شود.

تفاوت 
ایرانى ها و 
فرانسوى ها 

35 تابلوى 
کمال الملک 
اثر ملى شد

تصاویر هوایى شگفت انگیز یک عکاس سوئیسى در تهران به نمایش درآمد

عکس هاى بهشت آسا از ایران
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«دنیاى دروغکى» 
براى کودکان اصفهانى

 ایســنا: نمایش «دنیاى دروغکى» ویژه کودکان 
و نوجوانان به مدت ســه هفته، با همکارى کانون 
پرورش فکرى کــودکان و نوجوانان در اصفهان به 

روى صحنه مى رود.
حامد شکورى، نویسنده دنیاى دروغکى گفت: ایده  
محورى این نمایش، مسئله  دروغ گفتن بچه هاست.
«دنیاى دروغکى» تا 11 مهر، روزهاى یک شــنبه،
 سه شنبه و پنج شــنبه در مجتمع فرهنگى کانون 
پرورش فکرى کودکان و نوجوانان واقع در پل فلزى، 

بوستان کودك به روى صحنه مى رود. 

نکوداشت «خسرو سینایى» 
ایســنا: آیین نکوداشت استاد «خســرو سینایى» 
در قالب اجراى ســومین برنامه کارنامه از 23 تا 25 
شهریورماه(امروز) در نگارســتان امام خمینى (ره) 
دائر اســت. رئیس دفتر تخصصى سینما گفت: حاج 
مصورالملکى، میان سایه و نور، گیزلا، کوچه پاییز، 
مرثیه گمشده و شرح حال از دیگر مستنداتى هستند  

که امروز به نمایش در مى آید.
مصطفى حیدرى اظهار داشــت:  آیین نکوداشــت 
ســینایى همراه با مرور آثار ورك شــاپ این استاد 

سینماى کشور نیز مى باشد.

تربیت مدرس ورزش سبز 
ایمنا: روابط عمومى اداره کل ورزش و جوانان استان 
اصفهان، از برگزارى اولین دوره تربیت مدرس ورزش 
سبز در استان اصفهان خبر داد. دوره تربیت مدرس 
ورزش امروز( 25  شهریور ماه) از ساعت 9 تا17 در 
تالار اجتماعات سراسرى ورزشکاران استان اصفهان 

برگزار مى شود.

نمایشگاه هنرهاى تجسمى 
کودك و نوجوان

ایمنا: نمایشــگاه تخصصى آثار هنرهاى تجسمى 
کودك و نوجوان در شاهین شهر برگزار مى شود. این 
نمایشگاه از سوى کانون پرورش فکرى کودکان و 
نوجوانان و با همکارى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرستان شاهین شهر و میمه و همچنین سازمان 
فرهنگى، ورزشى، تفریحى شهردارى شاهین شهر و 

به مناسبت دهه ولایت برگزار خواهد شد.
علاقه منــدان براى شــرکت در این نمایشــگاه 
مــى توانند آثار خــود را به کانون پــرورش فکرى 
کودکان و نوجوانان واقع در خیابان عطار، فرعى یک 

در شاهین شهر ارسال نمایند.

تشکیل  هسته هاى 
هم اندیشى در تیران و کرون

ایرنا: مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان 
تیران و کــرون گفت: هســته هاى هم اندیشــى 
فرهنگى در 50 روســتاى شهرستان تیران و کرون 
تشکیل مى شــود. صادق صالحى افزود: با توجه به 
گسترش آسیب هاى اجتماعى در سطح روستاهاى 
شهرستان تیران و کرون و ضرورت آسیب شناسى 
و راهکارسنجى، این هسته ها با حضور کارشناسان 
فرهنگى و اجتماعى تشــکیل و برنامه ریزى براى 

مقابله با این آسیب ها تشکیل مى شود.

لزوم امحاى 
کالاهاى قاچاق مکشوفه

فارس: فرماندار اصفهان گفت: براى مقابله با قاچاق 
کالا در سطح اســتان و این شهرستان باید از عزم و 
اراده مضاعف برخوردار باشــیم و کالاهاى قاچاق 
مکشوفه، امحا شده و اطلاع رســانى در این رابطه 

صورت گیرد.
به گزارش روابــط عمومى فرمانــدارى اصفهان، 
فضل ا... کفیل اظهار داشت: عزم و اراده شکل گرفته 
در راستاى مقابله با قاچاق کالا در شهرستان اصفهان 

مثبت بوده است.

ایرنا:  مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان از 
آغاز به کار ستاد آذین بندى همزمان با عید سعید غدیرخم 

در شهر اصفهان خبر داد.
مهدى بقایى  افزود: گرامیداشــت مناســبت هاى ملى و 
مذهبى، افـزایـش نشاط و شادابى در شهروندان و هویت 
بخشى به سیماى شهر در راستاى فرهنگ ایرانى- اسلامى 

از اهداف ستاد آذین بندى اصفهان است.
مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان، همچنین 
اســتفاده بهینه و هدفمند از تجهیزات و امکانات موجود، 
بهره مندى حداکثرى از طرح هاى خلاق و نوآور، مشارکت 
شــهروندان، هیئت ها و مراکز فرهنگى مردمى، استفاده 

از توانمندى هاى شــهردارى هاى مناطق و سازمان هاى 
مرتبط و توجه به تدوین دســتورالعمل ها، نظام نامه ها و 

ضوابط مربوطه را از سیاست هاى این ستاد عنوان کرد.
بقایى تصریح کرد: ستاد آذین بندى شهردارى اصفهان با 
بهره گیرى از ابزارها و روش هایى از جمله نمادهاى شهرى، 
نورآرایى، تبلیغات شهرى، جشنواره، فراخوان و مسابقات 
مختلف، به فضاسازى، آذین بندى و تبلیغات در سطح شهر 

خواهد پرداخت.
ستاد آذین بندى شهردارى اصفهان همزمان با عید سعید 
غدیرخم و سپس فضاسازى و آذین بندى ویژه هفته دفاع 

مقدس کار خود را در شهر آغاز مى کند.

فارس: شهردار اصفهان گفت: اولین دستگاهى بودیم که 
قرارگاه اقتصاد مقاومتى را به راه انداختیم و تنها چند دقیقه 
پس از آنکه رهبرى بیان کردند، در گلستان شهداى اصفهان 

این قرارگاه را تشکیل دادیم و جلسات آن را  برگزار کردیم.
مهدى جمالى نژاد عنوان کرد: تقویــت روحیه جهادى و 
انقلابى با پشتیبانى مردم در حال اجراست و در تمام حوزه ها 
در حال کار هستیم. یک ادبیات جدید در اصفهان به راه افتاده 

است و خوشبختانه این همت زبان زد همه است.
وى خاطرنشان کرد: با استفاده از تمام ظرفیت ها و قابلیت ها، 
کار خوبى را پیش برده ایم و امســال در کنار تمام اقدامات 
عمرانى و خدماتى و فرهنگى که انجــام داده ایم، در حوزه 

ترافیک یک نگاه ویژه به حمل و نقل داریم.
جمالى نژاد بیان داشت: امسال یک فرصت تاریخ سازى را 
با عنوان «فتح» (فرصت تاریخ سازى و حمل و نقل) ایجاد 

کرده ایم.
وى با بیان اینکه هر هفته در مناطق حضور داریم و پروژه ها 
را افتتاح مى کنیم، تصریح کرد: ناوگان اتوبوسرانى را جوان 
کرده ایم و در مرحله اول 170 اتوبوس خریدارى کردیم و در 

سال آینده 500 اتوبوس خریدارى مى کنیم.
وى ادامه داد: همچنین پویش ترافیکى نیز مى تواند به حل 
مشکلات ترافیکى اصفهان کمک کند و صد کیلومتر مسیر 

دوچرخه نیز تصویب شده است.

اصفهان
 آذین بندى مى شود

فعالیت  قرارگاه  اقتصاد 
مقاومتى در شهردارى

کلاغ شایعه انگار قرار نیســت از روى سقف استاندارى 
اصفهان بلند شــود و هر روز خبرهاى تازه اى به گوش 

مى رسد.
همین چند هفته گذشته بود که خبرى مبنى بر «دیدار 
یک ساعته استاندار اصفهان با رئیس جمهور» منتشر شد 
و درباره آن گفته شد که  رسول زرگرپور به منظور پیگیرى 
مسائل و مشکلات استان با حسن روحانى دیدار و گفتگو 
کرده اســت. این اما در حالى بود که برخى منابع، دیدار 
استاندار با رئیس جمهور را به منزله تأیید عزل زرگرپور و 
چانه زنى او براى ماندن بر روى صندلى ریاست قلمداد 
کردند تا در روز 10 شهریور ماه، خبر استعفاى استاندار،  

«اصفهان گیر» شود. 
بازتاب گســترده این شــایعه باعث شــد تــا مقامات 
استاندارى اصفهان بلافاصله  با تأکید برصحت نداشتن 
خبر استعفا یا عزل، بر حضور زرگرپور در محل کار خود 
تأکید کنند. یکى دو روز بعد، خود استاندار هم ضمن رد 
استعفا یا عزلش درباره علت به وجود آمدن این شایعات، 
با اشــاره اى مبهم گفت که علت را باید از شایعه سازان 

پرسید.

خبرهاى جدید در راه است
ساعت 21 و 42 دقیقه  سه شنبه 23 شهریور ماه، بار دیگر 
گمانه زنى درباره تغییر اســتاندار به واقعیت نزدیک شد 
آنجا که سایت شبکه مردمى اطلاع رسانى«شمانیوز» 
در صفحه اول خود با تیتر: «حســین رضایى اســتاندار 
اصفهان می شود» در چند سطر کوتاه از پایان عمر کارى 
استاندار اصفهان خبر داد و نوشت : «سرانجام شایعه ها به 
حقیقت پیوست و با استعفاى زرگرپور استاندار اصفهان 
بعد از چند بار اصرار، موافقت شد. یک منبع آگاه گفت با 
پذیرش استعفاى استاندار اصفهان، حسین رضایى رئیس 
پیشین سازمان حج و زیارت در دولت اصلاحات، به عنوان 
استاندار پیشنهادى از سوى وزارت کشور به هیئت دولت 
معرفى شده و احتمالاً فردا(چهارشنبه) در خصوص وى 

تصمیم گیرى مى شود.»
در این بین اما سایت خبرى «رویش نیوز» با زدن اتهام 
شــایعه پراکنى به پایگاه خبرى «شمانیوز» اعلام کرد: 
«هنوز این خبر تأیید و یا تکذیب رسمى نشده است اما 

[شمانیوز]  سابقه شــایعه پراکنى در خصوص استعفاى 
استاندار اصفهان در  هفته هاى گذشته را نیز دارد. لازم به 
ذکر است در تماس ابتدایى رویش نیوز با منابع آگاه در 
استاندارى، خبر استعفاى زرگرپور تأیید  نشد اما تاکنون 
[لحظه تنظیم گزارش] هیچ تکذیبیه رسمى نیز منتشر 

نشده است.» 
در این بــازار تأیید و تکذیب اما یک دیدار، حاشــیه هاى
فراوانى داشــته اســت به طــورى که به زعــم برخى
 چهره هاى اســتان، این دیدار شــاید مقدمه اى بر رفتن 
زرگرپور از اصفهان باشــد؛ دیدارى که در همان شامگاه 
سه شنبه اتفاق افتاد و شایعات و نشر خبر درباره برکنارى 

یا استعفاى استاندار هم دقیقاً از همان زمان شدت گرفت.

 رایزنى با آیت ا... مظاهرى؟  
رئیس دفتر رئیس جمهــور با حضور در دفتــر آیت ا... 
مظاهرى از مراجع معظم تقلیــد و رئیس حوزه علمیه 

اصفهان، با وى دیدار و  گفتگو کرد.  
در این دیدار آیت ا... مظاهرى،  آرامــش و امید مردم را 
سرمایه بزرگى براى دولت دانسته و با تأکید بر اینکه در 

نگاه و تحلیل مردم، نزاع هاى سیاسى، نه  تنها  بى اهمیت 
بلکه خسته کننده است، ضرورت پرهیز از دامن زدن به 
اینگونه تنش ها را یادآور شده و خاطرنشان کرد: حداقل 
ضرر  تنش هاى سیاســى، توقف یا کند شدن خدمت به 
مردم و غفلت از وظایف اساســى است و همه جناح ها و 
فعالان سیاسى و اشخاص  تأثیرگذار در اجتماع باید باتوجه 
به این نکته، در حفظ و حراست از آرامش روانى اجتماع 
و صیانت از امیدوارى مردم بــه دولت و نظام  جمهورى 

اسلامى تلاش و جدیت داشته باشند. 
البته گفتنى اســت آنچه درباره این دیدار روى خروجى 
خبرگزارى ها مشاهده شد این بود که نهاوندیان و آیت 
ا...مظاهرى بیشتر درباره مسائل اقتصادى و موضوعات 
مرتبط با برجام گفتگو کرده اند و درباره استاندار اصفهان 
موضوعى در صحبت هاى رســمى آنها مطرح نشــده 
اســت. اما باید توجه داشــت که عدم حضور زرگرپور 
در این ملاقات و نیز ناگهانى بودن ســفر نهاوندیان به 
اصفهان، مى تواند شایعه رایزنى هاى این مقام نزدیک 
به حســن روحانى درباره انتخاب استاندار جدید را قوت

 ببخشد.

 وزارتخانه هم تأیید کرد
در همین حال با اعلام رسمى سخنگوى وزارت کشوردر 
همان شامگاه سه شنبه مشخص شد که تغییر استاندار 

اصفهان در دست بررسى است.
سیدسلمان سامانى سخنگوى وزارت کشور، در واکنش به 
خبر منتشر شده مبنى بر استعفاى رسول زرگرپور استاندار 
اصفهان، اظهار داشت: بحث استعفاى آقاى زرگرپور به 
هیچ وجه مطرح نیست و استعفایى نیز در کار نبوده است.

البته بحث جابه جایى و تغییر استاندار اصفهان در دست 
بررسى است و در صورت تغییر یا جابه جایى، اطلاع رسانى 

لازم صورت خواهد گرفت.
این هماهنگى ها، دیدارها و اظهارات مختلف، آن هم در 
یک شامگاه (سه شنبه) نشان مى دهد که ظاهراً قرار است 
مسئولان ارشد کشور، سرنوشت استان اصفهان را تغییر 
داده و سکان هدایت این استان را به زودى به دست یک 

استاندار جدید بسپارند. 
شاید همزمان با انتشار این گزارش، استاندار اصفهان تغییر 
کرده باشد و فرد جدیدى آماده نشستن بر صندلى ساختمان

 باغ گلدسته باشد.

وزارت کشور 
بررسى برکنارى زرگرپور را 

تأیید کرد

تغییر 
«استاندار»  
با «تدبیر» 
دولت؟

نگین کویر: در اردستان، بنرى خطاب به استاندار اصفهان 
در خصوص فعالیت شرکت  معدن مس و طلاى اردستان 

نصب شده است که مردم در حال امضاء آن هستند.
متن این  بنر به شرح ذیل است:

استاندار محترم اصفهان 
همانطور که مستحضرید، معدن مس و طلاى اردستان  
از پنج ســال قبل تا کنون و به دنبال اخذ مجوز اکتشاف 
از وزارت صنعــت ، معدن وتجارت کشــور، در بیش از 
11هزار هکتار از اراضى ملى شهرســتان از روســتاى 
خرم آباد تا محدوده روستاى هندو آباد که تمامى رشته  
کوه درود به چمن را در برخواهــد گرفت فعالیت خود را 

آغاز نموده است.
بى توجهى به مسائل زیســت محیطى  ومهمتر از همه 
منابع طبیعى باعث ایجاد نگرانى هایى براى کلیه اهالى 
ساکن روستاى منطقه گردیده و شهرستان اردستان را نیز 

با خطراتى جدى مواجه کرده است.
ما امضاء کنندگان این متن، انتظــار داریم با توجه موارد 
ذیل دستور فرمایید نسبت به تعطیلى دائم کار و عدم احراز 
صلاحیت شرکت مذکور براى ادامه فعالیت اقدام لازم را 

به عمل آورند.

1- تخریب عرصه منابع طبیعى جهت ایجاد جاده هاى 
خاکى با عرض شش تا 12مترى قریب به 190کیلومتر 
که ضمن از بین بردن گونه هاى گیاهى، باعث کاهش 
تغذیه دام ودر صورت ریزش نزولات آســمانى کمک 
به تشــدید جریان سیل و ایجاد خســارت مضاعف در 
حوضه هاى پایین دستى گردیده وهمینطور در ارتفاعات 
و کوه ها باعث ایجاد زمینه نا امنى و سرقت و فرار فورى از 

معرکه ومنطقه را در پى خواهد داشت.
2- با از بین رفتن رشته کوه درود به چمن، به عنوان تنها 
کانال تلطیف کننده هواى شهر اردستان روستاهاى واقع در 
دامنه جنوبى شهر، باعث گرم تر شدن هواى شهر از یک 
طرف وهموار ساختن مســیر ورود ریزگردهاى کارخانه 
سیمان علاوه بر ریزگردهاى خودمعدن به داخل حوزه 

شهرى، از دیگر عوارض معدن مى باشد .
3- از  بین رفتن باغات و زراعت روستاهاى قرار گرفته در 
مسیر فعالیت معدن و در مسیر گردهاى حاصله و خشک 
شدن قنوات در اثر حفارى ها و انفجار ها باعث مهاجرت 
تدریجى اهالى ساکن در روستاها به شهر مى شود و  حاشیه 
نشینى و افزایش بیکارى و مشکلات شهرى را به دنبال 

خواهد داشت.

مخالفت مردم با
 فعالیت معدن مس و طلاى اردستان

مهر: رئیس پیش بینى اداره کل هواشناســى اســتان 
اصفهان گفت: بارندگى هاى شهر اصفهان در نیمه دوم 

سال جارى زیر نرمال خواهد بود.
حســن خدابخش با اشــاره به وضعیت آلودگى هواى 
اصفهــان در فصــول مختلف ســال، اظهار داشــت: 
با توجه بــه پدیــده اینورژن در فصل ســرد ســال و 
اینکــه در مهرمــاه و آبانمــاه بارش هــا زیــر نرمال 
خواهیم داشــت بــا پیــداش جو پایــدار، بــا آلودگى 
شــدید هوا در شــش ماه دوم ســال مواجــه خواهیم 

شد.
وى با اعــلام اینکه در آذر و دى ماه بارش باران نســبتا 
خوبى خواهیم داشت، ادامه داد: این بارش ها تا اواخر سال 

ادامه خواهد داشت.
رئیــس پیــش بینــى اداره کل هواشناســى اســتان 
اصفهــان تصریح کرد: بیشــتر بارش هــا را به صورت 

بارانــى خواهیم داشــت و بــارش برف کمتــر خواهد 
بود.

وى با بیان اینکه غالب بارش ها در ســمت غربى استان 
پیش بینى شده است، اضافه کرد: در شش ماه دوم سال 
بین یک تا دو درجه افزایش دما داریــم اما افزایش دما 
مانند وضعیت کنونى اســتان نیســت که پس از سردى 
هوا با موج شدید گرما مواجه شــویم بلکه گرمى هوا با 
توجه به شــرایط موجود در فصل ســرما بیشتر خواهد 

شد.

وى با اظهار اینکه هوا کم کم به سمت سردى مى رود و 
اگر در مقاطعى با افزایش دما مواجه شدیم به سرعت سرما 
جایگزین آن خواهد شــد، اعلام کرد: زمستان پارسال 
شاهد توزیع بارندگى بودیم اما امسال به این گونه نیست.
رئیس پیش بینى اداره کل هواشناســى استان اصفهان 
با بیان اینکه در شــهر اصفهان نیز بارندگى ها زیر نرمال 
خواهد بــود، اضافه کرد: در فصل گرم ســال بیشــتر 
آلودگى ها به خاطر گــرد و غبار بود اما در فصل ســرد 
آلودگى ناشى از پدیده اینورژن است که شدید خواهد بود.

واقعیت هاى جوى پاییز و زمستان اصفهان

آلودگى شدید هوا، 
بارندگى زیر نرمال

 مهر: رئیس اتحادیه دامــداران اصفهان گفت: در حال 
حاضر تمام دامدارى ها در حال ورشکســتگى است و با 
برپایى جلسات مشکلى حل نمى شود. موسى رهنمایى 
اظهار داشــت: در حال حاضر هشــت هزار دامدارى 
صنعتى، نیمه صنعتى و سنتى در سطح استان اصفهان 

وجود دارد که اکثر آنها در حال ورشکستگى است.
وى در پاســخ به اینکه آیا در جلسه بررسى چالش ها و 
مشکلات دامدارى ها از ســوى اتاق بازرگانى استان 
اصفهان، که چند هفته پیش برگزار شــد نتیجه اى یا 
مصوبه اى هم براى رفع مشــکل دامداران حاصل شد 
یا خیر؟ بیان داشت: ورشکستگى دامدارى ها با جلسات 

قابل رفع نیســت و همین برگزارى جلســات که هیچ 
خروجى هم ندارد، عامل اصلى ورشکستگى شده است.

رئیس اتحادیه دامداران اصفهان گفت: خســارت عدم 
اجراى قوانین حمایتى از دامداران بیش از خشکسالى  در 

ورشکستگى  دامدارى ها تأثیرگذار بوده است.
وى اعلام کرد: سال گذشته 48 هزار تن کره وارد کشور 
شد که باید با قیمت ارزان ترى به دست مصرف کننده 
مى رسید اما این میزان واردت هیچ کاهش قیمتى براى 

مصرف کننده نداشت.
رهنمایى بیان کرد: عدم اجراى ماده 20 خرید تضمینى 
محصولات دامى که در هیچ بودجه سنواتى دیده نشده، 

ضربه سختى به دامدارى ها زده است.
وى در ارتباط با مصوبه جدیــد فرماندارى اصفهان در 
حوزه بى خطر سازى پســماندهاى دامپزشکى، گفت: 
پسماندهاى دامپزشــکى آنقدر نیســت که بخواهند 

دامداران را موظف به بى خطر سازى آن کنند.
رئیس اتحادیه دامداران اصفهان با بیان اینکه دامداران 
تاکنون هر یک به یک شیوه اى پسماندهاى دامپزشکى 
را دور مى ریخته اند و این کار یک شــیوه ثابتى نداشته 
است، گفت: معمولاً این پسماندها یا در یک کیسه جدا 
گذاشته یا دفن مى شد و روشى براى بى خطر سازى یا 

دفن واحد آن وجود نداشته است.

ورشکستگى دامدارى هاى اصفهان نزدیک است

جمال نوروز باقرى
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ایرنا: با توجه به افزایش جمعیت و روند رو به رشــد شهرنشــینى، 
مســکن در ســطوح ملى واســتانى همچنان یکــى از مهمترین 

دغدغه هاى اقتصادى و اجتماعى است. 
بازار مسکن در کلانشهرهایى مانند اصفهان به دلیل تقاضا و عرضه 
بالا از اهمیت ویژه اى برخوردارست هرچند این بازار نیز در چند سال 
اخیر به دلایل مختلفى مانند رکود اقتصادى، افزایش قیمت مصالح 

ساختمانى و کاهش قدرت خرید مردم متلاطم بوده است . 
در این شــرایط با اقدامات و برنامه هاى صورت گرفته در دولت 

یازدهم از جمله افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن از سال 
جارى، شاهد روند رو به رشدى در خرید مسکن، به ویژه در 

کلانشــهرها از جمله تهران و اصفهان در مقایسه با سال 
گذشته بوده ایم. 

به گفته رئیس اتحادیه مشاوران املاك کشور، تعداد 
قراردادهاى خرید و فروش مسکن در پایتخت، 

در شش ماه نخست امســال نسبت به مدت 
مشابه پارسال افزایش یافته اما در سطح کلان 

کشورى با کاهش مواجه بوده است. 
البته حسام عقبایى امیدوار اســت با توجه به اثرگذارى 
شــهر تهران بر روى کل کشــور، تعداد 
معاملات کل در ماه هاى 

آینده افزایش یابد. 
وى با اشاره به اینکه از سال 92 رکود سنگینى در بخش مسکن داریم، 
گفت: در سه سال گذشته شاهد افزایش قیمت توسط مالکان بودیم 
اما در خرداد امسال بازار پس زد و مالکان به نرخ هاى قبلى برگشتند. 
رئیس اتحادیه مشــاوران املاك کشــور اظهار داشــت: رشــد 

معاملات در تهران زیر 20 درصد اســت و شــهرهاى بزرگ مانند 
اصفهان، تبریز و شیراز از رشــد معاملات بازار مسکن تهران تأسى 
مى گیرند، از ایــن رو پیش بینى مــى کنیم این شــهرها در یک 
فرصت زمانى شــش ماهه از مســکن پایتخت تأثیرپذیرى داشته 

باشند. 
عقبایى با تأکید بر اینکه هنوز به دوران رونق مســکن نرسیده ایم، 
تصریح کرد: پیش بینى افزایش قیمت را تا پایان سال نداریم یعنى 
بازار مســکن ظرفیت افزایش نرخ را ندارد چــرا که حجم نقدینگى 
مردم و قدرت خرید آنها آنقدر نیســت که ظرفیت افزایشى (قیمت) 

داشته باشد. 
■■■

نایب رئیس انجمن انبوه ســازان اصفهان هم در این باره گفت: 
وضعیت بازار مسکن اصفهان در شــش ماه نخست امسال 

نسبت به پارسال بهتر شده است. 
داوودى با بیان اینکه وضعیت بازار مســکن در مرداد 
و شهریور نیز بهتر از ابتداى ســال بود، افزود: بازار 
مســکن اصفهان تکانى خــورده و خریدها کمى 
افزایش یافتــه اما قیمت ها همچنــان ثابت مانده 

است. 
وى با بیــان اینکه ســبد خریــد متقاضیان مســکن کاهش 
یافته اســت، تصریح کرد: قــدرت خرید مردم براى مســکن 
کمتر شــده و آپارتمان ها یــا خانه هاى با مســاحت کمتر را 

مى خرند. 
داوودى با تأکید بر اینکه پارســال هیچ خریدارى در بازار نبود 
اما امســال مصرف کنندگان واقعى به سمت خرید خانه روى 
آورده اند، خاطرنشان کرد: خرید خانه براى سرمایه گذارى در 

آینده، کمتر شده است. 
ایــن فعال بــازار مســکن اصفهان 

گفت: اکنون بازار مســکن حالت رقابتى پیدا کــرده، به طورى که 
خانه هــاى داراى کیفیت ســاخت و ســاز بالاتر و اجــراى بهتر، 
متقاضى بیشــترى دارند و بازار آن داراى رونق است اما واحدهاى 
مسکونى که کیفیت لازم را ندارد، روى دست سازندگان شان مانده

 است. 
وى در پاســخ به اینکه آیا افزایش مقدار تسهیلات بانکى تأثیرى بر 
وضعیت بازار مسکن گذاشته است؟ گفت: این تسهیلات بیشتر براى 
آپارتمان هاى با قیمت حداکثر دو میلیارد ریال مفید اســت که این 
آپارتمان ها بیشتر در شهرهاى اطراف اصفهان مانند شاهین شهر و 

بهارستان یافت مى شود. 
وى اضافه کرد: همچنین شرایط این تسهیلات به گونه اى است که 
انبوه سازان چندان از آن استقبال نکرده اند و اگر شرایط بازپرداخت 

اقساط آن بهتر شود، مى تواند راهگشا باشد. 
همچنین عضو کمیسیون شهرسازى شــوراى اسلامى اصفهان و 
رئیس اتحادیه مشاوران املاك اصفهان نیز گفت: بازار مسکن هنوز 
از حالت رکود خارج نشده هرچند در شش ماه نخست امسال شاهد 

تغییر نسبى در خریدها و افزایش جزئى آن بودیم. 
رســول جهانگیرى با بیان اینکــه خرید و فروش با اجاره مســکن 
ارتباط مستقیم دارد، افزود: تنها مزیت رکود بازار مسکن این بود که 

قیمت هاى رهن و اجاره خانه بطور تصاعدى افزایش نیافت. 
جهانگیرى با بیان اینکه قیمت مسکن اکنون در پایین ترین حد خود 
قرار دارد، تأکید کرد: اکنون بهترین زمان براى ســرمایه گذارى در 

بازار مسکن است. 
وى با اشــاره بــه کاهــش قــدرت خرید مــردم گفــت: اکنون 
خانه هاى زیادى با مساحت بالا بدون متقاضى و خریدار باقى مانده

 است. 
جهانگیرى با اشــاره به برنامه هاى مدیریت شهرى اصفهان براى 
رونق در بازار مســکن، اظهار داشــت: بر اســاس مصوبه شوراى 
شهر اصفهان، از مهر تا اسفند امسال در ســه مرحله، تخفیف هاى 
25 تا 35 درصــدى براى اعطاى پروانه ســاخت بــه متقاضیان 

داده مى شود. 

بازار مسکن در کلانشهرهایى مانند اصفهان به دلیل تقاضا و عرضه 
بالا از اهمیت ویژه اى برخوردارست هرچند این بازار نیز در چند سال 
اخیر به دلایل مختلفى مانند رکود اقتصادى، افزایش قیمت مصالح 

ساختمانى و کاهش قدرت خرید مردم متلاطم بوده است . 
در این شــرایط با اقدامات و برنامه هاى صورت گرفته در دولت 

یازدهم از جمله افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن از سال 
جارى، شاهد روند رو به رشدى در خرید مسکن، به ویژه در 

کلانشــهرها از جمله تهران و اصفهان در مقایسه با سال 
گذشته بوده ایم.

به گفته رئیس اتحادیه مشاوران املاك کشور، تعداد 
قراردادهاى خرید و فروش مسکن در پایتخت، 

در شش ماه نخست امســال نسبت به مدت 
مشابه پارسال افزایش یافته اما در سطح کلان 

کشورى با کاهش مواجه بوده است. 
البته حسام عقبایى امیدوار اســت با توجه به اثرگذارى 
شــهر تهران بر روى کل کشــور، تعداد 
ماه هاى معاملات کل در

اما در خرداد امسال بازار پس زد و مالکان به نرخ هاى قبلى برگشتند. 
رئیس اتحادیه مشــاوران املاك کشــور اظهار داشــت: رشــد 

فرصت زمانى شــش ماهه از مســکن پایتخت تأثیرپذیرى داشته 
باشند. 

عقبایى با تأکید بر اینکه هنوز به دوران رونق مســکن نرسیده ایم، 
تصریح کرد: پیش بینى افزایش قیمت را تا پایان سال نداریم یعنى 
بازار مســکن ظرفیت افزایش نرخ را ندارد چــرا که حجم نقدینگى 
مردم و قدرت خرید آنها آنقدر نیســت که ظرفیت افزایشى (قیمت) 

داشته باشد. 
■■■

نایب رئیس انجمن انبوه ســازان اصفهانهم در این باره گفت: 
وضعیت بازار مسکن اصفهان در شــش ماه نخست امسال 

نسبت به پارسال بهتر شده است. 
داوودى با بیان اینکه وضعیت بازار مســکن در مرداد 
و شهریور نیز بهتر از ابتداى ســال بود، افزود: بازار 
مســکن اصفهان تکانى خــورده و خریدها کمى 
افزایش یافتــه اما قیمت ها همچنــان ثابت مانده 

است.
خریــد متقاضیانمســکن کاهش اینکه ســبد وى با بیــان

یافته اســت، تصریح کرد: قــدرت خرید مردم براى مســکن 
کمتر شــده و آپارتمان ها یــا خانه هاى با مســاحت کمتر را 

مى خرند. 
داوودى با تأکید بر اینکه پارســال هیچ خریدارى در بازار نبود 
اما امســال مصرف کنندگان واقعى به سمت خرید خانه روى 
آورده اند، خاطرنشان کرد: خرید خانه براى سرمایه گذارى در 

آینده، کمتر شده است. 
ایــن فعال بــازار مســکن اصفهان 

مسکونى که کیفیت لازم را ندارد، روى دست سازندگان شان مانده
 است. 

وى در پاســخ به اینکه آیا افزایش مقدار تسهیلات بانکى تأثیرى بر 
وضعیت بازار مسکن گذاشته است؟ گفت: این تسهیلات بیشتر براى 
آپارتمان هاى با قیمت حداکثر دو میلیارد ریال مفید اســت که این 
آپارتمان ها بیشتر در شهرهاى اطراف اصفهان مانند شاهین شهر و 

بهارستان یافت مى شود. 
وى اضافه کرد: همچنین شرایط این تسهیلات به گونه اى است که 
شرایط بازپرداخت  اگر نکرده اند و انبوه سازانچندان از آن استقبال

اقساط آن بهتر شود، مى تواند راهگشا باشد. 
همچنین عضو کمیسیون شهرسازى شــوراى اسلامى اصفهان و 
رئیس اتحادیه مشاوران املاك اصفهان نیز گفت: بازار مسکن هنوز 
از حالت رکود خارج نشده هرچند در شش ماه نخست امسال شاهد 

تغییر نسبى در خریدها و افزایش جزئى آن بودیم. 
رســول جهانگیرى با بیان اینکــه خرید و فروش با اجاره مســکن 
ارتباط مستقیم دارد، افزود: تنها مزیت رکود بازار مسکن این بود که 

قیمت هاى رهن و اجاره خانه بطور تصاعدى افزایش نیافت. 
جهانگیرى با بیان اینکه قیمت مسکن اکنون در پایین ترین حد خود 
قرار دارد، تأکید کرد: اکنون بهترین زمان براى ســرمایه گذارى در 

بازار مسکن است. 
وى با اشــاره بــه کاهــش قــدرت خرید مــردم گفــت: اکنون 
خانه هاى زیادى با مساحت بالا بدون متقاضى و خریدار باقى مانده

 است. 
جهانگیرى با اشــاره به برنامه هاى مدیریت شهرى اصفهان براى 
رونق در بازار مســکن، اظهار داشــت: بر اســاس مصوبه شوراى 
شهر اصفهان، از مهر تا اسفند امسال در ســه مرحله، تخفیف هاى 
5 تا 35 درصــدى براى اعطاى پروانه ســاخت بــه متقاضیان  25

داده مى شود. 

برگزارى آزمون مهارتى 
کار و دانش

آزمون مهارتى تئورى کار و دانش همزمان با سراســر 
کشور در روز جمعه 19 شهریور ماه 1395 در شهرستان 

مبارکه برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرســتان مبارکه، این آزمون در رشــته هاى چاپ، 
تصویرسازى، طراحى صفحات وب، برنامه ریزى امور 
خانواده و گرافیک کامپیوتر در دانشگاه علمى کاربردى 

شهرستان مبارکه برگزار گردید.

«رنگ هستى» را در 
خانه هنرمندان ببینید

ایمنا: خانه تجسمى حوزه هنرى استان اصفهان آثار 
توانخواهان جسمى و ذهنى آسوده مأوى را در گالرى 
خانه هنرمندان اصفهــان به نمایش گــذارد. در این 
نمایشــگاه 120 اثر از هنرجویان انجمن توانخواهان 
جسمى و ذهنى آسوده مأوى تا امروز(25شهریور) در 

خانه هنرمندان به نمایش  گذارده مى شود.

طراحى سامانه 
سرویس مدارس در اصفهان 

ایرنا: سامانه هوشمند ســرویس مدارس توسط یک 
شرکت دانش بنیان مستقر در شهرك علمى و تحقیقاتى 
اصفهان، طراحى و راه اندازى شد. این سامانه از سوى 
شرکت دانش بنیان رایان پژوهان ژرف اندیش طراحى 

شده است.
در این سامانه، دانش آموز پس از سوار شدن به سرویس 
مدرسه کارت مى زند و همزمان پیامکى براى اولیاى 
دانش آموز مبنى بر سوار شدن فرزندشان ارسال شده 
و پس از خروج وى از سرویس، مجدداً پیامک دیگرى 
براى والدین او مبنى بر خروج و رسیدن دانش آموز به 

مدرسه فرستاده مى شود.
امید رفیعى، مجرى این طرح گفت: مسیر رفت و برگشت 
دانش آموز از طریق سامانه قابل نظارت است و هرگونه 
تخلف راننده در سوار کردن مســافر بیش از ظرفیت، 
ســرعت غیرمجاز، تردد  از مســیرهاى غیرقانونى و 
سبقت غیرمجاز از طریق ســامانه به صورت آنلاین 

گزارش مى شود.

آغاز برداشت هلو از 
باغ هاى چادگان

ایرنا: کار برداشت هلو از 100 هکتار باغ در شهرستان 
چادگان آغاز شد. بختیار حاجتى، مدیرجهاد کشاورزى 
شهرستان چادگان گفت: عمده ارقام هلوى موجود در 
باغ هاى شهرستان چادگان زعفرانى، آلبرتا، انجیرى ، 

کاردى و بلخى است. 
وى با بیان اینکه هم اکنون کار برداشت ارقام زودرس 
هلو، در حدود 80 درصد از باغ هاى شهرستان چادگان در 
حال انجام است، افزود: برداشت ارقام میان رس هم آغاز 
شده و تا اواخر شهریورماه ادامه دارد و از اوایل مهرماه نیز 

ارقام دیررس این محصول برداشت خواهد شد.

تحلیل  سیر
آثار نقاشى معاصر اصفهان

خانه تجسمى حوزه هنرى استان اصفهان، هفدهمین 
نمایشگاه از مجموعه نمایشگاه هاى تحلیل و بررسى 
سیر آثار نقاشى معاصر اصفهان را به همراه نشست این 

برنامه برگزارمى کند. 
این نمایشــگاه به ارائه 40 اثر از  شــنتیا ذاکرعاملى 
یکى از هنرمنــدان نقاش اصفهان مى پــردازد و در 
ساعت 17فردا، جمعه 26شــهریور به همراه نشست 
آن در گالرى نقش خانه اصفهان افتتاح خواهدشــد. 
این نمایشگاه تا روز دوشنبه 29  شــهریور95 ادامه 

خواهد داشت.
شــنتیا ذاکرعاملى یکى از نقاشــان معاصر اصفهان  
مى باشد که داراى کارشناسى ارشد نقاشى از دانشگاه 
هنر تهران است . نمایشگاه پیش رو مجموعه اى از آثار 

نامبرده از ابتداى فعالیت ایشان تاکنون است.
گفتنى است، نشست و جلسه تحلیل و بررسى آثار این 
هنرمند در ساعت 18 روز جمعه در گالرى نقش خانه 

اصفهان برگزارمى شود.

خبر

سخنگوى شوراى شهر آران و بیدگل از عضویت شهرستان 
آران و بیدگل در مجمع شهرداران راه ابریشم خبر داد.

احمد رضا سعیدى اظهار داشت: شهرستان آران و بیدگل 
در مسیر راه ابریشم قرار دارد و با توجه به اسناد تاریخى ثبت 
شده، این شهرستان ترکیبى از دو شهر بسیار قدیمى در کنار 
دریاچه نمک، با میراث فرهنگى غنى و سنتى و همچنین 

تفکر انسانى است.
وى افزود: در همین راســتا توافقنامه اى بین شهردارى 
آران و بیــدگل و پروفســور یانگ هون کــواك، رئیس 
سازمان شهروند جهانى(WCO) و مجمع شهرداران راه 
ابریشم(SRMF)امضا شــد و در این توافقنامه شهرستان 

آران و بیدگل به صورت رسمى به عنوان عضوى از مجمع 
شهرداران راه ابریشم در آمد.

وى خاطرنشان کرد : امید اســت با امضاى این توافقنامه 
بتوانیم جهش مطلوبى را به سوى ارتقاى شهر زیباى صلح 
جهانى یعنى آران و بیدگل فراهم کنیم و در جایگاه واقعى 

خود قرار بگیریم.
گفتنى است؛ مجمع شهرداران جاده ابریشم از سوى مجمع 
جهانى شهروندان پایه گذارى شد که اکثر نمایندگان آن از 
شهرهاى در امتداد جاده ابریشم هستند. هدف این مجمع، 
ارتقاى توســعه هماهنگ فرهنگ گردشگرى، اقتصاد و 

دیگر امور اجتماعى در شهرهاى مرتبط است.

ایرنا: معاون پژوهش اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان گفت: امســال نیز همچون سال هاى گذشته 
بزرگترین چالش پروژه مهر در استان، کمبود آموزگار در 

دوره ابتدایى است.
اکبر پناهى افزود: براى ســال تحصیلى جارى آموزش 
و پرورش اســتان با کمبود 514 آموزگار مواجه شــده

 است.
وى شمار آموزگاران اســتان اصفهان را 14 هزار و 320 
نفر عنوان کرد و گفت: امسال دانش آموختگان دانشگاه 
فرهنگیان، خروجى مهر و بهمــن در اختیار آموزش و 

پرورش قرار خواهند گرفت.

معاون پژوهش اداره کل آموزش و پرورش اصفهان افزود: 
این کمبود نیرو، با نیروهاى تازه وارد پیش دبستانى، تراز 
مثبت نقل و انتقالات استانى، تلاش مضاعف نگهداشت 
نیروهاى بازنشســته و افزایش ســهمیه خرید خدمات 

جبران مى شود.
وى همچنیــن بــه برگــزارى یــادواره 14شــهید 
سوادآموزى در مهر ماه اشــاره کرد و گفت: هم اکنون 
سازمان هاى جهاد کشاورزى، بسیج سازندگى، کمیته 
امداد امام خمینى(ره)، بهزیستى، تعاون، فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان اصفهان نقش به ســزایى در کمک به 

معرفى بى سوادان و همچنین سوادآموزى دارند.

اصفهان با کمبود معلم ابتدایى 
روبه رو است

آران و بیدگل عضو مجمع 
شهرداران راه ابریشم شد

کند و کاو در بازار مسکن اصفهان

 قیمت خانه در اصفهان ثابت است

40 نفراز زنان سرپرست خانوار استان اصفهان، براى نخستین بار توفیق آستان بوسى بارگاه ملکوتى حضرت 
على بن موسى الرضا(ع) را یافتند.

به گزارش روابط عمومــى  اداره کل راه آهن اصفهان مراســم بدرقه این زائران با حضور ســعیدصادقى 
مدیرکل بهزیستى استان اصفهان وجمعى از مدیران دفتر امور زنان این سازمان در سالن ترانزیت مسافرى 
ایستگاه اصفهان برگزارشــد. مدیرکل راه آهن اصفهان با بیان اینکه این طرح براى اولین بار درسطح این 
اداره کل به اجرا درآمده اســت، افزود : درآموزه هاى دینى ودرکلام وحى قرآن وروایات ما تأکیدفراوانى به 
دستگیرى وکمک به نیازمندان، با حفظ آبرو وشــخصیت آنان شده است و این موضوع از اولویت هاى این 
اداره کل است وهربار به بهانه اى مجموعه مسئولین وکارکنان این اداره کل سعى نموده اند تا با شرکت در
طرح هاى حمایتى سازمان هاى ذیربط ازجمله کمیته امداد امام خمینى(ره) وسازمان بهزیستى به یارى افراد 

نیازمند جامعه بشتابد و بارى هرچند ناچیز را ازروى دوش آنان بردارد.
حسن ماسورى ادامه داد: درهمین راستا سعى شد تا به شکرانه توفیق الهى براى راه آهن که افتخار وصل 
عاشقان اهل بیت(ع) به شهر مشهدمقدس و ملجأ نورانى آقا على بن موسى الرضا(ع) با قطار را یافته و نیز 
بزرگداشت هفته دولت ، زمینه ســفرتعدادى از افراد تحت حمایت اداره کل بهزیستى استان را که تاکنون 
توفیق پابوسى آقا ثامن الحجج (ع) نصیبشان نگردیده را بصورت کاملاً رایگان به این سفر زیارتى اعزام کند.

وى با بیان اینکه با هماهنگى با اداره کل بهزیســتى اســتان زمینه این ســفر فراهم گردید، تصریح کرد: 
مقررشد تا تعداد 40نفراز زنان سرپرست خانوار استان که تاکنون به این سفرمعنوى شرفیاب نشده و توان 
پرداخت هزینه هاى آن را ندارند ، در این کاروان زیارتى حضور داشته باشند و هدف ما از این اقدام،  تقویت 
روحیه معنوى، ارتقاى ســلامت روح و روان، تقویت روحیه و تحکیم پیوندهاى اجتماعى در زندگى زنان 

سرپرست خانوار است.

سفر 40 زن سرپرست خانوار به مشهد

مرتضى مجتهدى از پایلوت طرح هاى پژوهشى در حال انجام، در تصفیه خانه فاضلاب 
شمال ودانشگاه آزاد نجف آباد بازدید کرد.

هدف از انجام این مطالعه بررســی و ارائــه راهکارهاي اجرایــی کاهش حجم لجن 
مازاد بیولوژیکی در تصفیه خانه هاي فاضلاب بود  که در ایــن پروژه، مطالعه موردي، 

تصفیه خانه فاضلاب شمال اصفهان می باشد.
در این مطالعه، 4 دستگاه پایلوت بطور موازي براي فرایند هاي مورد مطالعه ساخته شده و 
فرآیند هاي مورد استفاده شامل فرایند AB به همراه اولتراسونیک، فرایند تصفیه هوازي/

بی هوازي و فرایند تصفیه هوازي/بی هوازي به همراه اولتراســونیک می باشد. علاوه 
براین، یک فرایند AB مشــابه فرایند تصفیه موجود در فاضــلاب تصفیه خانه اصفهان 

(شاهد) بصورت موازي در تصفیه خانه هاي فاضلاب شمال اصفهان نصب شد .
 همچنین طرح پژوهشی « طراحی و بهبود عملکرد فرآیند بیو اسکرابر با استفاده از نانو 
تکنولوژي براي تصفیه بیوگاز» که  به منظور دستیابی به تأثیر حضور نانو ذره بر فرآیند 
جذب ،تعیین غلظت بهینه نانو ذره در سیال پایه،  به دســت آوردن ضریب انتقال جرم 
سولفید هیدروژن در نانو سیال، طراحی و ساخت بیواســکرابر در مقیاس نیمه صنعتی، 
بررســی پارامترهاي هیدرودینامیکی در عملکرد بیواسکرابر،بررسی اثر غلظت سولفید 

هیدروژن ورودي بر عملکرد بیواسکرابردر دستور کارقرار داشت.

ایرنا: رئیس بازرسى جرثقیل ها وســازه هاى شرکت 
فولاد مبارکه، گفت: با اصلاح اساســى ســازه ترولى 
جرثقیل هاى انبار تختال نورد گــرم، 10 میلیارد ریال 
صرفه جویى اقتصادى براى شرکت فولاد مبارکه حاصل

 شد.
علیرضا حیدرى ابیانه افزود: جرثقیل هاى حمل تختال 
نورد گرم، وظیفه تخلیه و انبار سلب هاى ارسالى از واحد 
فولادسازى و ارسال تختال و شارژ کوره هاى نورد گرم 

را به عهده دارند.
وى با بیان اینکه این جرثقیل ها همواره مورد توجه خاص 
بازرسى فنى و تعمیرات جرثقیل هاى سقفى ناحیه نورد 
گرم قرار دارند، افزود: ایــن جرثقیل ها نقش گلوگاهى 
را در این واحــد دارند و توقف برنامه ریزى نشــده آنها 
مى تواند تأثیر مســتقیم بر میزان تولید نورد گرم داشته

 باشد.

ایســنا: مدیر بازرســى و نظارت اتاق اصناف استان 
اصفهان گفت: تنباکوهاى حاوى حشیش و مواد مخدر از 
واحدهاى صنفى بدون پروانه، توسط بازرسى اتاق اصناف 

کشف و ضبط شد.
محمــدى فشــارکى در پاســخ بــه ایــن پرســش 
که آیــا عرضــه مــواد مخــدر در چایخانه هــا و در 
تنباکوى قلیان ها مورد تأیید بازرســى اصناف اســت 
یا خیــر؟ اظهار کرد: بــه دلیل نظارت هاى مســتمرى 
که از طرف بازرســى اتــاق اصنــاف و اداره اماکن بر 
چایخانه هاى پروانه دار مى شــود، اتفاقى در این زمینه 

نمى افتد.
وى ادامه داد: البته تنباکوهایى توســط بازرســى اتاق 
اصناف کشف شــده  که حاوى حشــیش و مواد مخدر 
اســت، اما این موارد از واحدهاى صنفــى بدون پروانه 

ضبط شده اند.

بازدید  از طرح هاى پژوهشى
 آبفا استان اصفهان

اولین المپیاد ورزشى محله اى در شاهین شهر، با حضور 
مدیران شهرستان ، ورزشکاران و شهروندان شاهین شهر 

در مجموعه ورزشى تختى افتتاح شد.
المپیاد ورزشى محله اى شاهین شهر به پیشنهاد سازمان 
فرهنگى، ورزشــى و تفریحى شــهردارى شاهین شهر 
و تصویب شــوراى اسلامى شاهین شــهر و با همکارى 
فرماندارى شهرستان شاهین شهر و میمه و اداره ورزش و 
جوانان شهرستان، با هدف ارتقاء فرهنگ سلامت جسمى 
و تقویت ورزش عمومى، مشــارکت اجتماعى با روحیه 
اجتماعى و محله محور و همچنین ایجاد شــور و هیجان 
ورزشى در سطح شــهر در دو بخش زنان و مردان برنامه 

ریزى شده است.
علیرضا بصیرى، فرماندار شهرستان شاهین شهر و میمه 
گفت: امروزه یکــى از ضروریات جامعه مــا توجه به امر 
ورزش است و انتظار مى رود فضاهاى لازم براى ورزش به 

خصوص براى جوانان فراهم باشد.
جوانان ســرمایه ها و آینده ســازان کشــور هستند و ما 

باید برنامه ریزى درســتى داشته باشــیم و نشاط لازم را 
بــراى جوانان ایجــاد کنیم، نشــاطى که مــورد تأکید 
دین و نیاز جامعه اســت تا جوانان به رشــد لازم برسند 
و آینده روشــنى را بــراى ایران اســلامى رقــم بزنند.

وى تصریح کرد: تعامل سازنده میان مدیران دستگاه هاى 
اجرایى شهرستان شاهین شهر و میمه،  باعث برنامه ریزى 
و اجراى برنامه هاى فرهنگى و ورزشى مناسبى در سطح 

شهرستان شده است .
بصیرى در انتها اظهار امیدوارى کــرد که جوانان در کنار 
تحصیل و کسب علم به سلامت جسمانى خود نیز توجه 

داشته باشند.
■■■

حجت الاسلام و المسلمین روح ا... بیدرام رئیس شوراى 
اسلامى شاهین شــهر نیز از حمایت همه جانبه اعضاى 
شوراى اسلامى شهر از برنامه هاى فرهنگى و ورزشى خبر 
داد و  اظهار داشت: شاهین شهر شهرى جوان، باسواد و با 
فرهنگ است ، افتخارآفرینى صدها جوان در سطح استانى ،

ملى و بین المللى در رشته هاى مختلف علمى ، فرهنگى ،
مذهبى و ورزشى موید این مطلب است و مسئولان باید 
براى ارتقاء و پیشرفت جوانان شهر، زیرساخت هاى لازم 

را فراهم کنند.
دراولین المپیاد ورزشى محله اى شــاهین شهر، 12 تیم 
بســکتبال، 18 تیم والیبال، 10 تیم فوتبال گل کوچک و 
58 نفر آمادگى جســمانى در بخش آقایان در زمین هاى 
روباز سطح شهر و 23 تیم بسکتبال، 19 تیم والیبال و 160 
نفر آمادگى جسمانى بانوان در بوستان مادر (باغ بانوان ) به 

رقابت خواهند پرداخت.
رژه تیم هاى شرکت کننده در این المپیاد ، حرکات نمایشى 
ووشوکاران خردسال شاهین شهر و اجراى فرم توسط نوید 
مکوندى قهرمان ووشوى جهان، از دیگر بخش هاى این 

مراسم بود.
براســاس برنامه ریزى هاى صورت گرفته، سال آینده 
رشته هاى بیشترى در المپیاد ورزشى محله اى شاهین شهر 

حضور خواهند داشت.

 صرفه جویى روزهاى داغ ورزش در شاهین شهر
درفولاد مبارکه

کشف تنباکوهاى 
حاوى حشیش

,,

 بازار مسکن هنوز 
از حالت رکود خارج 
نشده هرچند 
در شش ماه 
نخست امسال 
شاهد تغییر نسبى 
در خریدها و 
افزایش جزئى آن 
بودیم
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ویترین

افزایش حق انشعاب برق
ایران جیب: معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژى با تأیید 
افزایش حق انشعاب برق گفت: دولت به منظور حمایت 
از فضاى کسب و کار اجازه داد در شش سال هزینه هاى 
انشعاب افزایش یابد و به تدریج به قیمت تمام شده برسد.
هوشنگ فلاحتیان  گفت: قانون حمایت از صنعت برق 
کشـور وزارت نیرو را مکلف کرده اسـت که هزینه هاى 
انشعاب را به گونه اى دریافت کند تا از متوسط قیمت تمام 

شده آن کمتر شود.

پرداخت خسارت بیش از سقف
ایران جیب: رئیس بیمه مرکزى گفت: از این پس هیچ 
فردى به علت ناتوانـى در پرداخت دیـه زندانى نخواهد 
شد.عبدالناصر همتى در خصوص تأمین خسارات بیش 
از سقف و یا پایان مهلت بیمه نامه گفت: در قانون جدید 
بیمه شـخص ثالث در صورتى که بیمه نامه اى خریده و 
ازمدت زمان آن گذشته باشـد، باتوجه به قانون پرداخت 
دیه ، ما بـه تفـاوت آن از طریق صندوق خسـارت بدنى 

پرداخت مى شود.

انتقال اصناف آلاینده
ایلنا: مقیمى معاون برنامه ریزى سازمان صنایع کوچک و 
شهرك هاى صنعتى گفت: با رویکرد جدید که در رابطه با 
اصناف در سازمان شکل گرفته است به طور ویژه در حال 
استقرار برخى از اصناف در شهرك هاى صنعتى هستیم 
و برخى از شهرك ها نیز براى آنها در حال تأسیس است.

 آکا ایران: معاون وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات گفت: 
سرعت دسترسى کاربران به اینترنت پرسرعت تا پایان سال 

به 4مگابیت بر ثانیه مى رسد.
برات قنبرى با اشــاره برنامه هاى انجام شــده در جهت 
اجراى پروژه «افزایش سطح دسترسى کاربران با سرعت 
20 مگابیت برثانیه در شــبکه ملى اطلاعات و حمایت از 
توسعه مراکز داده (دیتاسنتر) به شبکه توزیع محتوا» که در 
راستاى اقتصاد مقاومتى تعریف شده است، اظهار داشت: زیر
ســاخت هاى شــبکه دسترســى به اینترنــت از جمله 
زیرســاخت هــاى فیبرنورى و شــبکه انتقــال در حال 

آماده سازى است.

وى با بیان اینکه تکمیل امنیت زیرســاخت هاى شبکه 
ارتباطى در راســتاى ارائه خدمات دولــت الکترونیک نیز 
در این جهت در حال انجام اســت، ادامــه داد: هم اکنون 
موضوع افزایش سطح دسترسى کاربران نهایى به اینترنت 
پرسرعت مدنظر قرار گرفته است که در این راستا، تکمیل 
زیرساخت هاى مربوط به شــبکه دسترسى در حال انجام 
اســت. معاون وزیر ارتباطات با تأکید براینکه برابر اهداف 
برنامه پنجم توســعه باید 60 درصد خانــوار ایرانى داراى 
اینترنت پرسرعت شوند، اضافه کرد: مطابق با این برنامه، تا 
پایان سال باید این هدف محقق شود و ما نیز از لحاظ اهداف 

کمّى به دنبال رسیدن به این رقم هستیم.

 ایرنا:رئیــس کل بانک مرکــزى از برنامــه ریزى 
ایــن نهــاد بــراى تعییــن تکلیــف حســاب هاى
 مخــدوش و مجهــول الهویــه خبــر داد و گفــت: 
در کل نظــام بانکــى کشــور 447 میلیــون و

 262 هزار حساب وجود دارد که 439 میلیون مربوط به 
افراد حقیقى بوده و از این میان 411 میلیون حساب، کد 

ملى دارند اما بقیه حساب ها فاقد کد ملى هستند.
ولى ا... ســیف تصریح کرد: بانک مرکزى اصرار دارد 
حســاب هاى فاقد کد ملى را تعییــن تکلیف کند که 
در این رابطه 27 میلیون و 870 هزار از این حســاب ها 
راکد هستند و بخشى از حساب هاى راکد نیز مربوط به 

زمان هاى بسیار طولانى است.
وى گفت: هشــت هزار و 870 حســاب فاقد کد ملى 
تاکنون راکد نشده و فعال هستند که تا پایان شهریورماه 

براى تعیین تکلیف فرصت دارند.
ســیف ادامه داد: در رابطه با ثبت شــرکت ها و افراد 
حقوقى نیز شش میلیون و 87 هزار حساب ایجاد شده 
که 869 هزار مورد فاقد شناســه ملى اســت که راکد 

هستند.
رئیس کل بانک مرکزى گفت: 358 هزار حساب مربوط 
به شــرکت ها و افراد حقوقى فاقد شناسه ملى و فعال 

است که در اسرع وقت باید تعیین تکلیف شوند. 

دسترسى کاربران به
اینترنت 4 مگابیتى در کشور

تعیین تکلیف 
حساب هاى مخدوش بانکى

اقتصاد آنلاین: موضوع «نامگذارى» در صنعت خودروى 
کشور، اگرچه از ســال 80 و با طراحى اولین خودروى ملى 
(سمند) شکلى ســازمان یافته به خود پیدا کرد، اما به گواه 
تاریخ، در ســال هاى اولیه عمر صنعت خودروى کشور نیز 
«نامگذارى» مرسوم بوده، منتها شکل محدودترى نسبت 

به زمان حال داشته است.
هم اکنون خودروسازان داخلى براى انتخاب نام محصولات 
خود، از راه فراخوان به نظرات مشــتریان دسترســى پیدا 
مى کنند و در نهایت نیز با مطرح کردن نام هاى پیشنهادى 
منتخب در کمیته «نامگذارى»، اســم خودروى موردنظر 

انتخاب مى شود. 
رئیس کمیته نامگذارى محصولات ایران خودرو مى گوید: 
بنیان کمیته نام تجارى و شعار تبلیغاتى در اوایل دهه 1380 
در ایران خودرو فعال شده و این کمیته تاکنون بیش از 200 

جلسه برگزار و چندین نام انتخاب کرده است.
عبدا... بابایــى در مورد روند انتخاب نهایــى نام خودروها 
افزود: معمولاً براى تعیین نــام خودروها، فراخوانى انجام 
و نظر مشــتریان در این مورد دریافت مى شود، که گاهى 
نام هاى پیشنهادى بســیار زیاد متنوع از آب در مى آیند. به 
گفته وى، این نام ها به کمیته تخصصى مى روند و پس از 
آن، جهت بررسى بیشتر، در کمیته اصلى که 12 عضو دارد، 

مطرح مى شوند.
رئیس کمیته نامگذارى محصولات ایران خودرو مى گوید: 
نام هاى منتخب باید داراى ویژگى هاى خاصى باشــند؛ 
فارسى بودن، قدرت ماندگارى در ذهن مشتریان، ساختار 

آوایى و نوشتارى و کاربرد معنایى از جمله مهمترین این 
ویژگى ها به شمار مى روند.

 معاونت فنى مهندسى ســایپا مى گوید: شیوه نامگذارى 
خودروها در اســتاندارد دنیا روش هــاى گوناگونى دارد، 
به گونه اى که در بعضى از کشورها این سیستم متغیر بوده 

و ممکن است نام خودرو به شکل هاى مختلف تغییر کند.
مرتضى شــفیعى افــزود: در روش کدگــذارى، بعضى 

خودروسازان از اســامى تبلیغاتى استفاده مى کنند و برخى 
دیگر شیوه کدگذارى را به کار مى گیرند.

وى تأکید مى کند: مثلاً در نامگذارى پژو 308، بى ام و 320 
و مرسدس بنز E350، از روش کدگذارى استفاده شده، به 
نحوى که یکى از ویژگى ها یا مشخصات فنى خودرو، با عدد 
مربوطه همخوانــى دارد. وى مى گوید:به عنوان مثال، در 
سیستم «ب ام و»، رقم نخست نشانگر ابعاد خودرو و دو رقم 
بعدى بیانگر حجم موتور آن است. شفیعى با اشاره به اینکه در 
سیستم نامگذارى پژو نیز رقم نخست بیانگر اندازه اتاق، رقم 
میانى به صورت ثابت صفر و رقم سوم بیانگر نسل خودرو 
است، ادامه داد: در روش مرسدس بنز، حرف نخست نشان 
دهنده کلاس بدنه خودرو و «عدد مربوطه ضرب در 10» 
نیز بیانگر حجم موتور اســت. وى تأکید مى کند: در ایران، 
خودروهاى تحت لیسانس با نام و نشان خودشان وارد بازار 
مى شوند اما بعضى از اسامى که در شأن و عرف جامعه ایرانى 

نباشد تغییر داده مى شوند.
نگاهى به نام هاى انتخابى در صنعت خودروســازى کشور 

نشان مى دهد مسئولان بیشــتر از روش واژه اى براى 
انتخاب نام محصــولات خود 

استفاده مى کنند. سمند، پیکان، پارس، نسیم، روآ، سورن، 
صبا، تیبا و ... این اســامى همگى ایرانى هستند و هر کدام 

معناى خاص خود را دارند.
به عنوان مثال، داستان انتخاب نام «پیکان» از این قرار است 
که احمد خیامى پایه گذار ایران خودرو، پس از آنکه نام «آرو» 
را براى محصول تولیدى شرکت نپسندید، به سراغ معانى 
فارسى این واژه رفت و از بین «پیکان»، «تیر» و «خدنگ»، 
«پیکان» را برگزید. یا مثلاً «سمند» که هم اکنون در ذهن 
ایرانى ها نماد «خودرو» محسوب مى شود، به معنى «اسب 

مایل به زرد» است.
همچنین ایران خودرویى هــا به این دلیل نــام «روآ» را 

براى یکــى از محصولات 
خود انتخاب کردند، که 

در فرهنگ فارسى 
معناى «رونده» 

مى دهد.

 مى گوید: 
0هه 1380
200 0ش از

 خودروها 
نى انجام 
که گاهى 
ى آیند. به 
د و پس از 
عضو دارد، 

مى گوید: 
اشــند؛ 
 ساختار 

ن این 

مگذارى 
ونى دارد، 
تغیر بوده 

یر کند.
ى، بعضى 

است، ادامه داد: در روش مرسدس بنز، حرف نخست نشان 
دهنده کلاس بدنه خودرو و «عدد مربوطه ضرب در 10» 
ب بیا بیانگنگرنگرحجحجمموتور اســت. وى تأکید مى کند: در ایران،  نیزنیز
خودروهاىوهاىوهاىت تحت لیسانس با نام و نشان خودشان وارد بازار 
ىمىمىششوشوند اما بعضى از اسامى که در شأن و عرف جامعه ایرانى 

شدباشدتغی تغییردیر داده مى شوند. نن
نگاهى به نام هاى انتخابى در صنعت خودروســازى کشور 

نشان مى دهد مسئولان بیشــتر از روش واژه اى براى 
انتخاب نام محصــولات خود 

همچنین ایران خودرویى هــا به این دلیل نــام «روآ» را 
براى یکــى از محصولات 

خود انتخاب کردند، که 
در فرهنگ فارسى 

معناى «رونده» 
مى دهد.

خودروها خودروها 
چطور نام مى گیرند؟چطور نام مى گیرند؟

پاسخ به سئوالى که شاید ذهن شما را هم مشغول کرده باشدپاسخ به سئوالى که شاید ذهن شما را هم مشغول کرده باشد

اجراییه
شــماره: 862/94 ش ح5-95/6/1 به موجب راي شــماره 348 تاریخ 95/3/19 حوزه ح/5 شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه فرشته براتى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت سى و یک میلیون و هفتصد هزار ریال اصل خواسته و پانصد هزار ریال هزینه هاى 
دادرسى و خسارت تاخیر از مورخ 94/7/30 و 94/3/8 و 94/6/30 لغایت پرداخت و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه در حق محکوم له اجرایى: محمد کاظمى به وکالت ژاله رمضانى به نشانى: نجف آباد خ امام چهارراه 
شهردارى ساختمان نگار طبقه چهارم کدپســتى 46844-85169، و پرداخت نیم عشر اصل خواسته به 
مبلغ صد و هفتاد هزار تومان در حق صندوق دادگســترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه ندانــد باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را 
به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1825 شعبه 5 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (امیرآباد)/6/878
حصر وراثت

خانم عذرا هادیان نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 262 به شرح دادخواست به کلاسه 787/95 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهره خانم هادیان نجف آبادى 
بشناســنامه 18255 در تاریخ 1394/11/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- عذرا هادیان نجف آبادى ش.ش 262، 2- طلعت هادیان نجف آبادى ش.ش 
494 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1866 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/879
حصر وراثت

آقاي محمد کاظمى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1726 به شرح دادخواست به کلاسه 773/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اقدس کاظمى بشناسنامه 
806 در تاریخ 1391/8/14 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- محمدرضا کاظمى ش.ش 271، 2- عفت کاظمى نجف آبــادى ش.ش 472، 3- فاطمه کاظمى 
نجف آبادى ش.ش 475، 4- رسول کاظمى نجف  آبادى ش.ش 11503، 5- زهره کاظمى نجف آبادى 
ش.ش 2543، 6- اشرف کاظمى نجف آبادى ش.ش 177، 7- علیرضا کاظمى نجف آبادى ش.ش 2940، 
8- محمد کاظمى نجف آبادى ش.ش 1726 (فرزندان متوفى) 9- عباسعلى کاظمى نجف آبادى ش.ش 
425 (همســر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1846 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/880
حصر وراثت

آقاي على محمد اصلانى داراي شناسنامه شماره 23 به شــرح دادخواست به کلاسه 785/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فضل اله اصلانى چقیورتى بشناسنامه 
268 در تاریخ 1395/3/12 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- على محمد اصلانى ش.ش 23، 2- على حسین اصلانى ش.ش 1002، 3- طلعت اصلانى ش.ش 
35، 4- فاطمه اصلانى چقیورتى ش.ش 789، 5- اشرف اصلانى ش.ش 19، 6- خدیجه اصلانى ش.ش 
920 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1865 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/881
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 139504002004000195/2 شــماره بایگانی پرونده: 9500031 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802133000013 بدینوسیله به آقاى ایمان کارشناس فرزند حسین مقیم: نجف آباد خیابان امام 
بلوار آیت اله ایزدى مقابل ایران خودرو که برابر گواهى مأمور مربوطه آدرس تعیین شده ناقص و شناخته 
نگردیده ابلاغ مى گردد که مدیریت شعب بانک مهر اقتصاد اســتان اصفهان به استناد سند رهنى شماره 
31966 مورخ 93/9/8 تنظیمى در دفتر اسناد رسمى شماره 183 اصفهان جهت وصول مبلغ چهار میلیارد 
و یکصد و نود و ســه میلیون ریال بابت اصل طلب به اضافه حق الوکاله درخواست صدور اجرائیه علیه شما 
را نموده است که اجرائیه صادر و به کلاسه 9500551/2 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان و به کلاسه 
9500031 در واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد مطرح است. لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اسناد 
رسمى لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان جهت اطلاع شما درج و منتشر و از تاریخ 
درج در روزنامه مزبور که تاریخ ابلاغ محســوب مى گردد باید ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهى 
خود به بستانکار اقدام نمائید در غیر این صورت ضمن تعلق حقوق دولتى عملیات اجرائى علیه شما جریان 
خواهد یافت و غیر از آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. م الف: 1858 واحد اجراي اسناد رسمی 

شهرستان نجف آباد/6/882
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/1761/26- 95/6/11 آقاي/خانم اشرف رحمن فرزند على به استناد دوبرگ استشهادیه 
محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت موکل خود بشماره 379169 
الف/90  را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/61751 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان 
(شاهین شهر) که  در صفحه 574 دفتر 697  ذیل ثبت 159073 بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و 
به موجب سند قطعى 93282 مورخ 1390/04/05 دفتر 104 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله 
دیگري هم انجام نشده و فاقد رهنى بوده و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند 
المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آییــن نامه قانون ثبت، مراتب آگهی مى گردد که هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به 
این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 702 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/914

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103730203282  شــماره پرونده: 9509983730200450 شماره بایگانی شعبه: 
950451 خواهان  ایران اسدیان دادخواستی به طرفیت خواندگان آرمان داودى و احسان داودى و نازگل 
داودى و امین داودى و خداوردى بهارلویى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرســتان نجف آباد نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730200450 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/08/19 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان آرمان داودى و 
احسان داودى و نازگل داودى و امین داودى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 1888 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستري  شهرستان نجف آباد/6/938
حصر وراثت

آقاي اسداله صابرى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 23502 به شرح دادخواست به کلاسه 786/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین صابرى نجف آبادى 
بشناسنامه 14912 در تاریخ 1389/5/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- مجتبى صابرى نجف آبادى ش.ش 141، 2- اســداله صابرى نجف آبادى ش.ش 
23502، 3- زهره صابرى نجف آبادى ش.ش 22154، 4- فرزانــه صابرى نجف آبادى ش.ش 23503 
(فرزندان متوفى) 5- صدیقه انتظارى نجف آبادى ش.ش 1077 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1873 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/6/941
حصر وراثت

آقاى مرتضى اسماعیلى داراي شناسنامه شماره  157 به شرح دادخواست به کلاسه 279/95  از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس اســماعیلى به شناسنامه 
3984 در تاریخ 1395/2/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: اقدس کلانترى دهقى ش.ش 4686 ت.ت 1329/12/11 (همســر متوفى)، مهدیه اسماعیلى 
ش.ش 1-030620-108 ت.ت 1372/2/11 (فرزند متوفى)، مهناز اســماعیلى (فرزند متوفى) ش.ش 
6217 ت.ت 1363/12/12، مرتضى اســماعیلى (فرزند متوفى) ش.ش 157 و ت.ت 1361/9/1، مهرى 
اسماعیلى (فرزند متوفى) ش.ش 81 و ت.ت 1357/6/18، على اســماعیلى (فرزند متوفى) ش.ش 30 و 
ت.ت 1355/1/13، محمد اســماعیلى (فرزند متوفى) ش.ش 13 و ت.ت 1347/1/13، جهان اسماعیلى 
(فرزند متوفى) ش.ش 8 و ت.ت 1346/1/15 . اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1886 شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف مهردشت/6/943
حصر وراثت

آقاى بهرام عباســى  داراي شناسنامه شــماره 727 به شرح دادخواست به کلاســه 790/95 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان صفرعلى عباســى دستگردى 
بشناســنامه 23 در تاریخ 1395/5/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به:  1- شهرام عباسى دســتگردى  ش ش255، 2- بهرام عباسى به ش.ش 727(پسران 
متوفى) ، 3- شهناز عباسى دستگردى به ش.ش 409 ، 4- محبوبه عباسى دستگردى به ش.ش 11789 
، 5- مریم عباسى دستگردى به ش.ش 133(دختران متوفى) ، 6) خاور غلام جعفرى خرزوقى به ش.ش 
3778 (همســر متوفى)،متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید ماهى یک مرتبه آگهى مى نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 1877 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/ 6/944
حصر وراثت

خانم بتول اللهى نجف آبادى داراي شناسنامه شــماره 250 به شرح دادخواست به کلاسه 784/95 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهره پور مهدى نجف آبادى 
بشناسنامه 371 در تاریخ 1395/4/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- بتول اللهى نجف آبادى ش ش 250، 2- زهره اللهى نجف آبادى به ش.ش 344 ، 
3- مریم روحى نجف آبادى به ش.ش 3029 ، 4- طیبه روحى نجف آبادى به ش.ش 2726 ، 5- اشــرف 
روحى نجف آبادى به ش.ش 795 (فرزندان متوفى) ، 6- جمیله مهدیه نجف آبادى به ش.ش 14777 (مادر 
متوفى)،متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید ماهى یک مرتبه آگهى مى نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

1875 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/6/945
حصر وراثت

آقاى محمود امرى  داراي شناســنامه شماره 3390 به شرح دادخواســت به کلاسه 783/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عبدالعلى امرى بشناسنامه 9 در 
تاریخ 1395/5/6 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- محمود امرى ش ش3390، 2- رسول امرى به ش.ش 8-031929-108، 3- مجتبى امرى به ش.ش 
3114(پسران متوفى) ، 4- ســمیه امرى به ش.ش 10661(دختران متوفى) ، 5- شهناز امیرى چمعالى 
(همســر متوفى) ، 6- زهرا کاظمى نجف آبادى به ش.ش 989 (مادر متوفى)،متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید ماهى 
یک مرتبه آگهى مى نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1889 شعبه 14 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد/ 6/946

حصر وراثت
آقاى قاسم مهدیان سلطان آبادى  داراي شناسنامه شــماره 23 به شرح دادخواست به کلاسه 791/95  
به شرح دادخواست از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
بخشعلى مهدیان سلطان آبادى بشناســنامه 6 در تاریخ 1394/3/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زهره مهدیان سلطان آبادى ش ش 365، 2- على 
مهدیان ســلطان آبادى به ش.ملى 1080660402، 3- فاطمه مهدیان ســلطان آبــادى به ش. ملى 
1080550151، 4- مسلم مهدیان ســلطان آبادى به ش.ش 411، 5- قاسم مهدیان سلطان آبادى به 
ش.ش 23، 6- صدیقه مهدیان ســلطان آبادى ش.ش 356، 7 - افشین مهدیان سلطان آبادى  به ش 
ش 10  ، 8- مهرى مهدیان به ش ش 19 و 9- محسن مهدیان ش ش 12 (فرزندان متوفى) 10- گلى 
طهماسبى گندمکارى به ش ش 1049 (همســر متوفى)متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید ماهى یک مرتبه آگهى 
مى نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1891 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/ 6/947
اجراییه

شماره: 133/95 ش ح 12 به موجب راي شماره 606 تاریخ 95/6/13 حوزه 2 حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: 1- عباس احمدى به نشانی مجهول المکان 
محکوم اســت به پرداخت مبلغ 110/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلــغ 1/665/000ریال 
هزینه دادرسی و خســارات تاخیر در تادیه از تاریخ  سررســید چک ها06694962 به تاریخ 91/3/7 به 
مبلغ 55/000/000 ریال و06694963-91/3/25 به مبلــغ 55/000/000 ریال لغایت اجراى حکم و 
همچنین محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ 5/500/000 ریال به عنوان نیم عشر دولتى مى باشد.

مشخصات محکوم له: احمد صفرنوراله به نشانى:نجف آباد خ شریعتى شرقى- کوى شهید نوریان- بن 
بست شعله پلاك 122 ماده 34 قانون اجراى احکام :همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم 
علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبى براى پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالى معرفى کند که اجراى حکم و اســتیفا محکوم به  از آن میسر باشد و در صورتى که خودرا قادر به 
اجراى مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائى خود را به قســمت اجرا تسلیم کند 
اگر مالى ندارد، صریحا اعلام نماید.م الف:1872 شعبه 2 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف 

آباد(مجتمع شماره یک)/6/949
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730200279 شماره پرونده: 9409983730201236 شماره بایگانی شعبه: 
941249 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شماره 9510093730200054و شماره دادنامه 
مربوطه 9509973730200246 محکوم علیه: فاطمه الســلطان داراب  فرزند على محکوم اســت به 
تنظیم سند رسمى انتقال ششــدانگ از پلاك ثبتى 391/6017ش ملکى 15702 بخش 9 اصفهان و 
محکوم علیه وجیه اله روحانى محکوم است به پرداخت هزینه دادرسى در حق محکوم له:ضیاء اله همتى 
محمودى فرزند محمد به نشانى اصفهان- شاهین شهر مجتمع امیرکبیر خانه هاى چوبى کوى 7 غربى 
پلاك 372 و پرداخت 1500000تومان نیم عشــر در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از 
تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 
2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که 
به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشــخصات دقیق 
حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکســال قبل از طرح 
دعواى اعسار به ضمیمه دادخواســت اعســار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از 
ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحــوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت 
دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات مى شــود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس 
از مهلت ســى روز ارائه شــود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا 
معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 

م الف: 1876 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/6/950
ابلاغ وقت رسیدگى

کلاســه پرونده: 272/95 مرجع رسیدگى:شــعبه اول حقوقى شــوراى حل اختلاف چــادگان وقت 
رسیدگى:روز سه شنبه 95/7/27 ســاعت5 عصر خواهان: آقاى مرتضى شمگانى خوانده: آقاى مهرداد 
فرح بخش محل حضور:چادگان جنب دادگسترى خواسته: الزام به انتقال سند رسمى گردش کار:خواهان 
مذکور دادخواستى به طرفیت خوانده تسلیم شــوراى حل اختلاف شهرستان چادگان نموده که پس از 
ارجاع به شعبه اول حقوقى شــوراى حل اختلاف چادگان ثبت و کلاسه فوق وقت رسیدگى تعیین و به 
درخواست خواهان و دستور و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرس مدنى مراتب یک نوبت 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى درج مى گردد تا خوانده از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک 
ماه به دبیرخانه  شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود وقت رســیدگى مذکور به خوانده ابلاغ 
گردد و نســخه ثانى و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر خود جهت رسیدگى حضور به هم رساند 
چنانکه بعدا ابلاغى به وسیله آگهى لازم شــود فقط یک نوبت منتشــر و مدت آن 10 روز خواهد بود. 

م الف:52 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان/ 6/988
اجراییه

شــماره پرونده: 9309980350600124 شماره بایگانی شــعبه: 930136 بموجب درخواست اجراي 
حکم و شماره دادنامه 2091 مورخ 94/12/03 شعبه شــش حقوقى اصفهان 9509970369300261 
مورخ 95/02/27 شــعبه 11 تجدیدنظــر اصفهان ضمن ابطال ســند انتقــال 58917—86/2/24 
دفترخانه 46 اصفهان نســبت به انتقال شش حبه از ملک موضوع ســند انتقال و الزام مجتبى شاهین 

به انتقال رســمى شــش حبه که برابر نیم دانگ از پلاك ثبتــى شــماره 2269/766- از 12 اصلى 
بخش 14 ثبت اصفهــان در حق محکوم له: اردشــیر طهماســبى بروجنى فرزند محمد به نشــانى: 
بروجن بلــوار بوعلى ك ش خســرو قلعــه اى پ 8، و پرداخت مبلــغ 5/010/000 ریــال به عنوان 
حق الاجرا در حق صندوق دولت. راى صادره نســبت به فاطمه طهماســبى و طلعت شــاهى غیابى 
مى باشــد. مشــخصات محکوم علیهم: 1- الیاس شــاهین ورنوســفادرانى فرزند مجتبى 2- فاطمه 
صغرى ابراهیمى فرزند تقى 3- الناز شــاهین ورنوســفادرانى فرزند فتح ا... هر چهار نفر به نشــانى: 
خمینى شهر- خ منتظرى- جنب مسجد امام محمدتقى- پ 161 ، 5- فاطمه طهماسبى فرزند محمد 
به نشــانى مجهول المکان 6- طلعت شــاهى محمدى فرزند حاجى بابا به نشــانى: خمینى شهر- خ 
منتظرى- جنب مســجد امام محمدتقى- پ 161. محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجــراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشد 
چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف ســى روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا 
مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر 
عنوان نزد بانکها و موسســات مالى و اعتبــارى ایرانى یا خارجــى دارد به همراه مشــخصات دقیق 
حســابهاى مذکور و کلیه اموالى کــه او به هر نحو نزد اشــخاص ثالــث دارد و کلیــه مطالبات او از 
اشــخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکســال 
قبل از طرح دعواى اعســار به ضمیمه دادخواست اعســار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشــت مى شــود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامــل صورت اموال بــه منظور فــرار از اجراى حکم، حبــس تعزیرى درجه 
هفت را در پى دارد (مــاده 34 قانون اجــراى احکام مدنى و مــاده 20 ق.م.ا و مــاده 16 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالــى 1394) 5- انتقال مال به دیگــرى به هر نحو با انگیزه فــرار از اداى دین به 
نحوى که باقیمانده اموال بــراى پرداخت دیون کافى نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه شــش 
یا جزاى نقدى معادل نصــف محکوم به یا هــر دو مجازات مى شــود (ماده 21 قانــون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 
1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 16737  شعبه ششم دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/6/999
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 243/95 و 89/95- 1395/6/16 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: بهزاد ادریسى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده پروانه فلاحت نژاد- مرتضى شریفى به طرفیت خوانده: مطالبه طلب به شوراى 
حل اختلاف شعبه سوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت 
دادرسى به تاریخ 95/7/27 ساعت 4/15 عصر تعیین گردیده است، علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد 
که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا 
به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد 
فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1917 شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/6/1003
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره نامه: 9510113640200745 شــماره پرونــده: 9509983640200371 شــماره بایگانی 
شــعبه: 950386 جناب آقاى سید محمدحسن ســادات حسینى فرزند ســیدمهدى بدینوسیله نظر به 
مجهول المکان بودن شما به اســتناد ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شــما ابلاغ مى گردد دعوى آقاى 
مجتبــى جوانبخت فرزند شــیرعلى به طرفیت شــما مبنى بر اعســار از پرداخت هزینه دادرســى به 
کلاســه بایگانــى 950386 ح 2 در این دادگاه ثبت و جهت رســیدگى مورخ 1395/07/27 ســاعت 
10/45 دقیقه صبح وقت رســیدگى تعیین گردیده اســت. مراتب به شــما ابلاغ تا جهــت اطلاع از 
مفاد دادخواســت در این دفتــر حاضر و ضمن اعــلام آدرس دقیق محل ســکونت خــود و تحویل 
نســخه ثانى دادخواســت و ضمایم از موضوع مطلع و در موعد مقرر جهت رســیدگى حاضر شــوید. 

م الف: 573 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/6/1006
مزایده

در پرونده 950114 و به موجب نیابت ارســالى از اجراى احکام  حقوقى شهرســتان نجف آباد محکوم 
علیهم 1- علیرضا جنتى2- مصطفى وعیدى3- ناصرقلى جنتى به پرداخت مبلغ44/023/620/000 
ریال بابت اصل خواســته در حق محکوم له رضا غیور نجف آبادى ومبلغ 000/000/208/ ریال بابت 
هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه 
به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است.صورت اموال مورد مزایده:تعداد 
دودستگاه الکترودر و ملحقات- شــامل تابلوى برق مجهز به PLC نو،آکبند-در چهار جعبه محافظ 
چوبى- داراى قدرت الکتریــکال 790 وات به مبلغ46/000/000/000 ریال بــا توجه به اینکه نظریه 
کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش 
اموال از طریق مزایده را دارد.زمان برگزارى مزایده:سه شــنبه95/7/6 از ساعت 9 الى 10 صبح محل 
برگزارى مزایده:اجراى احکام حقوقى دادگسترى شاهین شــهر.محل بازدید از اموال توقیفى:شهرك 
صنعتى مورچه خورت با هماهنگى این اجرا.مزایده از قیمت کارشناســى شروع و به کسى که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده میبایست10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس 
به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را 
به حساب ســپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به 
صندوق دولت واریز مى گردد.کسانى که مایل به شــرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر پنج 
روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شــود ودر روز 
انجام مزایده درخواست کتبى به همراه قیمت پیشــنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در 
مزایده شرکت داده شــوند.م الف: 766 شــکل آبادى مدیر اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان

 شاهین شهر/6/1083
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اولین واکنش به شایعه 
حضور اسکوچیچ 

خبرآنلایـن: مدیرفنـى تیـم فوتبـال اسـتقلال در 
پاسـخ به این سـئوال که چرا افتخارى اعـلام کرده 
پـس از دربى دربـاره ادامه همـکارى بـا منصوریان 
تصمیم گیرى خواهد کرد و آیا این مسئله باعث ایجاد 
حاشـیه نمى شـود، گفت: ایـن حرف ها هم همیشـه 
وقتى بازى استقلال و پرسـپولیس نزدیک مى شود، 

به وجود مى آید.
امیـدوارم از روز جمعـه بـه آن طـرف شـرایط براى 
کادرفنـى، بازیکنـان و مدیریـت بهتـر شـده و این 

بدشانسى ها یکجا تمام شود.
بهتـاش فریبـا دربـاره شـایعه حضـور «دراگان 
اسـکوچیچ» در اسـتقلال در صورت نتیجه نگرفتن 
منصوریان و تغییر سرمربى آبى پوشان در تعطیلات 
پیش روى لیگ گفت: اصلاً چنین حرفى نیسـت که 

اسکوچیچ بیاید.

تأثیرات فتوشاپ 
در دربى پایتخت!

کاپ: روز 23 مهـر 1389 دو تیـم اسـتقلال و 
پرسـپولیس، دربى 69 را برگزار کردنـد. تنها پس از 
هفت دقیقـه از آغاز مسـابقه، محمد نورى توانسـت 
دروازه اسـتقلال را بـاز کنـد امـا کمـک داور دوم 
بازى (مرتضـى کریمـى) ایـن گل را مـردود اعلام 

کرد. 
بازبینى صحنه نشان مى داد کریمى به اشتباه اعلام 
آفسـاید کرده اسـت. اما روز پس از مسـابقه روزنامه 
استقلال جوان با اسـتفاده از فوتوشاپ اندکى محل 
نورى بازیکن پرسپولیس را تغییر داد و به این وسیله 
تصویرى منتشـر کرد که در آن، زننده ضربه آخر در 

آفساید قرار داشت!
در هر حال در این مسـابقه اسـتقلال با گلـى که در 
آخرین ثانیه ها به ثمر رساند، برنده مسابقه شد و پس 

از 9 مسابقه طعم برد را در دربى چشید.

78 هزار نفر 
دربى 83 را تماشا مى کنند

فارس: دربى 83 را 78 هزار نفر در ورزشـگاه آزادى 
تماشـا مى کننـد. بعـد از صندلى گـذارى طبقـه دوم 
ورزشگاه آزادى، میزان دقیق تماشـاگران حاضر در 
این ورزشـگاه راحت تر قابل محاسـبه است و اکنون 
78 هزار صندلى در ورزشگاه آزادى نصب شده است. 
به این ترتیـب 78 هزار نفـر این مسـابقه را از داخل 

ورزشگاه تماشا خواهند کرد.
گفته مى شـود حدود 65 هزار بلیت فروخته مى شود 
که حدود 20 درصـد کمتر از ظرفیت کل ورزشـگاه 
آزادى است. البته ورزشـگاه آزادى به طور کامل، پر 
خواهد شـد. دیدار دو تیم سـاعت 17 فـردا جمعه در 

ورزشگاه آزادى برگزار مى شود.

زور باشگاه قطرى 
به دژآگه نرسید

خبرآنلاین:اشکان دژآگه که پیش از این خبرهایى 
درباره خارج شـدنش از تیم العربى منتشـر شده بود، 
در این باشـگاه قطرى  ماندگار شـد. باشـگاه العربى 
قطـر بخاطـر عـدم پرداخـت مطالبـات لژیونرهاى 
سابقش، نمى تواند از بازیکنان جدیدش  استفاده کند 
و این اتفاق باعث شـد تا اشـکان دژآگـه در این تیم 

بماند. 
پیـش از ایـن روزنامـه الوطـن نوشـته بود باشـگاه 
العربـى بخاطـر جـذب بازیکنـان جدیـد، دژآگـه را 
نمى خواهـد اما اگـر  ایـن باشـگاه بخواهد قـرارداد 
اشـکان را فسـخ کند باید غرامـت بالایى بـه اضافه 
کل رقـم قـرارداد سـالیانه اش را بـه او  بدهـد. 
ضمـن اینکه خود دژآگه هـم براى رفتـن از این تیم 
احتمالاً بایـد رقم بالایى بـراى دریافـت رضایتنامه 
پرداخت  کنـد از طرفـى الان بـا پایان فصـل نقل و 
انتقالات دیگـر تیمى هم بـراى رفتن پیـدا نخواهد 
کرد. بنابرایـن ترجیح مى  دهـد تا نیم فصـل در این 
تیم قطـرى مانـدگار شـود و پـس از آن بـه یکى از 
باشـگاه هـاى آلمانى کـه خواهانـش هسـتند  مثل 

هرتابرلین برود. 

تایم اوت

آى اســپورت: محمــد پنجعلــى کاپیتان پیشــین 
پرســپولیس و تیم ملى، خاطرات جالبى از دربى هایى 
که در آنهــا حضور داشــت دارد. دفاع آخــر مجرب و 
محبوب ســابق ایران چند خاطره کوچــک از دربى ها 
دارد که شــنیدن  یکى دوتا از آنها خالى از لطف نیست: 
استرس دربى ها همیشه وجود داشت. بازیکنى داشتیم 
که از یک هفته قبل از دربى خوابش نمى برد. یکبار یادم 
مى  آید على پروین چنان دچار استرس شده بود که قبل 
از شروع بازى، 17 بار دستشویى رفت! خودم شمردم که 
شد 17 بار. همه تعجب کرده بودند. بار آخر از دستشویى 
بیرون آمــد و رو به من گفت: پنجى! بــازى کى تموم 

میشه، دیگه توان ندارم! 
من هم خیلى از دربى ترسى نداشتم به خصوص وقتى 
بازى شروع مى شد دیگر استرسى نداشتم و حواسم فقط 
به بازى بود. یک بار براى اینکه نشان دهم چقدر اعتماد 
به نفس دارم و بدون استرس بازى  مى کنم، در محوطه 
جریمه خودمان سرِتوپ زدم و استپ کردم که دو مهاجم 
استقلال با همین حرکت من به سمت دیگرى رفتند و 
فریب خوردند. البته بعد از آن صحنه خودم هم ترسیدم. 
هواداران هم ترسیدند، اصلاً چند نفر هم سکته کردند! 
بعد از آن روز، چند بار دیگــر در محوطه جریمه توپ را 

استپ کردم تا دیگر ترسم بریزد.

آى اسپورت: هفته  ششم مسابقات لیگ برتر امروز و فردا 
در شهرهاى مختلف کشور برگزار شود. امروز پنج شنبه، 
شــش دیدار و روز جمعه دو دیدار برگزار خواهدشــد. بر 
اساس اعلام کمیته داوران فدراســیون فوتبال قضاوت 
شهرآورد حساس پایتخت که روز جمعه در تهران برگزار 
خواهدشد برعهده علیرضا فغانى خواهدبود. در همان روز 
فولاد خوزستان در اهواز به مصاف پدیده مى رود. قضاوت 
این دیدار برعهده برادر کوچک تــر علیرضا فغانى یعنى 
محمدرضاست. محمدرضا فغانى از فصل گذشته به عنوان 
داور وسط به جمع داوران لیگ برترى اضافه شده است. در 
جامعه داورى ایران به جز این دو فغانى که برادر هستند، 

بیژن و پیام حیدرى دو داور برادر دیگر هستند. البته بیژن 
حیدرى که برادر بزرگ تر است هم در دربى روز جمعه به 

عنوان داور چهارم در ورزشگاه آزادى حاضر خواهد شد.
در همین حال پس از انتخاب علیرضا فغانى به عنوان داور 
دربى هشتاد و سوم، روزنامه استقلال جوان این انتخاب 
را به فال نیک گرفت و به روى جلد برد. استقلال جوان با 
تیتر عجیب «بهترین داور جهان» به استقبال داور دربى 
رفت. این تیترى است که على فتح ا... زاده به این روزنامه 
هوادارى داده. فتح ا... زاده خودش مدیرمســئول روزنامه 
استقلال جوان اســت و به نظر این تیتر خیلى هم اتفاقى 

به نظر نمى آید.

قضاوت همزمان 
برادران فغانى در روز جمعه

روزى که پروین 
17 بار رفت دستشویى!

1.  عزیز اصلى؛ اولین شوك به داور دربى
اولین دربى استقلال (تاج) و پرسپولیس با حواشى 
که بعد از گل محمود خوردبین پیش آمد و گل این 
بازیکن مورد قبول واقع نشد، همراه بود. عزیز اصلى 
در خاطرات خود مى گوید، من در حال خوشحالى 
بعد از گل بودم که فهمیــدم داور گل را نپذیرفته 
است. عزیز اصلى اولین سنگربان سرخ هاى تهران 
در آن بازى معروف، نتوانست در مقابل تصمیم داور 
تاب بیاورد و یک ســیلى به صورت داور آن دیدار 
(ابوالقاســم ابوالحســن) زد تا اولین جنجال هاى 
دربى سرخابى را شــکل دهد. عزیز اصلى در سوم 

اردیبهشت ماه 1394 به دیار باقى شتافت.

3.  حسن روشن؛ 
کاپیتانى دربى در 22 سالگى

حســن روشــن، جوان ترین کاپیتان دربى هاى 
پایتخت به حســاب مى آید. روشن در 22 سالگى 
کاپیتان تیم آبى پوش پایتخت بوده اســت. حسن 
روشن همچنین جوان ترین بازیکنى است که در 
دربى به میدان رفته است. روشن در دربى یازدهم 
که 11 اسفند 1351 انجام شد، 17 سال و 274 روز 
سن داشت و رکورد وى پس از گذشت نزدیک به 

44 سال هنوز شکسته نشده است.
 

5.  بهنام طاهرزاده؛ 
گلزنى فقط با 7 دقیقه حضور در دربى

بهنام طاهرزاده یکى از بازیکنان ویژه دربى پایتخت 
است. او فقط با هفت دقیقه حضور در دربى، گلزنى 
در این دیدار مهم را هم به کارنامه خود اضافه کرد. 
او این روزها از جریان هایى که در زمان فوتبال علیه 
او بوده و اجازه رشــد را به او نمى داده گلایه دارد و 
معتقد است به حق خود از این فوتبال نرسیده است. 
البته او پس از اتفاقاتى کــه برایش رخ داد و جایى 
در ترکیب تیم پرسپولیس پیدا نکرد به «پابلیکوم 
اسلونى» رفت که البته چندان موفق نشد. گلزنى 
طاهرزاده تنها پس از هفت دقیقه حضور در دربى 
43 اتفاق افتاد و این بازیکن موفق شد سومین گل 
پرســپولیس را در دقیقه 87 و در بازى خداحافظى 

فرشاد پیوس به ثمر برساند.

7. شاهرخ بیانى؛ 
اولین پنالتى گیر سرخابى ها

آمارى که شاهرخ بیانى از خود به جاى گذاشته از هر 
جهت غافلگیرکننده و عجیب است. این بازیکن که 
در هر دو تیم استقلال و پرسپولیس به میدان رفته 
موفق شــده اولین پنالتى هر دو تیم سرخابى را در 

تاریخ دربى به نام خود ثبت کند.
شاهرخ بیانى اولین پنالتى پرســپولیس در تاریخ 
دربى ها را در دقیقه 57 دربى 27 (1365/03/25) به 
دست آورد و خودش هم توپ را به گل تبدیل کرد. 
چهارسال گذشت تا در دربى 33 که این بازیکن به 
تیم رقیب رفته بود، اولین پنالتى تاریخ استقلال در 
دربى ها را به نام خود ثبت کند و در دقیقه 62 باز هم 

خودش توپ را به گل تبدیل کند.

10. وحید قلیچ؛ 3 بار مهار پنالتى
وحید قلیچ در بین گلرها بیشترین حضور را در تاریخ 
پرسپولیس به نام خود ثبت کرده است. او 12 سال 
در تیم پرسپولیس حضور داشته و در 176 دیدار هم 
به میدان رفته است. نکته ویژه وحید قلیچ که او را در 
لیست بازیکنان عجیب ما قرار داده، دفع سه ضربه 
پنالتى در دربى ها مى باشــد که او را از این لحاظ 

رکورد دار کرده است.
8.  هاشمى نسب؛ دفاعى که 5 بار در 
دربى و براى هر دو تیم گلزنى کرده

در تاریخ دربى ســرخابى هاى پایتخت، هســتند 
کسانى که موفق شــده اند بیش از پنج گل به ثمر 
برسانند. صفر ایرانپاك با هفت گل بیشترین گل 
را در دربى به ثمر رســانده  است. حسین کلانى با 
شش گل پشت ســر او قرار دارد و بازیکنانى مثل 
على جبارى و غلامحسن مظلومى هر کدام پنج بار 

در دربى گلزنى کرده اند.
اما نکته اى که مهدى هاشمى نسب را به بازیکنى 
ویژه تبدیل مى کند این است که این بازیکن در پنج 
دربى با اینکه در پست دفاع بازى مى کرده موفق 
به گلزنى شده اســت. ضمن اینکه هاشمى نسب 
که با جنجال هاى بى شمارى از جمع سرخپوشان 
جدا شد و به جبهه آبى پایتخت رفت، موفق شد در 
اولین حضور در دربى پس از پیوستن به استقلال، 

گلزنى کند!

11.  احمدرضا عابدزاده؛ 
شکست ناپذیر دربى ها

احمدرضا عابدزاده ابتدا در تیم استقلال تهران به 
میدان مى رفت ولى پس از مصدومیتى که براى او 
ایجاد شد و مدتى از فوتبال دور بود در بازگشت، به 
تیم پرسپولیس پیوست تا ادامه فوتبال خود را در این 
تیم دنبال کند. نکته عجیب عابدزاده این است که 
علیرغم حضور در 11 دربى، او حتى یک شکست را 

هم در این دیدارها تجربه نکرده است.

4. محسن خلیلى و امید روانخواه؛ امید و 
محسن رفت و برگشت

محسن خلیلى و امید روانخواه، دو بازیکنى بودند که 
در دربى هاى 63 و 64 براى پرسپولیس و استقلال 
در دو نتیجه یک بر یک سال هاى 86 و 87  گلزنى 
کردند. اما نکته اى که باعث شد این دو بازیکن در 
فهرســت بازیکنان عجیب قرار بگیرند علاوه بر 
گلزنى  آنها در دو دیدار، مصدومیت هر دوى آنها و به 
نوعى تمام شدن فوتبال حرفه اى آنها خیلى زودتر از 
آن چیزى که باید، بود. دو بازیکنى که خیلى بیشتر 
از اینها مى توانستند در فوتبال ایران بدرخشند اما 

مصدومیت این فرصت را از آنها گرفت.

6. عباس سرخاب؛ 
سریع ترین گلزن دربى

عباس ســرخاب یک رکورد ویژه به نام خود ثبت 
کرده؛ او در دربى  32 که در تاریخ چهارم خرداد ماه 
سال 1369 برگزار مى شد در آغاز نیمه دوم به عنوان 
یار جایگزین به زمین آمد و موفق شد بلافاصله پس 
از آغاز بازى گل اول بازى را به ثمر برساند. استقلال 
در نهایت آن بازى را با نتیجه 2 بر یک به سود خود 
به پایان برد. بعدها در دربى 53 که در تبریز برگزار 
مى شد على سامره در ثانیه 30 موفق به گلزنى شد؛ 
هواداران استقلال پس از این گل به او لقب «على 
30 ثانیه» دادند. این لقــب قبل تر از این به عباس 

سرخاب داده شده بود.

2. ایمون زائد؛ 3 گل در 18 دقیقه
ایمون زاید به تنهایى چند رکورد ویژه را در تاریخ 
شــهرآورد پایتخت تهران به خود اختصاص داده 
اســت. این بازیکن در دربى 74 کــه در تاریخ 13 
بهمن ماه سال 1390 برگزار مى شد به عنوان یار 
ذخیره وارد میدان شد. ایمون زاید تنها 18 دقیقه در 
تاریخ دربى به میدان رفته و موفق شده در طول ده 
دقیقه سه گل را براى تیم پرسپولیس به ثمر برساند. 
او همچنین با زدن سه گل در یک مسابقه به اولین 
بازیکن خارجى تبدیل شد که توانسته در دربى هت 
تریک کند. پیش تر از او همایون بهزادى با گلزنى 
در دربى معروف 52 اولین هت تریک دربى  را به نام 
خود ثبت کرده بود و زاید با این هت تریک پس از 
38 سال به دومین بازیکن تاریخ شهرآورد تهران 
تبدیل شد که موفق شده سه گل در یک دیدار بزند.

9.  رضا عنایتى؛ مسن ترین بازیکن دربى
رضا عنایتى که در آستانه 41 سالگى قرار دارد هنوز 
به فوتبال خود ادامه مى دهد. او در حال حاضر امید 
اول صمد مرفاوى در تیــم صباى قم براى گلزنى 
به حســاب مى آید. عنایتى که دیر به فوتبال ایران 
معرفى شــد، قصد دارد تا با دیر خداحافظى کردن 
از فوتبال، جبران مافات کنــد. او رکورد ویژه اى را 
هم در دربى  به جاى گذاشته است. عنایتى زمانى 
که 39 سال و 24 روز داشت در شهرآورد تهران به 
میدان رفت تا رکورد مسن  ترین بازیکن دربى را به 

خود اختصاص دهد.

11 بــازیکن عجیـب و غریـب
ورزش ســه: شــهرآورد پایتخــت فــردا جمعه هشــتاد و ســومین دیــدار خود را پشــت ســر خواهد  تاریخ دربى

گذاشــت. دیدارى کــه از همان آغاز با حساســیت هاى ویــژه اى همراه بــوده و بازیکنان ویــژه اى هم در 
طــول این دیدارهــا خاطره ســازى کرده انــد. بازیکنانــى که در طــول این 82 دیــدار گذشــته اتفاقاتى 
فرامــوش نشــدنى را رقم زده انــد. با هــم نگاهــى مى اندازیــم بــه 11 بازیکن ویــژه دربــى پایتخت 

تهران.

ورزش سه: بهرام شفیع، ستاره گزارشگرى تلویزیون 
ایران در دهه 60 بوده است. او که حالا سابقه چند دهه 
اجراى برنامه «ورزش و مردم» را دارد، از کار گزارشگرى 
کنار کشــیده اما در زمان خود محبوب ترین چهره در 
بین بینندگان تلویزیونى بود. شــفیع درباره دربى ها و 
خاطراتش حرف هاى زیــادى دارد. او که به تازگى در 
بیمارستان بسترى بوده و دوباره سلامت خود را به دست 
آورده ، کار گزارشگرى دربى را ازســال 61 آغاز کرده 

است. البته خودش مى گوید آن بازى را به خاطر ندارد.
اولین  دربــى اى  که گزارش کردید 

کدام بوده است؟
فکر مى کنم اولین گزارشى که داشتم در دربى سال 61 
بوده که دادکان به من مى گویــد تو آن بازى را گزارش 
کرده اى ولى خودم یادم نمى آید. چیزى که یادم هست، 
گزارشگرى در دربى سال 65 است که با سه گل به سود 

پرسپولیس تمام شد.
مهمترین دربى شما کدام بوده؟

مهمترین بازى هم در عید سال 69 برگزار شد و استقلال 
اگر مى برد قهرمان مى شــد و پرسپولیس اگر مساوى 
مى گرفت. آن بازى با نتیجه مساوى یک بر یک به پایان 

رسید و پرسپولیس قهرمان شد.
 خاطره اى از دربى دارید؟

یکى از مسابقات استقلال و پرسپولیس را یادم مى آید که 
هواداران تا کنار زمین نشسته بودند و من هم از کنار زمین 

بازى را گزارش مى کردم. یک هوادار در نزدیکى من حضور داشت 
که فکر مى کنم پرسپولیسى بود و بعد از گلى که استقلال زد، نصف 
چمن زمین را از حرص و جوشى که مى خورد کند (باخنده).  استقلال 

با گل پرویز مظلومى برنده آن دیدار شد. 
چه تیمى مورد علاقه تان بوده است؟

تیم مورد علاقه من دارایى تهران است، بخاطر اینکه پدرم کارمند 
دارایى بود، هوادار این تیم شدم. در آن زمان اکبر افتخارى بازیکن 
دارایى بود و مجید جلالى سرمربى این تیم. بعدها اتفاقاتى که براى 
اکبر افتخارى رخ داد را در برنامه «ورزش و مردم» هم پوشش دادم، 

چون واقعاً اتفاقات تلخى بود.
شما مدتى را در تیم پرســپولیس عضو هیئت مدیره 
بوده اید و شما را پرسپولیسى مى دانند، درست است؟

درست است که عضو هیئت مدیره پرسپولیس بودم ولى استقلالى 
ها هم همان موقع من را قبول داشــتند و واقعاً طرفدار پرسپولیس 
نیستم. این بازى برایم حساســیتى ندارد و تنهایى نگاه کردن این 
بازى را دوست ندارم. حساسیت و زیبایى فوتبال به کرى خوانى آن 
است. حسن ورزش به اجتماعى بودن آن است. وقتى من در جایى 
دربى را نگاه مى کنم و طرفداران هر دو تیم هستند مدتى را استقلالى 

مى شوم و مدتى را پرسپولیسى و واقعاً برایم حساسیتى ندارد.
دوست دارید دوباره گزارش کنید؟

نه اصلاً نمى توانم. واقعیت این است که گزارش کردن انرژى زیادى 
مى گیرد. شاید شــما ندانید ولى وقتى آدم گزارش مى کند گرسنه 
مى شود، چون گزارشگر باید صد دقیقه پشت سر هم صحبت کند و 

انرژى زیادى مى خواهد!

شفیع: دیگر انرژى گزارش کردن ندارم

ورزش سه: بى تردید بازى روز 15 مهرماه سال 1362 
که استقلال در آن یک بر صفر برنده شد، مهمترین بازى 
تاریخ دربى است. در این روز اسـتقلال و پرسپولیس در 
حالى بیش از صدهـزار تماشـاگر را به ورزشـگاه آزادى 
کشـاندند که به همین تعداد، هوادار در خارج از ورزشگاه 
حضور داشـت و شـرایط به گونـه اى بود کـه در روز 15 
مهرماه سال 1362 تا ساعت 12 بامداد روز بعد در مسیر 
جـاده مخصوص تهـران - کرج جـاى سـوزن انداختن 

نبود. 
 بازى به علت صعود گروهى از تماشـاگران از دکل هاى 
پروژکتور برق فشار قوى آغاز نمى شد چون نیاز به روشن 

کردن آنها بود و امکان داشت در لحظه روشن کردن نور 
ورزشگاه، خطر جانى مردم را تهدید کند.

تماشـاگران از دیواره طبقـه دوم هم بالارفتـه و نزدیک 
سه هزار تماشاگر هم از روى خندقى با عرض یک متر و 
75 سانتیمتر پریده و خود را به داخل زمین رسانده بودند. 
در چنین وضعیتى ناصر حجازى بـه نمایندگى از دو تیم 
و بازیکنان و کادر فنى پشت میکروفن رفت و درخواست 
کرد مردم پایین بیایند و نیامدند تا اینکه مسـئولان، دل 
به دریا زده و بازى را زیـر نور آغاز کردند.بازى آغاز شـد 
و اسـتقلال در روزى که برتـر از پرسـپولیس بود یک بر 

صفر برنده شد. 

معروف ترین عکس از معروف ترین دربى



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت

E-mail:     info@nesfejahan.net

آیا شــما چنین دنیایــى را بر همــه چیز مقــدم مى داریــد و بدان 
اطمینــان مى کنیــد؟ یــا در آرزوى آن بــه ســر مى بریــد؟ پس 
دنیا بد خانه اى اســت بــراى کســى که خوشــبین باشــد، و یا از 
خطرات آن نترســد. پس بدانید که آن را ترك مى کنید و از آن 

مولا على (ع)رخت بر مى بندید!

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 95/7/10
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 95/7/11

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 8-36680030-031    (داخلى 388)

نام روزنامه: نصف جهان 
تاریخ انتشار: 95/6/25 

آگهى برگزارى مناقصه عمومى آگهى برگزارى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهانشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)محل تأمین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
360/000/000 7/185/408/181جارى انجام خدمات مشترکین نجف آباد 95-3-110

95 -3 -111
عملیات بهره بردارى شبکه آب و 

فاضلاب، خدمات عمومى و خدمات 
مشترکین منطقه ورزنه 

1/632/538/93682/000/000جارى 

شــهردارى گزبرخوار به موجب مصوبه شماره 221 مورخ 
1395/05/16 شوراى محترم اسلامى شهر گز در نظر دارد 
تعداد یک واحد پارکینگ عمومى به مساحت حدود 20/000 
مترمربع واقع در جاده خلیج فارس (جاده خوش طعم) را به 
مدت یکسال با قیمت پایه ماهیانه 22/500/000 ریال از طریق 
مزایده عمومى به بخش خصوصى واجد شرایط اجاره دهد، 
متقاضیان مى توانند تا پایان وقت ادارى روز چهارشــنبه 
1395/06/31 جهت دریافت اســناد مزایده به دبیرخانه 

شهردارى گز مراجعه نمایند. 

 آگهى مزایده  آگهى مزایده (نوبت اول)(نوبت اول)

محمدحسن رفیع- شهردار گزبرخوار  محمدحسن رفیع- شهردار گزبرخوار  

چاپ دوم

شهردارى سده لنجان به استناد مصوبه شــماره 272/ش/95 مورخ 95/4/23 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد قطعه زمینى به متراژ 3000 مترمربع واقع در جنب بهشت مطهر 
بابت احداث گلخانه و نهالستان به صورت اجاره به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 

اجاره بهاى سالانه هر جریب هزار مترى زمین داراى آب در محل مورد اشاره به منظور 
استفاده گلخانه براى ســال اول به مبلغ 15/000/000 ریال و اجاره بهاى سالیانه هر دو 
جریب زمین داراى آب در محل مورد اشاره به منظور استفاده از نهالستان براى سال اول 
20/000/000 ریال و در صورت تمدید قرارداد اجاره در هر دو مورد فوق الذکر براى سال هاى 
دوم به بعد با افزایش اجاره بها به میزان 20٪ نسبت به سال قبل و به مدت 5 سال ارزیابى 

گردید. 
لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/7/3 مهلت دارند جهت 
اخذ مشخصات پروژه و اسناد مزایده به ساختمان شهردارى و نیز جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به سایت شهردارى به نشانى www.sh-sedehlenjan.ir مراجعه نمایند. 

((آگهى مزایده نوبت دوم))((آگهى مزایده نوبت دوم))

میثم محمدى- شهردار سده لنجان    میثم محمدى- شهردار سده لنجان    

چاپ دوم

کوه شاهو
 در پاوه

| مهسا خیرى

مترو اصفهان-
ایستگاه جابر

| سحر جبارزارع

گلستان در گلستان | عرشیا شفیعیون

گارى هاى پارك شده کنار پارك- سراى گلشن
| منصور بلوچى

گذر عمر |  شادى شهریارى
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با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات خود به باشگاه خبرنگاران روزنامه نصف جهان  
شما هم مى توانید خبرنگار شوید

       09132008640      :شماره تلگرام
Id admin:               @nesfejahanadmin   
join channel:       @nesfejahanclub          

تصاویر ارسالى به باشگاه
 خبرنگاران نصف جهان

دریچـه
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چهل تکه

اتاق خبر:  مردى 30 ســاله به نام «کریس الویس» 
براى رهایى از جیغ و داد فرزند چهارســاله خود به نام 
«گادریش» پس از اینکه او را به شدت با آهن گداخته 
داغ نمود بــه دهانش قفل زد و او را در ظرف کیســه 

پلاستیکى بزرگى انداخت.
مادر گادریش هنگامى که از بازار به خانه برگشــت 
با جسد مرده فرزندش مواجه شــد و سریعاً به پلیس 
زنگ زد.کریــس به اتهام قتــل فرزند خــود روانه 

زندان شد. 

رکنا: «جِسا المستید» به «خانم ریشدار» معروف است 
و آقاى «استیلز» هم بخاطر دستان چنگک مانندش 

خود را «مرد خرچنگى» مى نامد.
 این زوج در برنامه «ونیز بیچ فریک شوى» لس آنجلس 

باهم آشنا و به هم علاقه مند شدند.
جِسا المستیدِ 30 ســاله و آقاى استیلز سال هاست که 
همدیگر را مى شناسند اما طى ماه هاى اخیر و ضمن 
همکارى نزدیک در یکى از برنامــه هاى برتر آمریکا 

عاشق هم شدند. 

اتاق خبر 24: زنى که داراى بــزرگ ترین خر جهان 
است توانست نام حیوانش را در کتاب رکوردهاى گینس 

ثبت کند.
بزرگ ترین خر جهان، در تگزاس با نام «اکلاهما سام» 

نامش در کتاب رکوردهاى گینس ثبت شده است.
فردى، مدعى است که الاغش 5 سانتیمتر از بزرگ ترین 

الاغ فعلى دنیا بلند قدتر است.
یک دامپزشک محلى در تگزاس این ادعا را تأیید کرده 
است. صاحب این خر در تلاش براى ثبت این رکورد است. 

جنجال کودك آزارى
با آهن گداخته 

ازدواج زنى با ریش هاى 
بلند و مرد خرچنگى

بزرگ ترین 
خر جهان را ببینید 030201

کیف قاپ اتوبوس هاى 
شیراز یک زن بود

تجاوز به 2 دختر 
بخاطر گوشت گاو

ادعاى عجیب 
متهم به قتل 
دختر جوان

میزان: رئیس پلیس آگاهى استان فارس از شناسایى و 
دستگیرى یک سارق کیف قاپ و کشف 20 فقره سرقت 

از وى در شیراز خبر داد.
سرهنگ ســیروس حیدرى، گفت: در پى سرقت هاى

متعــدد کیف قاپــى در اماکــن عمومــى و خصوصاً 
اتوبوس هاى شهرى در سطح شــهر شیراز،  شناسایى 

عوامل سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
وى ادامه داد: بــا انجام اقدامــات اطلاعاتى، مأموران 
موفق شــدند ســارق را که یک خانم بود شناســایى 

کنند. 
رئیس پلیــس آگاهى اســتان فارس اظهار داشــت: 
مأموران براى دستگیرى وى وارد عمل شدند و با انجام 
تحقیقات لازم منزل وى در شیراز شناسایى و دستگیر 

شد. 
ســرهنگ حیدرى افزود: پــس از انتقــال این متهمه 
بــه پلیــس آگاهى،  ســوابق کیفــرى وى بررســى 
و مشــخص شــد، این خانم از افراد ســابقه دار است.
وى گفت: در تحقیقات انجام شده وى به 23فقره کیف 
قاپى در ســطح خیابان ها و اتوبوس هاى شــهرى در 
شیراز اقرار کرد که با تشــکیل پرونده به مراجع قضائى 

معرفى شد. 

ایسکا نیوز:  مرد جوان که هفت ماه قبل به اتهام قتل و مثله کردن جسد دختر جوانى بازداشت 
شده و به جنایت اعتراف کرده بود در جریان محاکمه اش، ادعاى جدیدى مطرح کرد. او مدعى 

شد جنایت از سوى مردان مسلح صورت گرفته و او نقشى در این ماجرا نداشته است.
رســیدگى به این پرونده از بعد از ظهر 29 بهمن سال گذشته و با کشف کیسه زباله اى که دست 
و پاى بریده زنى در آن قرار داشــت، آغاز شد. مأموران شــهردارى که این کیسه را کنار اتوبان 
کردستان پیدا کرده بودند بلافاصله پلیس را با خبر کردند. بدین ترتیب بازپرس ایلخانى از شعبه 
هشتم دادســراى جنایى و تیم بررسى صحنه جرم راهى محل شــدند. این درحالى بود که مرد 
میانسالى نیز همان روز با مراجعه به پایگاه چهارم پلیس آگاهى پایتخت از ناپدید شدن دخترش 
خبر داده بود. از آنجا که احتمال مى رفت دست و پاى کشف شده متعلق به دختر جوان- سهیلا- 
باشد، دست و پاى پیدا شده به خانواده سهیلا نشان داده شد که آنها نیز بقایاى جسد را شناسایى 

کردند.
 در تحقیقات بعدى مشــخص شد «سهیلا» با پســرى به نام «ســهراب» رابطه دوستانه اى 
داشــت. بدین ترتیب او تحت بازجویى قرار گرفت اما ابتدا مدعى شــد چند روزى اســت که 
از دختر جــوان خبر ندارد ولــى در ادامه بازجویى ها لــب به اعتراف گشــود و گفت: صبح پنج 

شــنبه طبق قرار قبلى به دنبال دختر مــورد علاقه ام، عاطفه در شــرق تهــران رفتم. داخل 
ماشــین در حال صحبت بودیم که ناگهان بر ســر موضوعــى جروبحثمان شــد و او دراوج 
عصبانیت به خانواده ام ناســزا گفت. من هم در یــک لحظه کنترلم را ازدســت دادم و زمانى 
که به خودم آمدم متوجه شــدم او دیگــر نفس نمى کشــد. درحالى که خیلى ترســیده بودم، 
جســد را به خانه ام درمنطقه ایوانکى-جاده گرمســار-بردم. بعدهم جســد را مثله کرده و در 
دو کیسه پلاســتیکى گذاشــتم. هر دو کیســه را داخل ســطل زباله اى در اتوبان کردستان 

انداختم.
به دنبال اعتراف هاى مرد جوان و بازسازى صحنه قتل، پرونده براى محاکمه به دادگاه کیفرى 
استان ارجاع شد. اما ســهراب، زمانى که پاى میز محاکمه ایســتاد ادعاى جدیدى مطرح کرد. 
بنابراین قضــات دادگاه کیفرى پرونده را بــراى تکمیل تحقیقات به دادســراى جنایى تهران 
بازگرداندند.بدین ترتیب بار دیگر ســهراب در مقابل بازپرس ایلخانى از شعبه هشتم دادسراى 
جنایى تهران قرار گرفت و ادعایى که باعث شــده بود پرونده به دادسرا ارجاع شود را بازگو کرد. 
او این بار گفت: قتل را من انجام ندادم، بلکه چهار مرد ناشناس این کار را کرده اند و من به ناچار 
مجبور شدم که سکوت کنم اما چون خودم را در آستانه صدور حکم و قصاص مى بینم، تصمیم 

گرفتم تا راز قتل را برملا کنم.
او ادامه داد: صبح روز حادثه زمانى که سهیلا را ســوار خودرویم کردم، پس از طى مسافتى، دو 
خودروى پراید سفید و پرشیا نوك مدادى راه ما را سد کردند. هر خودرو، دو سرنشین داشت که 
مسلح هم بودند آنها با تهدید اسلحه مرا سوار خودروى پراید کرده و سهیلا را سوار خودروى پرشیا 
کرده و به اطراف تهران بردند. آنها با تهدید ما را از خودرو پیاده کرده و بعد از قتل سهیلا و مثله 

کردنش، به سراغ من آمدند.
 با التماس خواســتم مرا نکشــند که بالاخره در دقایق آخر تصمیمشــان عوض شد و گفتند 
اگر به دروغ بگویم که ســهیلا را مــن کشــته ام، اجازه مى دهنــد من زنده بمانــم. مردان 
ناشــناس به خوبى ما را مى شــناختند، چــون گفتند خانواده ســهیلا با تو آشــنا هســتند و 
بى شــک رضایت مى دهند و تو مى توانى بعد از چند ســال حبس، آزاد شــوى. ولى اگر ما را لو 
بدهى، کشــته مى شــوى. من هم بخاطر ترس و براى زنــده ماندن چنیــن ادعایى را مطرح 

کردم.
به دنبال اظهارات جدید متهم به قتل، بازپرس جنایى دستور تحقیقات بیشتر در این باره را صادر 

کرد.

صداى ایران:  هندوهاى افراطى دو دختر مسلمان را به 
اتهام خوردن گوشت گاو، وحشیانه مورد تجاوز قراردادند.

این دختر20 ساله مسلمان ودخترعموى 14 ساله اش که 
در ایالت هاریانا در شمال هند زندگى مى کنند، با افشاى 
این جنایت هولناك ازکشــته شــدن دونفر از اعضاى 

خانواده شان نیز به همین اتهام خبردادند.
یکى از ایــن دو دختر افــزود: «چند مرد هــم به خانه 
عمویم در شهر مِوات حمله کردند و عمو و زن عمویم را 
آنقدر کتک زدند که باعث مرگ آنها شد». شهر موات 
منطقه اى مسلمان نشین است.بســیارى از مردم هند 
گاو را حیوان مقدســى مى دانند و دولت ذبح این حیوان 
را در چند ایالت از جمله هاریانا ممنوع کرده است.افراد 
مظنون به دست داشتن در تجاوز و قتل بازداشت شده اند 
ولى پلیس ادعا مى کند که تاکنون هیچ دلیل و مدرکى 
براى اثبات دســت داشــتن آنان در این جنایت ها پیدا 

نکرده است.
یکى از مسئولان ارشد شــهر موات اخیراً گفته بود که 
پلیس ظرف و ظروف مردم این شــهر را براى پى بردن 
به اینکه آیا مردم از گوشــت گاو استفاده مى کنند یا نه، 
بررسى مى کند که این خبر به تیتر اول برخى از رسانه ها 

تبدیل شد.

رکنا: 
پسر جوان که 
در یک زورگیرى دست به 
جنایت زده بود پس از هفت ســال در 
یک قدمى چوبه دار از سوى اولیاى دم بخشیده شد.
  شامگاه یکى از روزهاى اسفند ماه سال 88 مأموران کلانترى 
190 مجیدیه در جریان حمله مرگبار سه جوان موتورسوار به مرد میانسالى 
در خیابان 16 مترى مجیدیه قرار گرفتند و با حضور در صحنه مرگبار با جسد مرد 46 ساله 

که غرق خون روى زمین افتاده بود روبه رو شدند.
مأموران در تحقیقات ابتدایى پى بردند که سه جوان زورگیر با حمله به طعمه شان با چاقو 

ضرباتى به این مرد زده و پس از سرقت کیف دستى سوار بر موتور پا به فرار گذاشته اند.
بدین ترتیب تیمى از مأموران اداره 10 پلیس آگاهى تهــران همراه بازپرس ویژه قتل در 
صحنه جرم حاضر شده و پس از تحقیقات ابتدایى، تجسس ها براى دستگیرى عاملان این 

زورگیرى مرگبار کلید زده شد.
مأموران در ادامه تحقیقات متوجه شــدند که دو سرقت دیگر نیز در همان زمان جنایت از 
سوى سه زورگیر موتورسوار صورت گرفته است و طعمه هاى این زورگیران خشن براى 

شناسایى آنها در برابر آلبوم مجرمان سابقه دار قرار گرفتند.
ردیابى هاى پلیسى ادامه داشت تا اینکه مرد میانسالى با مراجعه به کلانترى 102 پاسداران 
ماجراى عجیبى را فاش کرد و همین کافى بود تا مأموران خود را در یک قدمى سه زورگیر 

خشن ببینند.
پدر میانسال به مأموران گفت: چند روز پیش متوجه پول زیادى در 

جیب 
پســرم شدم 
و او را زیر نظر داشتم که 
در تماس تلفنى که پســرم با یکى از 
دوستانش داشت شنیدم همراه دو تن از دوستانش 

دست به زورگیرى زده اند.
در ادامه مأموران به سراغ پســر جوان که «فرید» نام داشت رفتند و پس از 
دستگیرى اش مشخص شد که وى همراه دو تن از دوستانش در منطقه مجیدیه دست 

به سرقت زده اند.
فرید در اعترافاتش گفت: روز حادثه با دوستانم مشروبات الکلى خورده بودیم و سوار بر موتور 
بودیم که به «میلاد» و «محمدرضا» پیشنهاد دادم تا از عابر پیاده اى زورگیرى کنیم و در 
نخستین سرقت مرد جوانى را که قصد داشت از پل عابرپیاده بالا برود هدف زورگیرى مان 

قرار دادیم و سپس با پیشنهاد محمدرضا چاقو خریدیم تا راحت تر دست به سرقت بزنیم.
وى افزود: ساعت 10 شب بود که با مرد میانســالى که قصد عبور از خیابان را داشت روبه 
رو شدیم و با محمد رضا و میلاد به سراغش رفتیم و مجبور شدیم با چاقو دو ضربه به مرد 

میانسال بزنیم و بعد از آن سرقت دیگرى را انجام دادیم و به خانه هایمان رفتیم.
مأموران در ادامه با اطلاعات به دســت آمده به ســراغ دو همدســت فرید رفته و پس از 
دستگیرى ، آنها به زورگیرى هایشــان اعتراف کردند اما باور نداشتند که مرد میانسال با 

ضربات چاقو به کام مرگ فرو رفته است.
پس از اعترافات سه متهم، روز 17 اسفند همان سال بازسازى صحنه جنایت با 

حضور بازپرس شاهنگیان در محل حادثه برگزار شد.
در ادامه روز 20 آذر ماه ســال 89 ، میلاد که از سوى 

بازپرس پرونده قاتل شناخته شده بود در 
شعبه 71 دادگاه کیفرى استان 

تهــران پشــت 

تریبون دفاع قرار گرفت و در اعترافاتش گفت: 
شب حادثه با دوستان مشروبات الکلى خورده بودیم 
و براى کیف قاپى به خیابان زدیم و زمانى که به ســراغ طعمه 
مان رفتیم او در برابر ما مقاومت کرد که مجبور شدم با چاقویى که محمدرضا 
خریده بود ضرباتى به طعمه مان بزنیم و کیفش را به سرقت ببریم و اصلاً قصد کشتن 

نداشتم و پشیمانم.
در این مرحله قاضى عزیز محمدى همراه چهار قاضى مستشار ، میلاد را به جرم مباشرت 
در قتل عمدى به قصاص نفس- اعدام - و به اتهام مشارکت در سرقت هاى مقرون به آزار 
به پنج سال زندان و 74 ضربه شلاق محکوم کردند و محمدرضا نیز به اتهام مشارکت در 
سرقت مقرون به آزار به پنج سال زندان و 74 ضربه شلاق محکوم شد و فرید براى معاونت 

در چهار سرقت به پرداخت 13 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم شد.
در ادامه شعبه 7 دیوان عالى کشور مهر تأیید بر این حکم هاى صادر شده زد و پرونده میلاد 

براى اجراى حکم به شعبه اول اجراى احکام دادسراى ناحیه 27 تهران ارجاع شد.
خانواده قربانى این جنایت از روز نخست اصرار به اجراى حکم اعدام داشتند اما پس از مدتى 

پدر قربانى ، قاتل پسرش را بخشید اما فرزندان وى خواستار قصاص بودند.
بنا به این گزارش، در حالى که پرونــده در یک قدمى اجراى حکم بــود خانواده قربانى 

جنایت صبح روز ســه شــنبه 23 شــهریور ماه با حضور در دادسراى امور 
جنایى تهران در شــعبه اول اجراى احکام به مناسبت عید قربان 

حاضر به بخشش قاتل پدرشان شدند و میلاد که در 
یک قدمى مرگ بــود از قصاص نجات 

پیدا کرد.

مرگ دلخراش 3 مسافر 
زیر چرخ کامیون

پدال نیوز: صبح روز سه شنبه بر اثر برخورد کامیون 
بنز با پژو در محور زیباشهر به پیربکران اصفهان، سه 

نفر فوت شدند.
روابط عمومى اورژانس کشور اعلام کرد: ساعت 10 
و 40 دقیقه صبح روز سه شنبه تصادف کامیون بنز با 
پژو در محور زیباشهر به پیربکران سبب بروز حادثه 

براى سرنشینان پژو شد.
در این حادثه متأســفانه علیرغم حضــور به موقع 
نیروهاى اورژانس پسر بچه ده ساله ، زن45 ساله و 

یک مرد  50 ساله جان خود را از دست دادند.

جام نیوز: تحقیقات براى دستگیرى عاملان قتل دبیر فیزیک شیرازى 
همچنان ادامه دارد.

در مرداد ماه سال جارى «شکرا... نجفى» دبیر فیزیک در شیراز از سوى 
چند کارگر افغان به قتل رسید. این حادثه زمانى رخ داد که نجفى به 
خانه در حال ساختش در شیراز رفته بود که از سوى چند تبعه افغان که 

کارگران ساختمان بودند به قتل رسید و جسدش در چاه انداخته شد.
در حالى که چند روز از این دبیر خبرى نبود و جستجوها براى پیدا کردن 
او بى نتیجه مانده بود، پلیس با چند سگ به اطراف محل هاى تردد و 

خانه او رفتند و جسد او را در چاه این ساختمان کشف کردند.
با کشف جسد نجفى، مشخص شد که کارگران افغانستانى ساختمان 
او را به قتل رســانده و پس از انداختن جنازه در چاه، روى آن علف و 

سیمان ریخته اند.
آنها عابربانک این دبیر را نیز به سرقت برده و پول هاى حساب او را سرقت 
کرده بودند. تحقیقات از کارگران ســاختمان ادامه دارد و جنازه وى به 
پزشکى قانونى شیراز منتقل شد. پس از قتل این دبیر پرونده اى تشکیل 

و تحقیقات براى دستگیرى عاملان این جنایت آغاز شد.
در تحقیقات پلیســى فاش شد که وى از ســوى تعدادى افغانى که 
کارگران یک ساختمان بوده به قتل رسیده و جسدش را درون چاهى 

انداختــه انــد. تحقیقات 
نشــان مى داد که قاتل یا 
قاتلان با انگیزه ســرقت 
کارت عابربانک وى که 70 
میلیون تومان وام مسکن 
به حسابش واریز شده بود 

دست به جنایت زده اند.
در حالى که چنــد ماه از 
وقوع این جنایت مى گذرد 
تلاش ها براى دستگیرى 
عامــلان ایــن جنایت 

همچنان ادامه دارد.

قتل دبیرفیزیک 
بخاطر عابر بانک بخشش جوان اعدامى 

پس از 
7سال 
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رصدآنلاین

اندروید

2 دوربین جدید سونى 
ضدآب هستند

سونى دو دوربین جدید ضد آب خود را با قابلیت هاى ویژه  
راهى بازار کرد.

دوربیــن FDR-X3000R باقابلیت ضبــط (4K ) و 
دوربیــن HDR-AS3000R به صــورت فول اچ دى 
تعریف  شده اند. دوربین هاى مذکور به صورت اکشن و با 
لنز «Zeiss Tessar» طراحى شده و تا 60 متر زیرآب 
BSI Ex- جواب مى دهند. سنسور 8.2 مگاپیکسلى از نوع

mor R CMOS با ویژگى BOSS که تصاویر را نرم تر 

 BIONZ و طبیعى تر مى گیرد، در کنار پردازنده تصویرى
X باعث شده است تا تصویر  4K با 100 مگابیت بر ثانیه 
و تصویر 1080 با 50 مگابیت بر ثانیه فیلم بردارى شوند.

روى دوربین هاى مذکور نمایشگر وجود ندارد و به جاى 
آن ریموتى به نام Live-View Remote وجود دارد که 
مانند ساعت روى دست بسته مى شود و یا روى سه پایه 
بسته مى شود و تصاویر از روى آن دیده شده و دوربین 

مدیریت مى شود.
مــدل FDR-X3000 به طور مســتقل 300 دلار و با 

ریموت 550 دلار قیمت دارد.
مدل HDR-AS3000 نیز 300 دلار قیمت داشته و با 

ریموت 450 دلار است.

توئیتر محدودیت 140 کاراکتر 
را کاهش مى دهد

قبلا شنیده بودیم که توئیتر قصد دارد تا از محدودیت 
140 کاراکتر براى هر توییت فراتر رود و به نظر مى رسد 
حالا زمان عملــى کردن آن وعده فرا رســیده و این 
شرکت از هفته آینده این تنظیم جدید را اعمال میکند. 
محدودیت 140 کاراکترى البته به طور عام حفظ خواهد 
شد اما تغییر صورت گرفته در این است که یوزرنیم هاى 
منش شده در داخل پســت ها و همچنین عکسها و 
ویدیوهاى الصاق شده به توییت مورد محاسبه تعداد 
کاراکتر قرار نخواهند گرفت به این ترتیب 140 کاراکتر 

به طور کامل در اختیار کاربر قرار دارد. 
عرضه این امکان جدید در توئیتر را یک منبع نزدیک به 
شرکت به سایت ورج گفته و هنوز این شرکت به طور 

رسمى آن را تایید نکرده است. 
با این حال بنا بر این گزارش لینک ها شــامل موضوع 
حذف کاراکتر نمى شــوند به این معنى که همچنان 
لینک هــا 23 کاراکتر را در داخل هــر توییت به خود 

اختصاص خواهند داد. 
جک دورســى پیش ازاین با تکذیــب امکان 1000 
کاراکترى شدن توییت ها گفته بود که محدودیتى 140 
کاراکترى یک محدودیت خوب است که دلیلى براى 
برداشتن آن وجود ندارد با این حال به نظر مى رسد توئیتر 
با حذف شمارش تصاویر و ویدیوها و یوزرنیم عملاً این 
محدودیت را کمى سبک کرده  تا جا براى اظهار نظر 

بیشتر کاربران باز شود.  

عکس پرسنلى فورى بگیرید
اگر به عکس پرســنلى فورى نیاز داریــد بهترین راه 
نصب اپلیکیشن Passport Photo ID Studio روى 
گوشى اندروید شماست. با کمک این برنامه در لحظه 
و بدون پرداخت هزینه مى توانید عکس هاى پرسنلى 
گوناگونى را گرفته و در آخر نیز بعد از ویرایش یکى از 

آنها را انتخاب و چاپ کنید.
بعــد از ورود به محیط برنامــه، در قــدم اول از بین 
ســایز هاى مختلف براى عکس پرسنلى مانند 3 در4 
یکى را انتخاب کنید، البته امکان تعیین سایز عکس 
به صورت دستى هم از طریق برنامه براى شما فراهم 
شده است. حالا مى توانید از قابلیت هایى که اپلیکیشن 
قبل از گرفتن عکس در اختیار شــما مى گذارد مانند 
نوع ایستادن، حالت چهره و... استفاده و سپس عکس 
خود را ثبت کنید. بعد از گرفتن عکس حالا ابزارهاى 
گوناگونى مانند تنظیم روشــنایى، کنتراست، تنظیم 
زاویه ســر و... در اختیار شــما قرار مى گیرد.پس از 
اینکه عکس پرسنلى آن طور که خواستید از آب درآمد 
مى توانید به کمک واى فاى یــا بلوتوث عکس را به 

چاپگر فرستاده و نتیجه نهایى را در اختیار بگیرید.

«مِستر بلیت» یک متخصص خرید بلیت است که رزروها را به صورت ساده، سریع و ارزان برایتان انجام مى دهد. او پس از 
چند سال فعالیت در "مرکز خرید بلیت هواپیما" تصمیم گرفت وب سایتى با خدمات مختصرتر داشته باشد تا بتواند بلیت هاى 
ارزانترى را براى مسافرینش فراهم کند. علاوه بر استانداردها و کیفیت هاى پایه اى که به واسطه ى کار در "مرکز خرید بلیت 
هواپیما" مى توان در او یافت، سعى کرده است خلاقیت ها و نوآورى هایى هم داشته باشد و با پیشنهادهاى شگفت انگیزش 

جذابیت بیشترى را ایجاد کند.
خرید بلیت از مِستر بلیت به راحتى آب خوردن است! کافى است مســیر و تاریخ را مشخص کنید تا مِستر بلیت تمام موارد 
را برایتان جســتجو کند و ارزانترین قیمت ها را به شما پیشــنهاد دهد. مِستر بلیت اولین وب ســایتى است که خرید بلیت 
هواپیما، قطار و اتوبوس را یکجا امکان پذیر کرده اســت. این وب ســایت خرید اینترنتى داراى نمــاد اعتماد الکترونیک 
دو ستاره از مرکز توســعه تجارت الکترونیک اســت و زیر نظر ســازمان هاى مربوطه فعالیت مى کند. مِستر بلیت همه 
روزه (حتى روزهاى تعطیــل) از ســاعت 8 و 30 دقیقه تــا 24 از طریق تلفن تمــاس 32257577-031 پاســخگوى

 شماست.

«Arma Tactics» یکى از پرطرفدارترین، گرافیکى ترین بازى هاى سبک تیراندازى، اکشن و استراتژیک براى اندروید است 

که شما را به جنگ هایى گروهى در مکان هایى کاملاً واقعى دعوت مى کند! در این بازى شما مدیریت و کنترل تیمى 4 نفره از 
قدرتمندترین فرماند هان را بر عهده مى گیرید و آنها را در  مأموریت هاى داستانى و تصادفى مختلف هدایت مى کنید! چه به صورت 
مخفیانه حرکت کنید و چه به صورت نزدیک شدن مستقیم، این بازى نیازمند تفکر استراتژیک شما و استفاده از سلاح هاى ابتدایى 

تا پیشرفته براى مقابله با دشمنان مختلف مى باشد و تجربه بهترین بازى تفنگى را در موبایل اندرویدى شما به ارمغان مى آورد!
: Arma Tactics برخى از ویژگى هاى باز

- در دسترس بودن انواع سلاح هاى قدرتمند از جمله مسلسل براى نبرد
- بازى در انواع مکان هاى سه بعدى و کاملاً واقعى براى جنگ با دشمنان

- صداگذارى حرفه اى با پخش موسیقى مهیج به همراه صداى شلیک تیر به سمت دشمنان
- امکان مخفى شدن پشت موانع مختلف و یا نشستن براى تجربه جنگ واقعى

- دارا بودن گرافیک اچ دى خیره کننده با جلوه هایى خارق العاده و بى نظیر

راهنماى خرید

یکى از وســایل امروزى براى نگهدارى اسناد در 
کامپیوتر یا فلش شــما اسکنر اســت. اسکنرها با 
کپى بردارى به صورت عکس از فایل ها به شــما 
این امکان را مى دهند که اسناد را به همان صورت 
طبیعى مشاهده نمایید. اســکنرها انواع مختلفى 
دارند که شامل قابل حمل و غیر قابل حمل هستند. 
امروزه اسکنر هاى قابل حمل بسیار طرفدار پیدا 
کرده و در هر جایى قابل استفاده مى باشند. 
شــرکت هاى زیادى در این زمینه با 
یکدیگر در حال رقابت هســتند 
که مى توان به مجموعه 
Avision اشــاره 

کرد که در این 
زمینه بســیار 
موفــق بوده 
است. اســکنر اى ویژن 
مــدل MiWand 2Pro  Wifi از این 
سرى اسکنرها بوده که نظر همگان را به خود جلب 

کرده است.
مشخصات فنى و کیفیت ساخت

اسکنر هاى قابل حمل داراى ساختار و ابعاد بسیار 
کوچک و مناسبى هستند.این اســکنر داراى ابعاد 
69x322x57 بــوده که این ابعاد بســیار کوچک 

باعث شــده که وزن دســتگاه به 0/66 کیلوگرم 
برســد. تکنولوژى این دســتگاه CIS بوده که تا  
dpi 1200 رزولوشــن آن است. ســرعت اسکن 

رنگى و سیاه سفید در این اســکنر متفاوت بوده به 
طورى که سرعت اســکن رنگى این دستگاه 1/6 
ثانیه براى هر برگ بوده و ســرعت اسکن سیاه و 
ســفید 0/6 ثانیه براى هر برگ است. این دستگاه 
داراى پایه اى بوده که قابلیت شارژ و مکش کاغذ 
را داراست. همچنین خود دستگاه قابلیت استفاده 
با باترى را نیــز دارد.2pro  داراى صفحه نمایش 
رنگــى 1/8 اینچى بوده که از قابلیت هاى بســیار 
بالاى آن ارسال اطلاعات توســط WiFi دستگاه

 است.

جمع بندى
Avision 2 Pro WIFI قابلیــت ذخیره اســناد را 

نیز داراســت که بر همین اســاس از این دستگاه 
مى توان در همه جا اســتفاده نمود و نمى توان آن 
را به عنوان مصارف خانگى یا ادارى تقسیم بندى 
کرد.  2PRO اسکنرى سیار  است که در هر مکان 
 MiWand 2» و هر زمان اسکن مى کند. اســکنر
PRO Wi-Fi» با باترى هاى لیتیومى به شما این 

امکان را مى دهد تا بدون هیچ نرم افزار و یا رایانه اى 
به اسکن اســناد خود بپردازید. فقط کافى است که 
اسکنر را بر روى سطح اســناد خود بکشید تا اسناد 
شما بر روى کارت حافظه ى «Micro SD» ذخیره 
شوند. این اســکنر از تکنولوژى «CIS» و با منبع 
نورى «LED» و حافظه ى 128 مگابایتى استفاده 

مى کند.
هم اکنون مى توانید این اســکنر قابــل حمل را 
با قیمتــى حــدود 350000 تومان از بــازار تهیه 

نمایید.
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بلیت بخرید
 لذت ببرید!

بازى محبوب 
جنگ هاى گروهى

MiWand 2 Pro Wifi مدل A vision اسکنر قابل حمل

 
کروم صفحات بدون رمزنگارى 

را بارگذارى نمى کند
کــروم در یک حرکــت انقلابــى تصمیــم دارد 
وب ســایت هایى که هنوز از روش هاى کدگذارى 

استفاده نمى کنند را مؤاخذه کند.
این حرکت جدید با نسخه کروم 56 شروع مى شود. 
کروم 56، ماه ژانویه منتشر مى شود و زمانى که کاربر 
قصد لاگین کردن به سایتى را داشته باشد که هنوز 
از کدگذارى اســتفاده نمى کند به وى پیغام هشدار 

مى دهد.
هشدار به  این صورت اســت که یک پنجره کوچک 
در نوار آدرس ظاهر مى شــود که روى آن علامت 
Not Secure خورده است. این روش به مرورگرها 

کمک مى کند تا از رفتن به سایت هایى که از پروتکل 
HTTPS پشتیبانى نمى کنند خوددارى کنند.

کروم هم چنــان به دنبال راه هایى اســت که بتواند 
امنیت مرورگر خــود را بهینه کنــد و به کارگیرى 
این گونه روش ها گام هاى مهمى براى رســیدن به 

آن نقطه است.

بازیابى عکس ها و مکالمات 
حذف شده از تلگرام

در نرم افزار پیام رسان تلگرام، افزایش تعداد گفتگوها 
با کاربران مختلف ممکن است مدیریت مکالمات را 
سخت  و دشوار سازد. در نتیجه این امر، همیشه این 
احتمال وجود دارد تا مکالمه با افراد را به اشتباه حذف 
کنید. مکالمه اى که ممکن است حاوى گفتگوهاى 
متنى ساده و یا حتى تبادل محتویات چندرسانه اى 
نظیر عکس و فیلم باشد و شما به هیچ وجه خواهان 
حذف شدن آن ها نباشید. با وجود این، در صورتى که 
مکالمه یا عکسى را به اشتباه حذف کردید، روش هاى 

متفاوتى براى بازگرداندن آن وجود دارد.
اولین و ساده ترین راه براى بازگرداندن عکس هاى 
حذف شــده از نرم افزار تلگرام، یافتن آنها در پوشه 
Telegram Images روى حافظه داخلى و یا کارت 

حافظه جانبى گوشى اســت. درنظر داشته باشید که 
این تصاویــر حتى در صورتى که شــخصاً آنها را از 
گفتگوهاى صورت گرفته در تلگرام حذف کنید، از 

این پوشه حذف نخواهند شد.
دومین راه براى بازگرداندن محتویات چندرسانه اى 
حذف شده در گفتگوهاى نرم افزار تلگرام مراجعه به 
پوشه Cache این نرم افزار است. به این منظور کافى 
است از طریق یک نرم افزار مدیریت فایل به کارت 
حافظه گوشى خود مراجعه کرده و به ترتیب ابتدا وارد 
 data> org.telegram و پس از آن Android پوشه
و در نهایت پوشه cache شوید. با بازکردن این پوشه، 
تمامى تصاویرى کــه از گفتگوهاى تلگرامى حذف 

شده اند را مشاهده خواهید کرد.

کلیک

ترفند

از وســایل امروزى براى نگهدار یکى
کامپیوتر یا فلش شــما اسکنر اســت.
کپى بردارى به صورت عکس از فایل ه
این امکان را مى دهند که اسناد را به هم
طبیعى مشاهده نمایید. اســکنرها انو
دارند که شامل قابل حمل و غیر قابل حم
امامروزه اسکنر هاى قابل حمل بسیار ط
جایى قابل استفاده و در هر کرده
شــرکت هاى زیادى در ای
یکدیگر در حال رقابت
که مى توان به
vision

کرد
زمی
موف
است. اســکنر
Wand 2Pro  Wifi مــدلfi

سرىاسکنرها بوده که نظر همگان را به

vision اسکنر قابل حمل

این روزها بسیارى از افراد اطلاعات مالى و شخصى خود 
را در گوشى هاى هوشمندشان ذخیره مى کنند. حال تصور 
کنید که این اطلاعات به دست فرد سودجویى رسیده و وى 
قادر به سوء استفاده از آن باشــد. یکى از روش هایى که از 
آن طریق افراد سودجو قادر به دستیابى به اطلاعات شما 
مى شوند، خرید گوشى هاى دربرگیرنده اطلاعات شخصى 
شماســت! به منظور جلوگیرى از بروز این مشکل اغلب 
کاربران پیش از فروش گوشــى هاى هوشمند خود، آن را 
فکتورى ریست مى کنند. اما آیا انجام فکتورى ریست به 
تنهایى منجر به غیرقابل دسترس شدن و بازیابى اطلاعات 

گوشى هوشمندتان مى شود؟ متاسفانه این چنین نیست. 

حذف کامل و أمن اطلاعات در دستگاه هاى 
اندرویدى

به منظــور حذف أمــن اطلاعات خود در دســتگاه هاى 
اندرویدى توصیه مى کنیم که پیــش از اعمال فکتورى 
 Encrypt" ریســت قابلیت "رمزگذارى داده ها" یا همان
data" دســتگاه اندرویدى خود را فعال کنید. فعال کردن 

این گزینه منجر مى شــود تا هر بار که دستگاه اندرویدى 
خود را روشن مى کنید ملزم به وارد کردن یک رمز عبور یا 
اصطلاحاً پین (PIN) اختصاصى باشید. اما این امر پس از 

فکتورى ریست کردن دستگاه چگونه به حفظ اطلاعات 
شخصى شما کمک مى کند؟

پاسخ ســوال فوق بسیار ســاده اســت. تصور کنید که 
 "Encrypt data" قابلیت "رمزگذارى داده ها" یا همــان
دستگاه اندرویدى خود را فعال کرده اید و سپس دستگاه را 

فکتورى ریست کرده و آن را به فردى 
فروخته اید. حال اگــر این فرد قصد 
داشته باشد که اطلاعات دستگاهتان را 
بازیابى کند باید پین تعیین شده شما را 
براى کدگشایى از محصول ارائه نماید. 
به منظــور فعــال کــردن قابلیت 
En-" رمزگذارى داده هــا" یا همان"

crypt data" در دستگاه اندرویدى 

خود وارد بخش "تنظیمات" یا همان 
"Settings" دستگاه و سپس بخش 

"امنیت" یا "Security" شده و گزینه 
 Encrypt" رمزگذارى داده ها" یــا"

data" را فعال کنید.

روش دیگــرى که با اســتفاده از آن 
مى توانید از امکان بازیابى اطلاعات 
شخصى خود در دســتگاه اندرویدى 
پــس از اعمــال فکتورى ریســت 
جلوگیرى کنید، مربوط به کپى کردن 
فایل هاى ناکارآمد در حافظه دستگاه 
مى شود. این موضوع سبب مى شود 
تا اطلاعــات این فایل هــا به جاى 
فایل هاى قبلى و شخصى شما نوشته 
شده و به این صورت بازیابى اطلاعات 

حائز اهمیت به هیچ عنوان امکان پذیر نباشد. براى انجام این 
عمل پس از فکتورى ریست کردن دستگاه اندرویدى، آن 
را به کامپیوتر متصل کرده و فایل هایى نظیر ویدئو، عکس 
و غیره که حجم بالایى داشته و ناکارآمد هستند را به حافظه 
داخلى دستگاه منتقل کنید. این عمل را تا مرحله اى ادامه 

دهید که حافظه داخلى دستگاه اندرویدى تان پر یا اصطلاحاً 
فول شود. سپس بار دیگر این اطلاعات را از حافظه دستگاه 
حذف نمایید. در این شــرایط اگر فردى با هدف بازیابى 
اطلاعات پیشین دستگاهتان وارد عمل شود، تنها قادر به 

بازیابى این فایل هاى ناکارآمد خواهد بود.

حذف کامل و امن اطلاعات 
در دستگاه هاى آى او اس

روش عملکرد قابلیت فکتورى ریست 
در دستگاه هاى آى او اس اپل نسبت 
به محصولات اندرویــدى متفاوت 
است. اپل از زمان معرفى آى او اس 5 
تا کنون قابلیتى را در سیســتم عامل 
اختصاصــى محصولاتــش در نظر 
گرفته که به موجب آن با تنظیم رمز 
عبور براى دستگاه یک "رمزگذارى 
Hardware En-" سخت افزارى"  یا

cryption" هم به طور خودکار اعمال 

مى شود. در این شــرایط اگر دستگاه 
خود را فکتورى ریســت کنید، کلید 
"رمزگذارى سخت افزارى" دستگاه 
هم به طور اتوماتیک تغییر مى یابد و 
این موضوع تقریبا بازیابى اطلاعات 
دستگاه را غیرممکن مى کند. به منظور 
انجام یک فکتورى ریست کامل و امن 
در آیفون ها یا آیپدهاى اپل موارد زیر را 

انجام دهید:
ابتدا تمام سرویس هاى فعال دستگاه 
نظیر "Find My iPhone" را غیرفعال کنید. براى انجام 
 "iCloud" و ســپس "Settings" این عمل وارد بخش
شده و گزینه "Find My iPhone" را انتخاب کنید. نهایتا 
رمز عبور اپل آى دى (Apple ID) خــود را در پنجره ارائه 

شده وارد نمایید.

سپس از اکانت یا حساب کاربرى آى کلود (iCloud) خود 
 "Settings" خارج شوید. براى انجام این عمل وارد بخش
و "iCloud" دستگاه شده و سپس گزینه "Sign Out" را 
انتخاب نمایید. اگر آیفون شما از سیستم عامل آى اواس 
 "Delete Account" 7 بهره مى برد، در این بخش گزینه

را انتخاب کنید.
اپل آى دى و سرویس هاى نظیر "iMessage" را غیرفعال 
 "iMessage" کنید. به منظور غیرفعال کردن سرویس
وارد این اپلیکیشن شده و به بخش "Settings" و سپس 
"Messages" مراجعه کنید. اسلایدر موجود در کنار گزینه 

"iMessage" را لمس کنید. به منظور غیرفعال کردن اپل 

 iTunes &" و سپس "Settings" آى دى خود هم به مسیر
App Store" مراجعه کرده و با انتخاب ایمیل آدرس اپل 

آى دى خود و گزینه "Sign Out" از آن خارج شوید.
حال نوبت به وایپ یا حذف امن اطلاعات دستگاه مى رسد. 
براى انجام این عمل به بخــش "Settings" آیفون خود 
مراجعه کرده و گزینــه "General" را انتخاب کنید. حال 
 Erase" را لمس نموده و در نهایت گزینه "Reset" گزینه
All Content and Settings" را انتخاب کنید. در پنجره 

پاپ آپ نمایش داده شده هم گزینه "Confirm" را انتخاب 
نمایید.

اشتباه نکنید! 
«فکتورى ریست»
 کافى نیست

,,
به منظور حذف امن 
اطلاعات خود در 
دستگاه هاى اندرویدى 
توصیه مى کنیم که پیش 
از اعمال فکتورى ریست 
قابلیت «رمزگذارى 
 Encrypt» داده ها» یا همان
data» دستگاه اندرویدى 

خود را فعال کنید
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 آگهى مفاد آراء صادره توسط هیأت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاك شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزى یا مشاعى افراد مشروحه ذیل به استناد 
اسناد مالکیت رسمى مشــاعى یا قباله انتقال عادى مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رســمى ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز 
در دو روزنامه نصف جهان ونسل فردا چاپ و منتشــر مى گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصى نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهى روزنامه موخرالانتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومى محل نمایدو گواهى تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در 
مهلت قانونى واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف مى نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .   
« املاك و ابنیه واقع در بخش  8 و9 ثبت اصفهان »

1-رأى شماره 139560302009001858 مورخ 1395/04/31 آقاى سیف اله خالوزاده مبارکه فرزند نعمت 
اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 3557/26مترمربع مجزى شده ازپلاك یک-اصلى  انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى محمد صالحى مبارکه
2-رأى شــماره 139560302009001920 مورخ 1395/05/05  خانم ثریا خاکســار مبارکه   فرزند کریم  
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 163/34 متر مربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى عباس خواجه
3-رأى شماره 139560302009001919  مورخ 1395/05/05 آقاى مجید ربیعى مبارکه   فرزند حجت اله 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 154/16مترمربع مجزى شده از پلاك  یک -اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى سیف اله عطائى
4-رأى شماره 139560302009001925  مورخ1395/05/05آقاى محمود رضا کیانى فرزند محمدعلى سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 186/23 مترمربع مجزى شده از پلاك یک -اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى اکبر ایرانپور
5-رأى شماره 139560302009001926  مورخ1395/05/05 خانم مرضیه مالکى   فرزند على سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 186/23مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى اکبر ایرانپور 
6-رأى شماره 139560302009001924 مورخ 1395/05/05  خانم مریم مقیمى کوشکچه   فرزند رمضان 
ششدانگ یکباب خانه به  مساحت 156/65 مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک حسین ایرانپور
7- رأى شماره 139560302009001947 مورخ 1395/05/05  آقاى محمدرضا گودرزى سرارودى   فرزند 
حسن   ششدانگ یکباب خانه  مساحت 200/50 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى على عرفانى
8-رأى شماره 139560302009001854 مورخ 1395/04/31  آقاى حســین اکبرى بیشه  فرزند اسداله 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 217/76مترمربع مجزى شده از پلاك126- اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى ناصرقلى علیرضائى 
  9-رأى شماره 139560302009001855  مورخ1395/04/31 آقاى اســداله اکبرى بیشه  فرزند خداداد 
یکباب خانه به مساحت 240/32 مترمربع مجزى شــده از پلاك126-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک  ناصرقلى علیرضائى
10- رأى شماره 139560302009001918  مورخ1395/05/05آقاى ســید رحمت اله شریفیان مبارکه 
فرزندسید مرتضى   ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 508/28 مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى رحمت اله محمدى
11-رأى شماره 139560302009001944  مورخ1395/05/05آقاى خدارحم امینى شیخ آبادى فرزندخداداد 
ششدانگ یکباب  خانه به مساحت 250/40مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى یداله صالحى   
12-رأى شــماره 139560302009001928 مــورخ 1395/05/05 آقــاى احمــد نصوحــى دهنــوى  
فرزندعبدالکریم ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 188/00 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى حبیب اله آقابابایى  
13-رأى شماره 139560302009001938 مورخ 1395/05/05 خانم پروین صالحى مورکانى  فرزند ابراهیم 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 174/60 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى عبدالکریم فروغى دهنوى  
14-رأى شماره 139560302009001852 مورخ 1395/04/31 آقاى على اصغر علیرضائى دیزیچه   فرزند 
صفرعلى ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 229/26مترمربع مجزى شده از پلاك 126- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسن علیرضائى 
15-رأى شماره 139560302009001859  مورخ 1395/04/31 آقاى هدایت اله نصوحى دهنوى  فرزند 
عباس ششدانگ یک باب خانه به مساحت 226/15مترمربع مجزى شده از پلاك  یک- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى عباس احمدى  
16-رأى شماره 10988  مورخ1388/09/26 دولت جمهورى اسلامى ایران به نمایندگى سازمان بهزیستى 
استان اصفهان ششدانگ مجتمع فرهنگى بهزیستى دیزیچه به مساحت 2497/74 مترمربع مجزى شده از 

پلاك  126-اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى  
17- رأى شماره 139560302009001939  مورخ1395/05/05 خانم مریم شریفى فرزندعلى  ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 297/23 مترمربع مجزى شده از پلاك 16-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک 

رسمى کریم باقریان سرارودى
18-رأى شــماره 139460302009007328 مورخ 1394/12/27 خانم مریم دارابى مبارکه فرزند حسن 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 188/00مترمربع مجزى شده از پلاك یک– اصلى  انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى یداله سعیدى 
19-رأى شماره 139560302009001848  مورخ 1395/04/31 آقاى جمعه قیاسى سررکى   فرزند عبدعلى 
ششدانگ یکباب خانه  به مســاحت 247/88مترمربع مجزى شده از پلاك12– اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى رضا مرادى  
20-رأى شماره 139560302009001923  مورخ 1395/05/05 آقاى اصغر عقیلى دهنوى  فرزندمحمدعلى 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 200/02 متر مربع  مجزى شده از پلاك یک– اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى سید محمد موسوى
21-رأى شــماره 139560302009001935  مورخ 1395/05/05 آقاى حشــمت الــه ابراهیمى لنجى  
فرزندعبداله ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 216/60 متر مربع  مجزى شده از پلاك 15 - اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسین باقرى خولنجانى
 22- رأى شــماره 139560302009001865  مورخ 1395/04/31 آقاى مهدى صادقى فرزند نوروزعلى  
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 181/00 متر مربع  مجزى شده از پلاك742فرعى باقیمانده از19- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم منصورى
23-رأى شماره 139560302009009001945  مورخ 1395/05/05 آقاى علیرضا ایرانپور مبارکه    فرزند 
رحمت اله ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 209/50 متر مربع  مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى رجب على ایرانپور
24-رأى شماره 139560302009001943  مورخ 1395/05/05 آقاى جلال باقرى خولنجانى فرزند مرتضى 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 264/30 متر مربع  مجزى شده از پلاك 15- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى مرتضى غضنفرپور
25-رأى شماره 139560302009001853  مورخ 1395/04/31 آقاى سیف اله غلامى دیزیچه فرزند عبداله 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 436/77 متر مربع  مجزى شده از  پلاك 126- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى کریم بهرامى دیزیچه
 26-رأى شــماره 139560302009001850  مورخ1395/04/31آقاى محســن علیرضائى فرزند بهرام 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 523/16 مترمربع مجزى شده از پلاك 126  - اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى مرتضى بهرامى
27-رأى شــماره 139560302009001851  مورخ1395/04/31آقاى بهــرام علیرضائى دیزیچه  فرزند 
جعفرقلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت 523/16  مترمربع مجزى شده از 126 -اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى مرتضى بهرامى 
28-رأى شــماره 139560302009001443  مورخ1395/04/08آقــاى جعفر وکیلى ســهروفیروزانى 
فرزندرجبعلى  ششدانگ  یک واحد گاودارى به مساحت 2681/20 مترمربع مجزى شده از پلاك 17-اصلى  

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک  رسمى على اکبر مرادى  
29-رأى شــماره 139560302009001941 مورخ 1395/05/05 آقاى رضا نوروزیان   فرزندقریب على 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 243/50مترمربع مجزى شده از پلاك 660فرعى از40- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى حسن اکبرى طالخونچه 
30-رأى شماره 139560302009001949 مورخ 1395/05/05 آقاى سعید مختارى مبارکه فرزند اسداله   
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 208/31 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى غلامحسین ایرانپور   
31-رأى شماره 139560302009001929 مورخ 1395/05/05 آقاى سیدمهدى شریفیان مبارکه  فرزند سید 
حبیب اله  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 167/40 مترمربع مجزى شده از پلاك 357و358فرعى 

ازدو- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى مرتضى شریفیان  
32-رأى شــماره 139560302009001948 مــورخ 1395/05/05 آقــاى غلامحســین فروغــى 
فرزندهرمزششدانگ یک باب خانه  به مساحت 141/80 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى صفرعلى ایرانپور
33-رأى شــماره 139560302009001866 مورخ 1395/04/31 آقاى محمدرضا شریفیان فرزندشهریار 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 167/98 مترمربع مجزى شــده از پلاك 12- اصلى باقیمانده انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى  رحمت اله خادمى   
34-رأى شماره139560302009001921مورخ1395/05/05آقاى محسن ایرانپور مبارکه  فرزند رمضان 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت290/24مترمربع مجزى شده از  پلاك یک- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى تقى ایرانپور
35-رأى شماره 139560302009001922 مورخ 1395/05/05 آقاى حسین ایرانپور مبارکه  فرزند رمضان 
سه دانگ مشاع از   ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 290/24 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى تقى ایرانپور
36-رأى شماره 139560302009002479 مورخ 1395/05/27 آقاى خداداد هادى  فرزندیداله   ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 492/80 مترمربع مجزى شده از پلاك379- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک رسمى خدایار قاسمى
37-رأى شماره 139560302009001942 مورخ 1395/05/05 آقاى عباس نورى دیزیچه فرزند رمضان 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 375/50 مترمربع مجزى شده از پلاك 377/1- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى رمضان نورى 
38-رأى شــماره 139560302009002490 مورخ 1395/05/27 آقاى یدالــه غلامى فرد فرزند نجفقلى   
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 212/81 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى  غلامحسین ایرانپور   
39-رأى شماره 139560302009001860 مورخ 1395/04/31 آقاى غلامعلى شیخى مبارکه فرزند محمد 
اسماعیل ششدانگ   یک باب خانه  به مساحت 281/28 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى  عباسعلى ایرانپور
40-رأى شماره139560302009001857مورخ1395/04/31آقاى مهدى ایرانپور مبارکه  فرزند حسین 
ششدانگ یکباب انبار آهن ومستحدثاث  به مســاحت400/00مترمربع مجزى شده از  پلاك یک- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى مرتضى ایرانپور
41-رأى شــماره 139560302009002486 مورخ 1395/05/27 آقاى حمیدرضا روحانى مبارکه  فرزند 
رجبعلى  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 245/52 مترمربع مجزى شــده از پلاك یک- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى  خانم سکینه مبارك آبادى
42-رأى شماره 139560302009002550مورخ 1395/06/01 آقاى کاظم احمدپور مبارکه فرزند مهدیقلى   
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 152/37 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى امیرقلى محمدى
43-رأى شماره 139560302009002391 مورخ 1395/05/25 آقاى على اکبر شفیع زاده خولنجانى فرزند 
حسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت 162/58 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى بختیار دهقانى 
44-رأى شماره 139560302009002481 مورخ 1395/05/27 خانم زینب محمدى پردنجانى فرزند فایض 

سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 161/90 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى 
انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى جعفر احمدپور مبارکه

45-رأى شماره 139560302009002482 مورخ 1395/05/27 آقاى سیف اله احمدپور مبارکه فرزند  یوسف 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 161/90 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى  جعفراحمدپور مبارکه
46-راى   شماره 139560302009001849 مورخ 1395/04/31 آقاى عباس مرادى خولنجانى فرزند  بهرام  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 305/13 مترمربع مجزى شده از پلاك 12- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى عبدالرزاق باقرى خولنجانى
47-راى شماره 139560302009002483 مورخ 1395/05/27 آقاى حجت اله رسولى قهفرخى فرزند سید 
یونس ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 159/10 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى  اکبر ایرانپور
48-راى شماره 139560302009002489 مورخ 1395/05/27 آقاى اصغر مرادى خولنجانى فرزند  حسن 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 257/88 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى غلامحسین ایرانپور 
49-راى   شــماره 139560302009002505 مورخ 1395/05/27 آقاى محســن غفارى دیزیچه فرزند  
عبدالحسین  ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت 237/42 مترمربع مجزى شده از پلاك 377/1- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى ابراهیم یوسفى
50-راى شماره 139560302009002389 مورخ 1395/05/25 آقاى لطف اله باقرى فرزند عبدالکریم سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 394/72 مترمربع مجزى شده از پلاك 15- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى مصطفى باقرى
51-راى   شماره 139560302009002390 مورخ 1395/05/25 خانم مهرى شفیع زاده  خولنجانى فرزند  
صفرعلى سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به مســاحت 394/72 مترمربع مجزى شده از پلاك 

15- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى مصطفى باقرى 
52-راى شماره 139560302009002551 مورخ 1395/06/01 آقاى نصراله باقرى خولنجانى فرزند یداله 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 242/60 مترمربع مجزى شده از پلاك 15- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى  حسین باقرى خولنجانى
53-راى شــماره 139560302009002494 مورخ 1395/05/27 آقاى روح اله شیخ فرزند على ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 135/35 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى 

از مالک رسمى شعبان خالوزاده
54-راى شماره 139560302009002478 مورخ 1395/05/27 آقاى جمشید احسانى  فرزند نوراله ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 341/80 مترمربع مجزى شده از پلاك 609فرعى از 40- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى  یحیى رجائى طالخونچه و شوکت بیگم رجائى طالخونچه
55-راى شماره 139560302009001937 مورخ 1395/05/05 آقاى اصغر مالکى شیخ آبادى   فرزند عزیزاله 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 206/53 مترمربع مجزى شده از پلاك 38فرعى از چهار- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى شمسعلى امینى
56-راى شــماره 139560302009002387 مورخ 1395/05/25 آقاى محمد اســفندیارى فرزندخسرو 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 484/54 مترمربع مجزى شده از پلاك 16- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى کریم باقریان سرارودى
57-راى شــماره 139560302009002487 مورخ 1395/05/27 آقاى احمدرضــا پیرى نوکابادى فرزند 
قنبرعلى سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 295/80 مترمربع مجزى شده از پلاك 

382- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى مصطفى نادرى نوکابادى
58-راى شماره 139560302009002488 مورخ 1395/05/27 خانم مریم حلاجى نوکابادى فرزند علیرضا 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 295/80 مترمربع مجزى شده از پلاك 382- اصلى 

انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى مصطفى نادرى نوکابادى
59-راى شماره 139560302009001933 مورخ 1395/05/05 آقاى براتعلى احمدپور مبارکه فرزند قنبرعلى 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 234/77 مترمربع مجزى شده از پلاك 10- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى کریم محمد احمدپور
60- رأى شماره 139560302009001930 مورخ 1395/05/05 آقاى عباس صالحى  مبارکه  فرزند احمد 
چهار دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 271/69 مترمربع مجزى شده از پلاك1040فرعى 
از دو - اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالکین رسمى مشهدى کریم نوروزى و کربلائى محمد نوروزى 

61- رأى شــماره 139560302009001931 مورخ 1395/05/05 خانم افســانه بیــگ اصفهانى  فرزند 
محمدقاسم دو دانگ مشاع از  ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت 271/69 مترمربع مجزى شده از پلاك 
1040فرعى ار دو- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالکین رســمى مشهدى کریم نوروزى و کربلائى 

محمد نوروزى  
62- رأى شماره 139460302009005743 مورخ 1394/08/23 آقاى غلامعلى صادقى  فرزند محسن سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 247/25 مترمربع مجزى شده از پلاك11- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى  سیف اله خان نهچیرى
63- رأى شماره 139560302009002396 مورخ 1395/05/25 آقاى غلامعلى صادقى  فرزند محسن سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 247/25 مترمربع مجزى شده از پلاك11- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى  سیف اله خان نهچیرى
64-رأى شماره139560302009001863مورخ1395/04/31آقاى فتح اله ضییائى قهنویه فرزند رمضان 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت243/10مترمربع مجزى شده از  پلاك 343/1فرعى از19- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى سیدمحمد حسینیان
65- رأى شماره139560302009001864مورخ1395/04/31آقاى فتح اله ضییائى قهنویه فرزند رمضان 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت257/50مترمربع مجزى شده از  پلاك 343/1فرعى از19- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى سیدمحمد حسینیان
66- رأى شماره139560302009001936مورخ1395/05/05آقاى آیت اله خرمى بروزادى فرزند اکبرقلى 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت139/40مترمربع مجزى شــده از  پلاك 11- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى محمود پریشانى
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1395/06/25 تاریخ انتشــار نوبت دوم :  1395/07/10 م الف: 95/0401 مظاهر 

نصرالهى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مبارکه/6/1000
اجراییه

شماره: 999/94 ش8 به موجب راي شماره 1713 تاریخ 94/10/27 حوزه 8 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه علیرضا نصراصفهانى فرزند محمدرضا به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى نشر آگهى جمعاً به مبلغ 
600/000 ریال و 185/000 ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک به ش 115/254974-95/4/15 و نیم عشر حق الاجرا، مشخصات محکوم له: سید 
مهدى حسینى با وکالت سید حمیدرضا حسینى به نشــانى: اصفهان چهارراه توحید طبقه 2 بانک ملت واحد 
7. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17917 

شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/824
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 99/95 شماره دادنامه: 303-95/6/1 مرجع رسیدگى: شعبه 52 شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: بهزاد حاجتى بیرگانى فرزند کهزاد به نشانى: مسجد سلیمان سالور پشت دبیرستان سمیه با وکالت: 
سید على هاشمى به نشانى: داران بلوار طالقانى جنب بانک صادرات، خوانده: عادله اسلامى مشکنانى به نشانی 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ یکصد و ده میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 443295 به انضمام 
مطلق خسارات قانونى، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگی را اعلام و 
به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاى بهزاد حاجتى بیرگانى با 
وکالت سید على هاشمى به طرفیت: عادله اسلامى مشکنانى  به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و ده میلیون ریال 
وجه چک به شماره  443295-94/7/15 به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه 
به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدورگواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی 
در جلسه رسیدگى حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت 
به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که مستندا به 
مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ یکصد و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و 1/635/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه قانونى و هزینه نشر آگهى به میزان 120/000 ریال از تاریخ سررسید چک موصوف (94/7/15) تا 
تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین مرجع وظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان 

می باشد. م الف: 17963 شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/825
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 406/95ش6 شماره دادنامه: 796-95/5/6 مرجع رســیدگى: شعبه 6 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: شــیوا مدنى به نشــانى: اصفهان خ هشت بهشت غربى خ گلزار شــمالى ابتداى خ استاد 
همایى آپارتمان نیما طبقه اول، خوانده: علیرضا ترابى به نشــانى مجهول المکان، خواســته: مطالبه وجه به 
میزان 60/000/000 ریال. گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شــعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى 
تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا، قاضى شورا ختم رســیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راى قاضى شــورا: در خصوص دعوى خواهان شــیوا مدنى به طرفیت خوانده علیرضا 
ترابى به خواســته مطالبه وجه به میزان 60/000/000 ریال به انضمام خسارات قانونى وارده ضمن بررسى 
اوراق و محتویات پرونده و اســتماع اظهارات خواهان در جلسه رسیدگى و مدارك ابرازى خواهان با توجه به 
اینکه خواهان مطالبه وجه عین را نموده در حالى که ادله استفادى من جمله شهادت شهود حاکى از مالکیت 
خواهان به اموال مورد مطالبه و تصرف خوانده نســبت به موارد فوق الذکر داشــته که ارکان دعوى استرداد 
مال مى باشــد فلذا طرح دعوى مطالبه وجه عین باتوجه بــه اینکه طبق ادله عین به تصــرف خوانده داده 
شده و اصل نیز بر استصحاب بقاى عین در دست خوانده مى باشــد و دلیلى از جانب خواهان مبنى بر اتلاف 
اعیان مورد تصرف ارائه نشــده فلذا مطالبه وجه عین با وجود عین محمل قانونى ندارد فلذا دعوى خواهان 
نسبت به بخشى از خواسته وارد تشخیص داده شــده و خوانده را به پرداخت 10/000/000 ریال به انضمام 
112/000 ریال هزینه دادرســى در حق خواهان محکوم مى نماید راى صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز 
پس از ابلاغ واخواهى در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم عمومى حقوقى 
اصفهان مى باشد. نسبت به مازاد خواسته وفق ماده 2 ق.آ.د.م قرار رد دعوى خواهان صادر و اعلام مى گردد. 

م الف: 17964 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/826 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 222/95 شــماره دادنامه: 448-95/5/2 مرجع رسیدگى: شــعبه سوم شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: شیوا مدنى به نشانى: اصفهان خ هشت بهشت غربى خ گلزار شمالى ابتداى خ استاد همائى 
آپارتمان نیما طبقه اول، خوانده: علیرضا ترابى فرزند مجتبى به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه نفقه 
ایام زوجیت. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضا، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
قاضى شورا: در خصوص دعوى خواهان خانم شــیوا مدنى به طرفیت خوانده آقاى علیرضا ترابى به خواسته 
مطالبه نفقه ایام زوجیت معوقه و مستمر با نظر کارشناسى على الحساب 5/000/000 ریال با بررسى مدارك 
ابرازى رابطه زوجیت فیمابین طرفین محرز مى باشد باتوجه به خواسته خواهان و صورتجلسه تنظیمى مورخ 
95/4/15 و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونى (نشر آگهى) در جلسه حاضر نشده و دفاع موثرى بعمل نیاورده 
شورا دعوى مطروحه را ثابت دانسته و به استناد مواد 1106-1107-1111 ق.م وفق نظر کارشناس مضبوط 
که مصون از اعتراض مانده خوانده را به پرداخت مبلغ سه میلیون و ششصد و چهل و دو هزار و پانصد تومان 
بابت نفقه از تاریخ 94/10/5 الى 95/5/16 (صدور حکم) در حق خواهان محکوم مى نماید راى صادره غیابى 
و بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در شــعبه و پس از آن بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى 
حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 17965 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/6/827 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950430 شماره دادنامه: 892-95/5/31 مرجع رسیدگى: شعبه هشت شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: مصطفى محمدى فرزند عباس به نشانى: اصفهان آتشگاه خ شهید حجازى کوى سعدى 
پشت علامه طباطبایى بن بست بنفشــه پ 86، خوانده: احمد صالحى فرزند على به نشانی مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه مبلغ بیست میلیون ریال یک فقره چک به انضمام مطلق خسارات قانونى و هزینه دادرسى و 
تاخیر تادیه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى مصطفى محمدى 
فرزند عباس به طرفیت آقاي: احمد صالحى فرزند على  به خواسته مطالبه مبلغ 20/000/000 ریال وجه چک 

به شماره  9427/456007 مورخ 94/7/22 به عهده بانک اقتصاد نوین به انضمام مطلق خسارات قانونی، با 
توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی 
در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مســتند و محکمه پسندي در مقام اعتراض 
نســبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 290/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه 
نشر آگهى به مبلغ 120/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/7/22) تا تاریخ 
اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 17922 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/830
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 159/95 شماره دادنامه: 975-95/6/1 مرجع رسیدگى: شعبه 7 شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: محمد حیدرى به نشانى: اصفهان- بخش کوهپایه- تودشکچوبه- کوچه اندیشه پلاك 3، خوانده: 
علیرضا دهقانى به نشانى مجهول المکان، خواسته: واخواهى نسبت به دادنامه 917 مورخه 94/5/26 در پرونده 
کلاسه 566/94ش7 شورا حل اختلاف اصفهان. گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص واخواهى آقاى محمد حیدرى تودشکچوئى فرزند 
غلامرضا به طرفیت آقاى علیرضا دهقانى نسبت به دادنامه شماره 917-94/5/26 صادره از این شورا باتوجه 
به اینکه قبلا طى دادنامه شماره 82-90/5/1 صادره از شعبه ششم شوراى حل اختلاف راى قطعى مبنى بر بى 
حقى واخواه صادرشده ضمن نقض دادنامه معترض عنه نسبت به مبلغ هشت میلیون ریال 8/000/000 ریال 
مستنداً به بند 6 ماده 84 و 38 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد دعوى خواهان بدوى صادر و اعلام مى نماید 
و نسبت به مازاد دعوى باتوجه به اینکه واخواه دلیلى که نقض دادنامه معترض عنه را در پى داشته باشد ارائه 
ننموده است مستنداً به ماده 306 قانون فوق الذکر دادنامه صادره عیناً تائید مى گردد. راى صادره ظرف مدت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 17982 

شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/832 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950022 شماره دادنامه: 949-95/5/30 مرجع رســیدگى: شعبه نهم شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: ابراهیم قرهى قهى به نشانى: اصفهان بازار- باغ قلندرها جنب سراى ستوده پخش پوشاك 
آسیا، خواندگان: 1-محمد صادق آذرى 2- محمد جواد آذرى هر دو به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه 
مبلغ یکصد و بیست هزار ریال وجه یک فقره چک بانضمام خسارات، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى 
حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى ابراهیم قرهى قهى به طرفیت آقایان: 1-محمد صادق آذرى 2- محمد 
جواد آذرى  به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و بیست هزار ریال وجه چک به شماره  289921 مورخ 94/12/25 به 
عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در 
ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه 
و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا 
دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و198 و 515 و519 
و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خواندگان به نحو تضامنى به پرداخت مبلغ یکصد و بیست 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و دویست و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى 
طبق تعرفه و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/12/25) تا تاریخ اجراي حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی 
اصفهان می باشد. م الف: 17973 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/6/834
اجراییه

شــماره: 1000/94 -90/6/9 به موجب راي شــماره 1740 تاریخ 94/10/27 حوزه 8 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه رحیم مانیان فرزند قربان على به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ 18/000/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى نشر آگهى جمعاً به مبلغ 
600/000 ریال و 180/000 ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/6/9 و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و نیم عشر حق الاجرا بابت حواله به ش 15178-94/3/27 ، مشخصات 
محکوم له: سید مهدى حسینى با وکالت آقاى سید حمیدرضا حسینى به نشانى: اصفهان- چهارراه توحید- ط 
2 بانک ملت واحد 7 وکالت 251. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 
ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17918 شــعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو) /6/836
اجراییه

شماره: 950120 ش5-1395/6/13 به موجب راي شماره 449 تاریخ 95/3/18 حوزه 5 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه کرمعلى اعلایى به نشانی مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت مبلغ پنج میلیون ریال بابت خسارت وارده ناشى از تصادف و یک میلیون و پانصد هزار ریال هزینه 
کارشناسى و دویست و پنجاه هزار ریال هزینه دادرســى به انضمام نیم عشر دولتى، مشخصات محکوم له: 
سید خلیل نورى صادقى به نشانى: اصفهان خ کاوه خ گلستان کوچه نور پ 203 واحد 2. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17979 شعبه 5 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/839
اجراییه

شماره: 2076/94 ش6-1395/6/13 به موجب راي شــماره 526 تاریخ 95/3/25 حوزه ششم شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمدرضا عابدپور فرزند زین العابدین به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 9/700/000 تومان بابت مابقى خسارت وارده و 200/000 تومان 
بابت هزینه کارشناسى و 165/000 تومان بابت هزینه دادرسى در حق محکوم لهم: 1- مظاهر اشراقى فرزند 
عباس شغل راننده 2- گلناز اشراقى فرزند حیدر شغل خانه دار هر دو به نشانى: اصفهان برازنده روبروى برج 
آسمان اطلس کوچه 26 شقایق 5 درب ششم سمت چپ. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17978 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/840
اجراییه

شماره: 876/94 ش25-1395/6/10 به موجب راي شماره 204 تاریخ 95/2/29 حوزه 25 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه شرکت تعاونى مسکن کارکنان اداره کل کشاورزى و 
تعاون با مدیریت آقاى عبدالحسین خیام باشى به نشانی مجهول المکان محکوم است به حضور در دفترخانه 
اسناد رسمى و انتقال سند رسمى تمامیت شش دانگ پلاك ثبتى 452/1295 واقع در بخش 16 ثبت اصفهان 
قطعه شماره 74 نقشه شرکت به متراژ 750 مترمربع به نام خواهان: آقاى علیرضا حاجى لاهیجانى با وکالت 
مع الواسطه آقاى حسین حاجى لاهیجانى با وکالت آقایان رسول اصلانى و اکبر اصلانى به نشانى: اصفهان 
خیابان چهارباغ بالا مجتمع اوسان طبقه 4 واحد 413 ، 2- اصفهان هتل پل مجتمع ادارى کوثر طبقه 6 واحد 
837  و  پرداخت نیم عشر حق الاجرا در حق اجراى احکام شــوراها. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17966 شعبه 25 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/841
اجراییه

شماره: 1636/94 ش45-1395/5/28 به موجب راي شماره 85 تاریخ 95/1/21 حوزه 45 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه ناصر سلیمیان ریزى به نشانی مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 175000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت 
هزینه نشر آگهى به مبلغ 120/000 ریال (با احتساب مرحله اجرا) و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
94/7/10 لغایت زمان اجراى حکم در حق محکوم له امین ربانى اصفهانى به نشانى: اصفهان خیابان شهداى 
خواجو کوچه شماره 9 بن بست شهید قبادیان پلاك 7، و نیم عشر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلــت مزبور صورت جامع دارائی خود را 
به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 17969 شعبه 45 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /6/842
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 600/95 خواهان ابراهیم قرهى قهى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
محمدرضا صفورى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز شــنبه مورخ 95/8/15 ساعت 8:30 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام 
على (ع) مجتمع شماره 3 شــوراى حل اختلاف اصفهان شعبه 52 شــوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17933 شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره 3)/6/846
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 586/95 خواهان ابراهیم قرهى قهى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
سید تقى موســوى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهارشــنبه مورخ 95/8/12 ساعت 9 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على 
(ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17935 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

6/847/(3
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصــوص پرونده کلاســه 587/95 خواهان ابراهیــم قرهى قهى دادخواســتی مبنی بــر مطالبه وجه 
به طرفیت گــودرز رحیمى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي روز چهارشــنبه مــورخ 95/8/12 
ســاعت 9:30 تعیین گردیده، با توجه بــه مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضــاي خواهان مراتب 
در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه به نشــانى هشت بهشــت شــرقى بعد 
از چهارراه پیــروزى روبه روى مســجد امام على (ع) مجتمع شــماره 3 شــوراى حل اختــلاف اصفهان 
شــعبه شــوراى حل اختــلاف اصفهان مراجعــه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائــم را اخــذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  

م الف: 17936 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 3)/6/848
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 589/95 خواهان على اکبر مراد زاده با وکالت خانم عادله سادات موسوى زاده 
دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت رضا قربانى اسماعیل ترحانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی 
براي روز چهارشنبه مورخ 95/8/12 ساعت 10:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى هشت بهشت 
شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه 
شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 17937 شعبه 53 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 3)/6/849

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 950737 خواهان على هاشم زاده درچه عابدى با وکالت مهرى نمازیان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه فاکتور  به طرفیت غلامرضا حســین زاده تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز مورخ 
95/8/2 ســاعت 9  صبح تعیین گردیده اســت، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـــود.  م الف: 17968 شعبه 11 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان(مجتمع شماره دو)6/850
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصــوص پرونــده کلاســه95-611خواهان اســکندر احمریــان دادخواســتى  مبنــى بر:مطالبه 
مبلغ60/000/000ریال بــه طرفیت صفرزکى نیا تقدیم نموده اســت وقت رســیدگى بــراى روزمورخ 
95/8/17 ســاعت4/30عصر تعیین گردیده اســت لذا با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده حســب 
تقاضاى خواهان مســتندا به ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگى به این شــعبه واقع در خیابان ســجاد-اول خیابان ارباب- روبروى مدرسه نیلى پور- جنب 
ساختمان صبا- پلاك 57- کدپســتى 8165756441 شــوراى حل اختلاف اصفهان شعبه15مراجعه و 
نسخه ثانى دادخواســت و ضمایم را اخذ نماید در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى شده و 
تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف:17972 شعبه15 حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/853
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاســه 281/95خواهان حمیدرضا ملکى دادخواســتى  مبنــى بر:مطالبه به طرفیت 
مصبــاح معینى تقدیم نموده اســت وقت رســیدگى بــراى روزمــورخ 95/8/25 ســاعت5عصرتعیین 
گردیده با توجه بــه مجهول المــکان بودن خوانده حســب تقاضاى خواهــان مراتب در جراید منتشــر 
تا خوانده قبل از وقت رســیدگى به این شــعبه واقــع در خیابان ســجاد-اول خیابان اربــاب- روبروى 
مدرســه نیلى پور- جنــب ســاختمان صبا- پــلاك 57-کــد پســتى 8165756441 شــوراى حل 
اختلاف اصفهان شــعبه شــوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانى دادخواســت و ضمائم را 
اخذ نماید در صورت عدم حضور وقت رســیدگى ابلاغ شــده تلقــى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شــود. 

م الف: 17974 شعبه26 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/854
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950308 خواهان امین جمشیدى دادخواستی مبنی بر مطالبه  به طرفیت علیرضا 
نصیرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی روز براي مورخ 95/8/4 ساعت 12 ظهر تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید 
منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا 
مجتمع شماره2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  جهت استماع شهادت شهود 
حاضر شوید چنانچه شهود دارید معرفى و حاضر نمایید.م الف: 17981 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان(مجتمع شماره2)/ 6/855
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 996/94 خواهان مهدى ســرلک دادخواســتی مبنی بر الزام به انتقال سند به 
طرفیت عیدى محمد میرزایى- اسماعیل عبدى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی روز شنبه براي مورخ 
95/8/15 ســاعت 10 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداى خیابان شــیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا شــوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17984 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/ 6/856
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه400/95خواهان مسعود امتیاز دادخواستى  مبنى بر:مطابه چک به طرفیت سید رضا 
موسوى رشیدى تقدیم نموده است وقت رسیدگى براى روزمورخ 95/8/26 ساعت 10صبح تعیین گردیده با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد-اول خیابان ارباب- روبروى مدرسه نیلى پور- جنب ساختمان 
صبا- پلاك 57-کدپستى8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه32 شوراى حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده 
تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود م الف:17986 شعبه32 حقوقى شوراى حقوقى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/857
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه95 /1027خواهان سید مرتضى حسینى بهارانچى دادخواستى  مبنى بر:مطابه چک 
به طرفیت مهدى حیدرپور تقدیم نموده است وقت رسیدگى براى روزمورخ 95/8/19 ساعت 9صبح تعیین 
گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد-اول خیابان ارباب- روبروى مدرسه نیلى پور- جنب 
ساختمان صبا- پلاك 57- کدپستى8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه13شوراى 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانى دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگى ابلاغ شــده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود م الف:17985 شــعبه 13 حقوقى شوراى  حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/858
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1029/95 خواهان محمد منصورى دادخواستى  مبنى بر:مطابه سفته به طرفیت 
پروین بحرینى تقدیم نموده است وقت رسیدگى براى روزمورخ 95/8/23 ساعت 8/30تعیین گردیده با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى 
به این شعبه واقع در خیابان سجاد-اول خیابان ارباب- روبروى مدرسه نیلى پور- جنب ساختمان صبا- پلاك 
57-کدپستى 8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه13شوراى حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نســخه ثانى دادخواســت و ضمایم را اخذ نماید در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده 
تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود م الف:17987 شعبه13حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/859
ابلاغ وقت رسیدگى

در خصوص پرونده کلاسه 94-1049 خواهان على محسنى خوارسگانى بر مطالبه به طرفیت مسعود کرارى 
دهقى تقدیم نموده است وقت رسیدگى براى روز شنبه مورخ 95/8/1 ساعت 15 عصر تعیین گردیده با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى 
به این شعبه واقع در خیابان هشت بهشــت شرقى نرســیده به چهارراه پیروز روبروى مسجد امام على(ع) 
مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمایم را اخذ نماید در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى 
و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود./ب م الف:17946 شعبه34 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/6/860
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 588/95 خواهان ابراهیم قرهى قهى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
داریوش رحیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخه 95/8/12 ساعت 10 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام 
على (ع) مجتمع شماره 3 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 17934 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/6/863
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 669/95ش ح2- 1395/6/14 آگهى ابلاغ وقت دادرســى خواهان: احمد امیرکاوه دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده به مطالبه یک میلیون و ششــصد و هفت هزار تومان به طرفیت خوانده على برجى به 
شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تســلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 669/95 ثبت 
گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/11 ساعت 8/30 تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دســتور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رســمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار 
میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى 
دادخواســت و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شــده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم 
حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایســته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1857 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/873
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 587/95 شماره دادنامه: 528-95/6/10 مرجع رسیدگى: شعبه 5 شوراى حل اختلاف نجف 
آباد خواهان: بهروز شجاعى به نشانى: امیرآباد خ ساحل- بن گلستان- پ 30 خوانده: وحید شجاعى به نشانى 
مجهول المکان. خواسته: مطالبه. گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و 
طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت 
به صدور راى مى نماید. راى قاضى شــورا: در خصوص دعوى آقاى بهروز شجاعى به طرفیت آقاى وحید 
شجاعى به خواسته تقاضاى صدور حکم مطالبه مبلغ نه میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال به انضمام هزینه 
هاى دادرسى وخسارت تاخیر تادیه با عنایت به دادخواست تقدیمى، برگه واریزى به بانک، جوابیه استعلام 
از بانک و اینکه خواهان اظهار داشته این مبلغ را بابت اقساط وام خوانده پرداخت نموده و از آنجا که خوانده 
علیرغم ابلاغ قانونى از طریق نشر آگهى در جلسه رسیدگى حضور نیافته و لایحه دفاعیه اى نیز به این شورا 
ارائه ننموده لذا با استناد به مواد 198، 519، 522 قانون آیین دادرسى مدنى و ماده 709 قانون مدنى راى بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ نه میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ نهصد هزار 
ریال بابت هزینه هاى دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از مورخ 94/12/26 (اقامه دعوى) لغایت پرداخت در حق 
خواهان صادر و اعلام مى گردد، راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این 
شورا و پس از انقضا مهلت ظرف 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى دادگسترى 
نجف آباد مى باشد. م الف: 1859 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/6/875 
اجراییه

شماره: 863/94 ش ح5-95/6/1 به موجب راي شماره 363 تاریخ 95/3/19 حوزه ح/5 شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه مرتضى عباسى آبگرمى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت سى و دو میلیون ریال اصل خواســته و پانصد هزار ریال هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر از مورخ 93/12/25 لغایــت پرداخت و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه کانــون وکلا در حق محکوم له 
اجرایى: امیر کاظمى به وکالت ژاله رمضانى به نشانى: نجف آباد خ امام بعد از چهارراه شهردارى مجتمع نگار 
طبقه 4 و پرداخت نیم عشر اصل خواسته به مبلغ صد و شصت هزار تومان در حق صندوق  دادگسترى. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1824 

شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (امیرآباد)/6/876
اجراییه

شــماره: 898/94 ش ح5-95/5/26 به موجب راي شــماره 176 تاریخ 95/2/15 حوزه ح/5 شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه مهران بهارلویى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت دو میلیون تومان اصل خواســته و مبلغ پانصد هزار ریال هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر از زمان تقدیم دادخواست 94/11/3 لغایت پرداخت در حق محکوم له اجرایى: ابراهیم مانده على قاسم 
آبادى به نشانى: امیرآباد خ مفتح کوچه انوار بن بســت اول پلاك 20، و پرداخت نیم عشر به مبلغ صد هزار 
تومان در حق صندوق دادگســترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین کــه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و 
اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1715 شــعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(امیرآباد)/6/877
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اسنودن 
خطاب به اوباما: 
مرا عفو کنید

ایسنا: «ادوارد اسنودن» پیمانکار سابق سازمان امنیت 
ملى آمریکا و افشاگر اسناد محرمانه این کشور، خواستار 
عفو و بخشش از سوى «باراك اوباما» رئیس جمهورى 

آمریکا شد.
اسنودن در گفتگوى تصویرى با روزنامه گاردین و خطاب 
به اوباما گفت: اگر افشاگرى ها و آشکارسازى هاى من 

نبود، وضع آمریکا در موقعیت نامناسب ترى قرار داشت.
اسنودن با ابراز ندامت از اقدامات خود، افزود: درست است 
که قوانینى در برخورد با اینگونه جرائم وجود دارد اما قدرت 
عفو و بخشش براى موارد استثنا وجود دارد؛ مواردى که 
از نگاه قانون، عملى خلاف است اما زمانى که از زاویه دید 
اخلاق به آن و نتایج آن نگاه مى کنیم، پى مى بریم که 

این کار( افشاگرى) امرى ضرورى بوده است.
در همین خصوص، اتحادیــه آزادى هاى مدنى آمریکا 
(ACLU) و عفــو بین الملــل، دو ســازمان بزرگ 
حقوق بشــرى از باراك اوباما رئیــس جمهورى آمریکا 

خواسته اند ادوارد اسنودن پیمانکار سابق سازمان امنیت ملى آمریکا و افشاگر اسناد محرمانه این کشور را عفو 
کند.

این دو سازمان با همکارى بزرگ ترین نهاد مدافع حقوق مدنى وابســته به اتحادیه آزادى هاى مدنى آمریکا 
موسوم به «کمپین حقوق بشر» و برخى گروه هاى دیگر، در روز چهارشنبه کمپینى با عنوان «اسنودن را عفو 

کنید» به راه انداختند.
این کمپین همزمان با اکران فیلمى درباره زندگینامه اسنودن به کارگردانى «الیور استون» آمریکایى به راه افتاد؛ 

استون به واسطه کارگردانى مجموعه فیلم هایى درباره جنگ ویتنام به شهرت رسید و 
تاکنون دوبار موفق به کسب جایزه اسکار شده است.

«بن وایزنر» وکیل مدافع و مدیر برنامه «آزادى بیــان، حریم خصوصى و فناورى» 
اتحادیه آزادى هاى مدنى آمریکا هفته گذشته در نخستین اکران فیلم مذکور گفت: من 
فکر مى کنم که الیور استون در فیلم دوساعته اش بیش از آنچه وکلاى اسنودن در سه 

سال گذشته انجام داده اند، توانسته به او کمک کند.
وایزنر گفت: به نظر ما بهترین اقدام مناسب درباره اسنودن، مجازات نیست بلکه باید از 
وى قدردانى شود و در غیر اینصورت وى در محل کنونى اش در امنیت زندگى خواهد 

کرد.
اسنودن در سال 2013 اطلاعات گسترده اى را درباره اسناد محرمانه جاسوسى آمریکا از 
شهروندانش منتشر کرد. وى با کپى بردارى از اطلاعات محرمانه از سازمان اطلاعات 

مرکزى آمریکا اقدام به افشاگرى درباره برنامه محرمانه این دولت کرد.
اسنودن همکار سابق سازمان سیا تحت پیگرد قضائى آمریکا، به تازگى اعلام کرد که از 

پناهندگى در روسیه خسته شده و مى خواهد در یک کشور انگلیسى زبان زندگى کند.
روزنامه «نوویه ایزوستیا» به نقل از اســنودن که به دلیل افشاى اطلاعات عملیات 
جاسوسى آمریکا در عرصه بین المللى از ســه سال پیش در روسیه به صورت پناهنده 
زندگى مى کند، نوشت که وى هیچ ارتباط و علاقه اى با روسیه ندارد و مى خواهد این 

کشور را ترك کند. 

تهاجمى تر شدن پکن در مناقشات قلمرویى اش با همسایگان آسیایى در دریاهاى چین تلاش «شى جین پینگ» رئیس جمهورى چین براى اصلاح ارتش مصادف است با حمایت لجستیکى جدید ایجاد کرد.از تلاش ها براى اصلاح و به روز رسانى بزرگ ترین نیروى مسلح جهان یک نیروى تابناك: رسانه هاى دولتى اعلام کردند: ارتش چین به عنوان بخشى 
کاهش تعداد نیروها تا 300 هزار تن جزو اطلاعیه هاى شگفت انگیزى بود که عملیاتى مشترك تا سال 2020 و تجهیز مجدد مناطق نظامى موجود و همچنین جنگى استراتژیک است. اصلاحات شى جین پینگ از جمله ایجاد یک ساختار فرماندهى رئیس جمهورى چین گفت: این یگان لجستیکى نیروى اصلى در مأموریت هاى حمایت جمله شنیانگ واقع در شمال شرق چین در نزدیکى مرز کره شمالى تأسیس مى شود.خبرگزارى شــینهوا گفت: مراکز حمایت از این واحد جدید در پنج شهر این کشور از و ساخت یک ارتش پیشرو در جهان از اهمیت بالایى برخوردار است.وى افزود: ایجاد یک نیروى حمایت لجستیکى مشترك مدرن با خصوصیت هاى چینى اصلاحات نظامى و دفاع ملى است.سوى کمیته مرکزى حزب کمونیست و کمیسیون مرکزى ارتش براى تعمیق جامع شى جین پینگ در جریان مراسمى در پکن گفت: این اقدام یک تصمیم استراتژیک از عملیات هاى نظامى حمایت بهترى مى کند.خبرگزارى رســمى شــینهوا گزارش داد: این نیروى لجستیکى مشــترك جدید از موشکى که بازدارندگى اتمى اش را کنترل مى کند.در ژانویه سال جارى میلادى چین سه واحد نظامى جدید ایجاد کرد از جمله یک نیروى و نیروى هوایى این کشور جنگنده هاى ضد رادار مى سازد.نیروى دریایى چین در حال سرمایه گذارى روى زیردریایى ها و ناوهاى هواپیمابر است شرقى و چین جنوبى است. 

ر  د
فرماندهى منطقه اى یک چالش پیچیده در سراســر یک ساختار مى رود اما ادغام سیســتم هاى سخت افزارهاى نظامى اش پیش کرد. چین با سرعت به سوى ارتقاى سال گذشته میلادى اعلام 

نســبت به کاهش مشاغل به این اصلاحــات و نگرانى ها مقالات هشداردهنده از اعتراضات مواجه شده و روزنامه ارتش یکسرى جین پینگ در ارتش با مخالفت هایى این اقدام بسیار جنجالى است و شى بزرگ است.
را منتشر کرده است.

   چیـن نیروى حمایت لجستیک جدید تأسیس کرد

زادى هاى مدنى آمریکا 
 عنوان «اسنودن را عفو 

ن» آمریکایى به راه افتاد؛ 

میلادى اعلام 
سرعت به سوى ارتقاى 
هاى نظامى اش پیش 
دغام سیســتم هاى 
سراســر یک ساختار 
منطقه اى یک چالش 

.
سیار جنجالى است و شى 
گ در ارتش با مخالفت هایى 
ه و روزنامه ارتش یکسرى 
شداردهنده از اعتراضات 
صلاحــات و نگرانى ها 

 به کاهش مشاغل 
 کرده است.

یس کردیسکرد

ایرنا: همزمان با اداى ســوگند « ادگار لونگو» رئیس 
جمهورى منتخب زامبیا، دولت جدید این کشــور آغاز 

به کار کرد.
«ادگار لونگو» که پیشه وکالت دارد پیش تر و در کابینه 
«مایکل ساتا» مســئولیت وزارتخانه هاى دادگسترى 
و دفــاع را به عهده داشــته و اکنون بــه عنوان رئیس 
جمهور جدید ایــن کشــور آفریقایى برگزیده شــده 

است.
دولت زامبیا در بیانیه اى و در آســتانه مراســم تحلیف 
«ادگار لونگو» رئیس جمهور منتخب این کشور روز سه 

شنبه را تعطیل عمومى اعلام کرد.
این در حالى اســت که دادگاه عالى زامبیا با درخواست 
مجدد «آکنده هیشلما» رهبر حزب «اتحاد براى توسعه 
ملى» براى جلوگیرى از برگزارى مراسم تحلیف «ادگار 

لونگو» رئیس جمهور منتخب این کشور مخالفت کرد.
درخواست «آکنده هیشــلما» رهبر حزب «اتحاد براى 
توسعه ملى» براى جلوگیرى از برگزارى مراسم تحلیف

«ادگار لونگو» رئیس جمهور منتخب این کشور در حالى 
صورت پذیرفت که اتهامات وى مبنى بر نادرست بودن 

نتایج انتخابات مردود اعلام شد.
در همین خصوص،«آموس چاندا» ســخنگوى رئیس 
جمهورى منتخب زامبیا با رد هرگونــه خلأ قدرت در 
سطوح سیاســى کشــور گفت: دولت منتخب مردم به 
کار خود ادامه مى دهد و اعتنایى به ســخنان نادرست 

مخالفان نمى کنند.
این مقام ارشــد زامبیا تصریح کــرد: همه بخش هاى 
دولت در جهت خواســت مردم وظایف خــود را انجام 

مى دهند.

فارس: تارنماى روزنامه دیلى میل در گزارشى نوشت که 
تعدادى از کاربران اینترنت ادعا مــى کنند که «هیلارى 
کلینتون» پس از ناخوشى در مراسم سالگرد 11 سپتامبر از 
بدل خود در مواجهه با مردم و خبرنگاران استفاده کرده است.
این روزنامه انگلیســى گزارش داد که تعدادى از کاربران 
فضاى مجازى با انتشــار تصاویر قبل و بعــد از مراجعت 
هیلارى کلینتون به منزل دخترش ،نتیجه گرفتند فردى که 
از خانه چلسى کلینتون در نیویورك خارج شد و با خبرنگاران 
و مردم خوش و بش کرد بدل هیلارى بوده تا وانمود شود 

وى سلامتى خود را به سرعت بازیافته است.
این کاربران با مقایسه «تفاوت هاى ظاهرى» این دو فرد 
ادعا کردند که انگشت حلقه بدل هیلارى کلینتون از انگشت 
اشاره اش بلندتر است در صورتى که عکس این حالت در 

مورد هیلارى صدق مى کند.
کاربر دیگرى نیز مدعى بود کــه نوك بینى بدل هیلارى 
آویزان است در حالى که نوك بینى هیلارى کلینتون سر 
بالاست. برخى دیگر نوشتند که لاله گوش بدل هیلارى 
کلینتون گوشتالو است. تعدادى نیز به مقایسه هیکل این 

دو پرداخته و معتقدند که بــدل هیلارى لاغرتر و جوان تر 
به نظر مى رسد.

کاربر دیگرى این پرســش را مطرح کرد که اگر هیلارى 
کلینتون به سینه پهلو مبتلاست پس چرا یک دختر خردسال 

را در آغوش گرفته و نوازش مى کند.
این ســئوال نیز در اذهان گروهى دیگر شکل گرفت که 
چرا محافظان هیلارى کلینتون پس از خروج وى از خانه 
دختــرش، او را احاطه نکردند. هیــلارى کلینتون پس از 
90 دقیقه حضور در مراسم یادبود حملات تروریستى 11 
سپتامبر در حالى که تلو تلو مى خورد مراسم را ترك کرد و 
ستاد وى به نقل از پزشکان اعلام کرد که وى به سینه پهلو 
مبتلا شده است. با اعلام این خبر، کلینتون برنامه سفر آتى 
خود به کالیفرنیا را لغو کرد تا براى بهبودى استراحت نماید.

در پى این رخداد، شایعات فراوانى در مورد هیلارى کلینتون 
در فضاى مجازى منتشر شد و حتى یکى از معروف ترین 
دانشمندان آمریکایى هشدار داد که شاید «دونالد ترامپ» و 
«ولادیمیر پوتین» هیلارى کلینتون را مسموم کرده باشند.

بر اســاس اعــلام ســتاد انتخاباتى هیــلارى کلینتون 
نامزد انتخاباتى حــزب دموکرات، وى پــس از بهبودى، 

 فعالیت هاى تبلیغاتى خود را از سر مى گیرد. 

آفتاب: بر اســاس حکم رئیس جمهور قزاقستان، 
دختر وى به نام «داریگا نظربایوا» ســمت معاون 
نخست وزیر را در دولت این کشــور از دست داده 

است.
رئیس جمهور قزاقســتان بــا انتصــاب «کریم 
ماسیموف» نخست وزیر ســابق به عنوان رئیس 
کمیته امنیت ملى موافقت کرده و معاون ســابق 
نخست وزیر به نام «بیکیتژان ساگینتایف» به عنوان 

نخست وزیر جدید منصوب شده است.
همچنین «عســکر مامین» رئیس سابق شرکت 
راه آهن ملى قزاقســتان نیز به عنــوان معاون اول 

نخست وزیر منصوب شده است.
داریگا از ســپتامبر 2015 تا کنون ســمت معاون 

نخست وزیر را در دست داشت. 

مهر: «اشــرف غنى» رئیس جمهور افغانستان در 
رأس یک هیئت عالیرتبه براى ســفر دو روزه به 
هند رفت. وى در رأس یک هیئت عالیرتبه دولتى 

به هند رفت.
کاخ ریاست جمهورى افغانستان با انتشار بیانیه اى 
اعلام کرد که غنى به دعوت رسمى «نارندرا مودى» 
نخســت وزیر هند، به دهلى نو ســفر کرده و قرار 
است رئیس جمهور افغانســتان با مودى، «پراناب 
موکرجى» رئیس جمهور هند و تعــداد دیگرى از 

مقامات این کشور دیدار و گفتگو داشته باشد.
غنى همچنیــن با تاجــران و ســرمایه گذاران و 

دانشجویان افغان در هند دیدار خواهد کرد.
«صلاح الدین ربانى» وزیــر امور خارجه، «محمد 
حنیف اتمر» مشاور امنیت ملى، «اکلیل حکیمى» 
وزیر دارایى، «عبدالســتار مراد» وزیــر اقتصاد، 
«محمدا... بتاش» وزیر حمل و نقل، «نادر نادرى» 
مشــاور ارشــد رئیس جمهور و «محمــد هارون 
چخانسورى» رئیس جمهور افغانستان نیز در این 

سفر، اشرف غنى را همراهى مى کنند.

دختر رئیس جمهور 
قزاقستان 
برکنار شد 

 سفررئیس جمهور 
افغانستان به هند 

دولت جدید زامبیا آغاز به کار کرددولت جدید زامبیا آغاز به کار کرد

هیلارى کلینتون بدل دارد؟!هیلارى کلینتون بدل دارد؟!

شهردارى بادرود در نظر دارد بر اساس کد ردیف دفترچه بودجه سال 95 شهردارى 
و براساس مصوبه شوراى اسلامى شهر تعداد 15 قطعه از پلاك هاى تجارى تحت 
تملک خود، واقع در بادرود- میدان امام- خیابان جدید الاحداث سرسبز واقع در 
روبروى شهردارى را طى تشریفات مزایده عمومى به فروش برساند. لذا از متقاضیان 
درخواست مى گردد جهت رؤیت نقشه ها و پلاك هاى مذکور و دریافت اسناد شرکت 
در مزایده به امور حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. مدت قبول پیشنهادها از تاریخ 
انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز مى باشد. هزینه آگهى برعهده برندگان 

مزایده مى باشد.
1- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

2- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
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